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Catdlogo de Pecas

Este catalogo de pecgas foi desenvolvido para facilitar a identificagéo e localizagéo das pecas de reposigéo.
As ilustragcdes aqui contidas ndo devem servir como base para quaisquer resolucdes de ordem técnica.

A correta interpretacdo e manuseio deste catalogo séo formas para se obter um melhor atendimento dos
pedidos de pegas de reposi¢do. Na ilustragéo estdo identificadas a pega e o numero dos itens, e na relagao
encontramos o numero do item por ordem sequencial, cédigo, quantidade, denominag¢ao e sua aplicagao por
modelo, quando houver.

Quaisquer alter¢cdoes que ocorrerem na estrutura do produto seréo inseridas em forma de botées com links
para as informacdes, ou através de notas nas paginas.

Assisténcia Técnica

Catdlogo de Piezas

Este catalogo de piezas fue desarrollado para facilitar la identificacion de las piezas de reposicién. Las ilustra-
ciones que acompanan el mismo no deben servir de base para cualquier resolucién de orden técnica.

La correcta interpretacién y manuseo de este catalogo son formas para obtener un mejor atendimento de los
pedidos de las piezas de reposicion. En la ilustracion estan identificadas las piezas y el numero de los itens, y en
la relacién encontramos el numero del item por ordem de sequencia, cédigo, cantidade, denominacién y su
aplicacion por modelo, cuando existir.

Cualquier alteracion que ocurra en la estrutura del producto estaram en forma de botones con links para las
informaciones, o através de notas en las paginas.

Asistencia Técnica

Catalog of Parts

This catalog of parts was developed to make it easier the identification and location of replacement parts. The
pictures shown here must not be used as a fundament for any technical decision.

The correct interpretation and handling of this catalog are ways to get a better understanding of replacement
parts orders.The part and items number are identified in the picture and in the list we can find the item number by
sequence order, code, quantity, denomination and its use by model, when exist.

Any changes that may occur in the product structure are informed through links and notes inserts in the
pages.

Technical Assistance
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SISTEMA DO MOTOR - BLOCO
SISTEMA DEL MOTOR - BLOC

ENGINE SYSTEM - ENGINE BLOCK E ‘E
= | CODIGO |GNT - , HE
I-ll_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f;: ‘L;: o
— CODE QTY B3| [5
1.1 | 8016.101.048.00.5 1 |Bloco de Cilindros Bloc del Cilindros Cilynder Block X
1.2 | 8012.101.047.00.7 1 |Motor Parcial Motor Parcial Partial Engine X
1.3 | 8016.101.041.00.0 1 |Bloco de Cilindros Bloc del Cilindros Cilynder Block XX
1.4 | 8012.101.878.00.4 1 |Motor Parcial Motor Parcial Partial Engine XX
2 | 6003.001.015.00.5 | 6/8 |Anel de Vedagéo Anillo de Vedacion Sealing Ring XXX
3.1 | 8009.101.356.00.7 | CN [Calgo Camisa 0,05 mm Calzo Camisa 0,05 mm Block Line 0,05 mm XXX
3.2 | 8009.101.357.00.5 | CN |Calgo Camisa 0,10 mm Calzo Camisa 0,10 mm Block Line 0,10 mm XXX
3.3 | 8009.101.358.00.3 | CN [Calgo Camisa 0,15 mm Calzo Camisa 0,15 mm Block Line 0,15 mm X X| X
3.4 | 8009.101.359.00.1 | CN |Calgo Camisa 0,20 mm Calzo Camisa 0,20 mm Block Line 0,20 mm XXX
4 | 8015.101.060.00.2 | 3/4 [Camisa do Cilindro Camisa del Cilindro Cilynder Line XXX
5 | 8013.101.197.00.7 2 |Parafuso Tornillo Screw XXX
6 | 6003.001.217.00.7 2 |Alca de Levante Cinta de Suspension Suspension Handler X[ XX
7 | 8013.101.196.00.9 | 10 [Parafuso Tornillo Screw XXX
8 | 8012.201.063.00.2 1 |Junta da Bomba da Agua  |Junta Bomba de la Agua Water Gasket Pump X| XX
9 | 8013.101.106.00.8 4 |Junta do Cabegote Junta del Culata Head Gasket X[ XX
10.1| 4101.050.007.02.2 5 |Prisioneiro M8 Esparrago M8 Stud M8 X[ X]X
10.2| 8012.101.886.00.7 4  |Prisioneiro M10 Esparrago M10 Stud M10 X|X|X
11 | 8012.101.880.00.0 4 |Arruela Arandela Washer X[ XX
12 | 8015.101.061.00.0 4 |Arruela Trava Arandela de Seguridad Lock Plate XXX
13 | 6007.001.355.00.6 4 |Porca Tuerca Nut X[ XX
14 | 4101.047.090.02.4 2 |Parafuso M8X25 Tornillo M8X25 Screw M8X25 XXX
15 | 6007.001.364.00.8 7 |Selo Sello Seal XXX
16 | 6007.001.108.00.9 1 |Tampade Valvula Tapa de Valvula Valve Cover XXX
17 | 8009.101.328.00.6 1 |[Selo Sello Seal XXX
18 | 6003.001.317.00.5 2 |Selo Sello Seal XXX
19.1| 8012.101.888.00.3 | 4/5 [Bronzina Mancal STD Broncina - STD Bushing - STD X[ XX
19.2| 6003.001.156.00.7 | 4/5 |Bronzina Mancal 0,25 mm |Broncina - 0,25 mm Bushing - 0,25 mm X[ XX
19.3| 6003.001.157.00.5 | 4/5 |[Bronzina Mancal 0,50 mm [Broncina - 0,50 mm Bushing - 0,50 mm X[ X]X




y.(c/ 7.18 3

SISTEMA DO MOTOR - BLOCO
SISTEMA DEL MOTOR - BLOC
ENGINE SYSTEM - ENGINE BLOCK

AGRALE FEM’;%

ol

2|z

= CODIGO QNT _ ] g cE>
E N2 DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f,’, g o
— CODE QTY 8|55
19.4| 8012.101.889.00.1 | 4/5 |Bronzina Mancal 0,75 mm |Broncina - 0,75 mm Bushing - 0,75 mm XXX
19.5| 8012.101.890.00.9 | 4/5 |Bronzina Mancal 1,00 mm |Broncina - 1,00 mm Bushing - 1,00mm X[ XX
20 | 4010.011.021.00.8 1 |Bujao Tapo6n Plug X| XX
21 | 8015.101.025.00.5 2 |Arruela de Encosto Arandela de Apoyo Flange Ring XXX
22 | 6003.001.318.00.3 3 |Selo Sello Seal XXX
23 | 6008.001.371.00.1 1 |Parafuso Oco Tornillo Hueco Hollow Screw XXX
24 | 8012.101.884.00.2 1 |Tubo de Lubrificagao Cano de Lubrificacion Lubrification Pipe X| XX
25 | 6003.001.164.00.1 5 |Bucha Expansora Buje Expansor Expander Bushing XXX
26 | 6003.001.272.00.2 | 10 [Arruela Arandela Washer X[ XX
27 | 6003.001.321.00.7 4 |Pino Cilindrico Perno Cilindrico Cilynder Pivot XXX
28 | 6003.001.158.00.3 1 |Bucha Comando Vélvulas [Buje Comando Vélvulas Crankshaft Bushing XXX
29 | 8015.101.083.00.4 3 |Selo Metdlico Sello Metalico Metallic Seal XXX
30 | 6003.001.322.00.5 2 |Pino Cilindrico Perno Cilindrico Cilynder Pivot X[ XX
31 | 8009.101.339.00.3 1 |Anel de Vedagéao Anillo Vedacion Sealing Ring XXX
32 | 8009.101.150.00.4 2 |Anel de Vedacéo Anillo Vedacién Sealing Ring X | X[ X

- | 8016.101.035.00.2 [ 1 |Motor MWM 229 - 3.0 A Motor MWM 229 - 3.0 A Engine MWM 229-30A  |X

- 8016.101.001.00.4 1 Motor MWM 229 - 4.0 A Motor MWM 229 - 4.0 A Engine MWM 229-4,0 A X |X
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SISTEMA DO MOTOR - CARTER E HASTE DE NIVEL
SISTEMA DEL MOTOR - CARTER Y VARILLA DE NIVEL

ENGINE SYSTEM - CRANKCASE AND ROD LEVEL § ‘E

= | CODIGO [GNT ) , HE

I-ll_J N¢ DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 8 3 o
— CODE QTY B85 [5
1 6008.001.201.00.0 18 |Parafuso Tornillo Screw XXX
2 | 6003.001.008.00.0 1 |Anel de Vedacéo Anillo de Vedacion Sealing Ring X[ XX
3 | 4010.010.011.00.0 1 |Bujdo Tapdn Plug XXX
4.1 | 8016.101.050.00.1 1 |Céarter - Inclui ltens 2 e 3 Carter - Incluye ltems Crankcase - Include ltems

2y3 2and 3 X
4.2 | 8015.101.062.00.8 1 |Céarter - Inclui ltens 2 e 3 Carter - Incluye ltems Crankcase - Include Iltems
2y3 2and 3 XX

5.1 | 8015.101.031.00.3 1 |Junta do Carter Junta del Carter Crankcase Gasket X
5.2 | 6006.001.436.00.6 1 |Junta do Carter Junta del Carter Crankcase Gasket XX
6.1 | 8015.101.035.00.4 1 |Tubo Guia Tubo de Guia Guide Tube X
6.2 | 8012.101.935.00.2 1 |Tubo Guia Tubo de Guia Guide Tube XX
7.1 | 8015.101.034.00.7 1 |Haste de Nivel Varilla de Nivel Rod Level X
7.2 | 8012.101.934.00.5 1 |Haste de Nivel Varilla de Nivel Rod Level XX
8 | 6003.001.149.00.2 1 |Arruela de Vedagéao Arandela del Vedacion Spring Washer X| XX
9 | 6013.101.119.00.3 1 Parafuso Tornillo Screw XXX
10 | 6007.011.711.00.0 1 Porca Tuerca Nut XXX
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SISTEMA DO MOTOR - CARCACAS DIANTEIRA E TRASEIRA
SISTEMA DEL MOTOR - CARCAZAS DELANTERA Y TRASERA

ENGINE SYSTEM - HOUSING FRONT AND BACK

Glo

a|s
= | CODIGO [QNT . , HE
I-ll_J Ne¢ DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f;: f?: o
- CODE QTY 85|15
1 6003.001.267.00.2 1 |Tampa Tapa Cover X[ XX
2 | 6003.001.250.00.8 1 |Junta Junta Gasket XXX
3 | 8012.101.974.00.1 4 |Parafuso Tornillo Screw X X|X
4 | 6008.011.013.00.7 2 |Parafuso Tornillo Screw XXX
5 | 8012.101.977.00.4 1 |Tampa Tapa Cover X|X|X
6 | 6007.001.831.00.6 2 |Parafuso Tornillo Screw XXX
7 | 8012.101.978.00.2 1 [Junta Junta Gasket X|X|X
8 | 8012.101.975.00.8 5 |Parafuso Tornillo Screw XXX
9 | 6008.001.326.00.5 1 Parafuso Tornillo Screw XXX
10 | 6003.001.269.00.8 1 |Pino Indicador Perno Indicador Indicator Pivot X| XX
11 | 6008.001.342.00.2 1 |Porca Tuerca Nut XXX
12 | 4002.010.088.00.5 1 Retentor Retén Seal XXX
13 | 6006.001.072.00.9 1 Pino Indicador Perno Indicador Indicator Pivot XXX
14 | 8012.101.973.00.3 3 |Parafuso Tornillo Screw XXX
15 | 8016.101.042.00.8 1 Carcaga do Volante Carcaza del Volante Flywheel Frame X X]| X
16 | 6008.001.095.00.6 12 |Parafuso M10X30 Tornillo M10X30 Screw M10X30 XXX
17 | 8012.101.943.00.6 6 |Parafuso M12X30 Tornillo M12X30 Screw M12X30 X X|X
18 | 6007.001.122.00.0 1 |Anel Espagador Anillo Espaciador Spacer Ring X| XX
19 | 4002.010.095.00.0 1 Retentor Retén Seal XXX
20 | 4101.047.090.02.4 | 10 [Parafuso Tornillo Screw X| XX
21 | 8009.101.322.00.9 1 |Tampa Tapa Cover X X[ X
22 | 6008.001.221.00.8 2 |Parafuso Tornillo Screw XXX
23 | 8015.101.084.00.2 1 |Tampa Tapa Cover X X[ X
24 | 6003.001.275.00.5 1 |Junta Junta Gasket XXX
25 | 8012.101.891.00.7 1 |Selo Metélico Sello Metalico Metallic Seal XXX
26 | 6003.001.059.00.3 1 |Tampa Tapa Cover X| XX
27 | 6003.001.062.00.7 1 |Anel de Vedagéao Anillo Vedacién Sealing Ring X|X|X
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SISTEMA DO MOTOR - RESPIRO
SISTEMA DEL MOTOR - RESPIRADERO

ENGINE SYSTEM - BREATHER § E
s CODIGO  [QNT ] ’ % %
L|l_J N° DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 8 g o
— CODE QTY 85|56
1.1 | 6003.001.311.00.8 1 [Carcaga do Respiro Carcaza del Respiradero Frame Breather X
1.2 | 6006.001.082.00.8 1 [Carcaca do Respiro Carcaza del Respiradero Frame Breather XXX
2 6003.001.143.00.5 1 |Anel de Vedacao Anillo de Vedacién Sealing Ring X X| X
3 | 6005.001.238.00.8 1 [|Prisioneiro Espéarrago Stud XXX
4 6007.001.711.00.0 2 Porca Tuerca Nut X X| X
5 | 6003.001.309.00.2 1 |Defletor Deflector Deflector X|X| X
6 | 6003.001.154.00.2 1 |Placa Defletora Placa Deflectora Baffle Plaque XXX
7 8012.101.893.00.3 2 |Parafuso Tornillo Screw X X| X
8 6007.001.359.00.8 2 |Abracadeira Abrazadera Clamp X X| X
9 6006.001.376.00.4 1 |Mangueira Manguera Hose X X]| X
10 | 6007.001.200.00.6 1 |Respiro Respiradero Breather XX
11 | 6003.001.314.00.2 1 |Abracadeira Abrazadera Clamp X
12 | 8012.101.944.00.4 1 |Parafuso Tornillo Screw X
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SISTEMA DO MOTOR - PISTAO E BIELA
SISTEMA DEL MOTOR - PISTON Y BIELA

ENGINE SYSTEM - PISTON AND CONNECTING ROD

6le

S

<= | CODIGO [QNT } , HE
I-ll_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f}: ‘L;: o
— CODE QTY B3| [5
1 | 8012.201.074.00.9 | 3/4 |Pistao Pistén Piston XXX
2 | 8012.101.911.00.3 | 3/4 |Jogo de Anéis Juego de Anillos Ring Set X[ X]X
3 | 6003.001.170.00.8 | 3/4 |Bucha Casquillo Bushing X[ XX
4 | 8012.101.999.00.8 | 3/4 |Biela Biela Rod XXX
5.1 | 8012.201.003.00.8 | 3/4 |Bronzina STD Broncina STD Bearing STD XXX
5.2 | 6003.001.172.00.4 | 3/4 |Bronzina 0,25 mm Broncina 0,25 mm Bearing 0,25 mm X| XX
5.3 | 8012.101.916.00.2 | 3/4 |Bronzina 0,50 mm Broncina 0,50 mm Bearing 0,50 mm X X| X
5.4 | 8012.101.917.00.0 | 3/4 |Bronzina 0,75 mm Broncina 0,75 mm Bearing 0,75 mm X| XX
5.5 | 6007.001.165.00.9 | 3/4 |Bronzina 1,00 mm Broncina 1,00 mm Bearing 1,00 mm X X| X
6 | 6007.001.812.00.6 | 6/8 [Parafuso Tornillo Screw X[ XX
7 | 6003.001.168.00.2 | 3/4 |Bucha Elastica Casquillo Expansor Expander Bushing XXX
8 | 6003.001.165.00.8 | 6/8 |Anel Trava Anillo de Seguridad Lock Ring X[ XX
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SISTEMA DO MOTOR - ARVORE DE MANIVELAS E VOLANTE

SISTEMA DEL MOTOR - CIGUENAL

ENGINE SYSTEM - CRANKSHAFT E ‘E
= | CODIGO |GNT - , HE
I-ll_J Ne¢ DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 181,
— CODE QTY B3| [5
1 6003.001.347.00.2 1 |Protetor Protector Protective XXX
2 | 6007.001.162.00.6 1 |Bucha Buje Bushing X[ XX
3 | 8012.201.083.00.0 1 |Engrenagem Engranaje Gear XXX
4 | 6008.001.129.00.3 1 |Pino Elastico Perno Elastico Elastic Pivot X[ XX
5.1 | 8015.101.036.00.3 1 |Arvore de Manivelas Ciguenal Crankshaft X
5.2 | 8015.101.063.00.6 1 |Arvore de Manivelas Ciguenal Crankshaft XX
6 | 8012.101.909.00.7 | 10 [Parafuso Tornillo Screw XXX
7.1 | 6005.001.293.00.3 1 |Polia Arvore Manivelas Polea - Ciguenal Pulley - Crankshaft X
7.2 | 8012.101.908.00.9 1 |Polia Arvore Manivelas Polea - Ciguenal Pulley - Crankshaft XX
8 | 6003.001.037.00.9 1 |Cremalheira Corona Dentada Ring Gear X[ XX
9 | 8016.101.043.00.6 1 [|Volante Volante Flyweel XXX
10 | 6007.001.455.00.4 1 |Rolamento Rodamiento Bearing X[ XX
11 | 8012.101.906.00.3 8 |Parafuso Tornillo Screw XXX
12 | 6006.001.067.00.9 1 |Cremalheira Corona Dentada Ring Gear X[ X]X
13 | 6008.001.129.00.3 1 |Bucha Expansora Buje Expansora Spander Bushing XXX
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SISTEMA DO MOTOR - COMPENSADOR DE MASSAS
SISTEMA DEL MOTOR - COMPENSADOR DE MASAS

ENGINE SYSTEM - BALANCER UNIT § E

o

= CODIGO | QNT j , HE
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g f;: o
- CODE QTY 8|55
1 8012.101.945.00.1 1 |Compensador de Massas |Compensador de Masas Balancer Unit XX
2 | 6006.001.453.00.1 1 |Eixo Movido Eje Movido Moved Axis X| X
3 | 6007.001.440.00.6 4 |Bucha Buje Bushing XX
4.1 | 6007.001.438.00.0 | CN |Anel de Encosto - 3,4 mm |Anillo Apoyo 3,4 mm Flange Ring 3,4 mm X[ X
4.2 | 6006.001.438.01.8 | CN |Anel de Encosto - 3,5 mm |Anillo Apoyo 3,5 mm Flange Ring 3,5 mm XX
4.3 | 6006.001.450.00.7 | CN |Anel de Encosto - 3,6 mm |Anillo Apoyo 3,6 mm Flange Ring 3,6 mm X[ X
5 | 6006.001.445.00.7 1 |Eixo Motor Eje Motor Engine Axis XX
6 | 6008.001.371.00.1 3 |Parafuso Oco Tornillo Hueco Hollow Screw X[ X
7 | 4014.010.014.00.6 8 |Arruela de Vedagao Arandela de Vedacién Sealing Washer X[ X
8 | 6006.001.441.00.6 1 |Tubo de Lubrificagéo Cano de Lubrificacion Lubrification Pipe X[ X
9 | 6006.001.074.00.5 1 |Calgo Calzo Shim X[ X
10 | 6006.001.438.00.2 2 |Tampao Tapdn Plug XX
11 | 4101.048.010.05.4 3 |Parafuso Tornillo Screw XX
12 | 8012.101.875.00.0 4 |Parafuso Tornillo Screw XX
13 | 8009.101.451.00.6 1 |Conexao Conexion Connection XX
14 | 6007.001.116.00.2 1 |Tubo de Lubrificagéo Cano de Lubrificacion Lubrification Pipe X[ X
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SISTEMA DO MOTOR - ARVORE DE COMANDO DE VALVULAS
SISTEMA DEL MOTOR - ARBOL COMANDO DE VALVULAS

ENGINE SYSTEM - CRANKSHAFT § ‘E

= | CODIGO [GNT ) , HE
I-ll_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f;’) ‘L;: o
- CODE QTY 85|15
1 8012.101.919.00.6 4 |Parafuso Tornillo Screw XXX
2 | 4101.047.090.02.4 4 |Parafuso Tornillo Screw XXX
3 | 6003.001.254.00.0 1 |Trava Traba Lock XXX
4 | 8012.201.084.00.8 1 |Engrenagem de Comando |Engrenaje del Comando Command Gear X| XX
5 | 6003.001.085.00.5 1 |Engrenagem da Bomba Engrenaje de la Bomba Pump Gear XXX
6.1 | 6003.001.248.00.2 [ 1 Arvore Comando Valvulas |Arbol Comando Valvulas  [Crankshaft X
6.2 | 6007.001.123.00.8 | 1 Arvore Comando Valvulas |Arbol Comando Vélvulas  |Crankshaft X| X
7 | 6005.001.096.00.0 1 |Trava Traba Lock XXX
8 | 4008.010.013.00.0 | 6/8 |Anel Elastico Anillo Elastico Spring Ring X X[ X
9 | 6003.001.259.00.9 | 6/8 [Arruela Arandela Washer X| XX
10 | 8012.101.928.00.7 | 6/8 |Balancim - Inclui ltens 12 Balancin - Incluye ltenes Pendulum - Include items

el13 12y 13 12 and 13 XXX
11 | 6005.001.291.00.7 | 6/8 |Suporte Soporte Bracket X[ XX
12 | 6008.001.342.00.2 | 6/8 |Porca Tuerca Nut XXX
13 | 6003.001.261.00.5 | 6/8 |Parafuso de Regulagem Tornillo de Regulacion Screw Regulation XXX
14 | 6003.001.148.00.4 | 6/8 |Haste do Balancim Varilla del Balancin Pendulum Rod XXX
15 | 6003.001.150.00.0 | 6/8 |Tucho Taque Tappet XXX
16 | 6005.001.290.00.9 | 6/8 |Balancim Completo -Inclui |Balancin Completo -Incluye |Full Pendulum - Include

ltens 8 a0 13 items 8 al 13 ltems 8 to 13 X[ X] X
17 | 4101.048.010.05.4 | 6/8 |Arruela Tornillo Screw XXX
18 | 8015.101.064.00.4 | 6/8 |Arruela Arandela Washer XXX
19 | 4103.012.009.01.3 4 |Arruela Arandela Washer XXX
20 | 8012.101.898.00.2 2 |Bucha Casquillo Bushing XXX
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SISTEMA DO MOTOR - CABECOTE
SISTEMA DEL MOTOR - CULATA
ENGINE SYSTEM - HEADSTOCK

= | CODIGO |QNT ) ,
i | NeDE PIEZAS | CT DENOMINAGAO / DENOMINACION / DENOMINATION
= CODE __|QTY

565 COMPACT
575 COMPACT

575

1 6003.001.135.00.1 3/4 |Cabecote - Inclui Itens 11, |Culata - Incluye ftems 11, Head - Include ltems 11,

16 ao 18 16 al 18 1610 18 XXX
2 | 8012.101.925.00.3 | 3/4 |Prisioneiro Esparrago Stud XXX
3 | 6003.001.074.00.2 | 3/4 |Tubo Roscado Tubo Roscado Threaded Pipe XXX
4 | 6007.001.359.00.8 | 12/16 |Abragadeira Abrazadera Clamp XXX
5 | 6003.001.071.00.8 | 3/4 |Mangueira Manguera Hose X| XX
6 | 6003.001.327.00.4 | 12/16 |Cone Cono Cone XXX
7 | 6003.001.186.00.4 | 6/8 [Prato da Mola Plato del Resorte Spring Plate X[ XX
8 | 8009.101.085.00.2 | 6/8 |Mola de Presséo Resorte de Presion Pressure Spring XXX
9 | 6006.001.455.00.6 | 6/8 |Arruela Arandela Washer X| XX
10 | 6005.001.302.00.2 | 6/8 |Retentor Reten Retainer XXX
11 | 6005.001.301.00.4 | 6/8 |Guia Valvula Guia Valvula Valve Guide XXX
12 | 4101.048.010.05.4 | 3/4 |Parafuso Tornillo Screw XXX
13 | 6003.001.188.00.0 | 3/4 |Anel Vedagéo Anillo Vedacion Sealing Ring X| XX
14 | 6005.001.013.00.5 | 3/4 |Tampa de Vélvulas Tapa de Vélvulas Valve Cover XXX
15 | 6005.001.014.00.3 | 3/4 |Junta Junta Gasket XXX
16 | 8012.101.922.00.0 | 3/4 |Assento Escape Asiento Escape Exhaust Seat XXX
17 | 8012.101.921.00.2 | 3/4 |Assento Admiss&o Asiento Admisién Intake Seat XXX
18 | 8009.101.380.00.7 | 15/20 |Selo Sello Seal XXX
19 | 6003.001.184.00.9 | 3/4 |Valvula Escape Valvula Escape Exhaust Valve XXX
20 | 8012.201.077.00.2 | 3/4 |Valvula Admisséo Vélvula de Admision Intake Valve XXX
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SISTEMA DO MOTOR - BOMBA ALIMENTADORA

SISTEMA DEL MOTOR - BOMBA DE ALIMENTACION

ENGINE SYSTEM - FEED PUMP § ‘:’
= | CODIGO |GNT - , HE
I-ll_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f;’) ‘L;: o
- CODE QTY 85|15
1 6007.001.041.00.2 1 |Bomba Alimentadora Bomba de Alimentacién Feed Pump XXX
2 | 6007.001.126.00.1 1 [Junta Junta Gasket XXX
3 | 6008.001.342.00.2 2 |Porca Tuerca Nut XXX
4 | 8012.101.924.00.6 1 |Anel Vedagéo Anillo Vedacién Sealing Ring X[ XX
5 | 6007.001.823.00.3 1 |Elemento Elemento Element XXX
6 | 4101.050.007.01.4 2 |Prisioneiro Esparrago Stud X[ XX




AGRALE

| AGRALE FEND?’?

SISTEMA DO MOTOR - BOMBA INJETORA
SISTEMA DEL MOTOR - BOMBA INYECCION

ENGINE SYSTEM - INJECTION PUMP E ‘E
= | CODIGO |GNT - , HE
I-ll_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g 3 o
— CODE QTY B3| [5
1 8012.201.082.00.2 1 |Engrenagem Engrenaje Gear XXX
2 | 6007.001.142.00.8 1 |Anel de Vedacéo Anillo Vedacion Sealing Ring X[ XX
3 | 4101.044.013.06.0 1 Parafuso Sem Cabecga Tornillo Sin Cabeza Grubscrew X[ XX
4 | 8015.101.045.00.3 1 [Junta Junta Gasket XXX
5.1 | 8015.101.044.00.6 1 |Bomba Injetora - Inclui Bomba Inyeccion - Incluye |Injection Pump - Include
ltem 9 ftem 9 ltem 9 X
5.2 | 8012.101.949.00.3 1 |Bomba Injetora - Inclui Bomba Inyeccion - Incluye |Injection Pump - Include
ltem 9 ftem 9 ltem 9 X|X
6 | 6008.001.342.00.2 3 |Porca Tuerca Nut XXX
7 | 4101.050.007.02.2 3 |Prisioneiro Esparrago Stud X[ XX
8 | 4103.011.013.01.6 3 |Arruela Arandela Washer XXX
9.1 Sem Reposigao 1 |Solendide Solenoide Solenoid X
9.2 Sem Reposigao 1 |Solenodide Solenoide Solenoid XX




| AGRALE FEND?’?

SISTEMA DO MOTOR - TUBULACAO ALTA PRESSAO

SISTEMA DEL MOTOR - TUBERIA ALTA PRESION

ENGINE SYSTEM - HIGH PRESSURE PIPE E ‘E
= | CODIGO [QNT ) , HE
I-ll_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f;: ‘L;: o
— CODE QTY B3| [5
1 8009.101.112.00.4 1 |Tubo do Combustivel Cano Combustible Fuel Tube X[ XX
2.1 | 8015.101.047.00.9 1 |Tubo Alta Presséo - 12 Cil  |Cano Alta Presion - 12 Cil  [High Press Tube - 1st Cyl | X
2.2 | 8012.101.983.00.2 1 |Tubo Alta Press&o - 12 Cil  |[Cano Alta Presién - 12 Cil  |High Press Tube - 1st Cyl XX
3.1 | 8015.101.048.00.7 1 |Tubo Alta Presséo - 2° Cil  |[Cano Alta Presion - 22 Cil High Press Tube - 2nd Cyl | X
3.2 | 8012.101.984.00.0 1 |Tubo Alta Presséo - 22 Cil  |Cano Alta Presion - 22 Cil  [High Press Tube - 2nd Cyl XX
4.1 | 8015.101.049.00.5 1 |Tubo Alta Presséo - 32 Cil  |[Cano Alta Presion - 32 Cil  [High Press Tube - 3rd Cyl | X
4.2 | 8012.101.985.00.7 1 |Tubo Alta Pressdo - 32 Cil  |Cano Alta Presién - 32 Cil  |High Press Tube - 3rd Cyl XX
5 | 8012.101.986.00.5 1 |Tubo Alta Pressdo -4°Cil |Cano Alta Presién - 42 Cil High Press Tube - 4th Cyl XX
6 | 8012.101.982.00.4 | 10 |Parafuso Tornillo Screw XXX
7 | 6007.001.712.00.8 8 |Arruela Ondulada Arandela Ondulada Wave Washer XXX
8 | 6007.001.711.00.0 3 |Porca Tuerca Nut XXX
9 | 6003.001.397.00.7 2 |Abragadeira - 3 Canais Abrazadera - 3 Canales Clamp - 3 Ways XXX
10 | 6003.001.395.00.1 8 |Abracadeira - 2 Canais Abrazadera - 2 Canales Clamp - 2 Ways XXX
11 | 6003.001.396.00.9 8 |Abracadeira - 1 Canal Abrazadera - 1 Canal Clamp - 1 Way X[ XX




AGRALE

| AGRALE FEND?’%

SISTEMA DO MOTOR - BICO INJETOR
SISTEMA DEL MOTOR - BICO INYECTOR

ENGINE SYSTEM - INJECTOR NOZZLE E ‘:’
= | CODIGO |GNT - , HE
I-ll_J Ne¢ DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 181,
— CODE QTY B3| [5
1 6008.001.342.00.2 | 6/8 |Porca Tuerca Nut XXX
2 | 4103.011.013.01.6 | 6/8 |[Arruela Arandela Washer X[ XX
3 | 6005.001.266.00.9 | 3/4 |Flange Brida Flange X[ X]X
4.1 | 8015.101.046.00.1 3 |Porta Bico Injetor - Inclui Puerta Bico Inyector - Bracket Injector Nozzle -
Item 6 Incluye item 6 Include ltem 6 X
4.2 | 8012.101.937.00.8 4  |Porta Bico Injetor - Inclui Puerta Bico Inyector - Bracket Injector Nozzle -
Item 6 Incluye item 6 Include ltem 6 XX
5 | 6003.001.393.00.6 | 3/4 |Arruela de Vedagdo Arandela Vedacién Sealing Washer X[ XX
6.1 | 8015.101.086.00.7 3 |Bico Injetor Bico Inyector Injector Nozzle X
6.2 | 8012.201.008.00.7 4 |Bico Injetor Bico Inyector Injector Nozzle XX
7 | 6003.001.385.00.2 | 3/4 [Parafuso Oco Tornillo Hueco Hollow Screw XXX
8 | 6003.001.216.00.9 | 6/8 |Anel de Vedacéo Anillo Vedacién Sealing Ring X[ XX
9 | 6003.001.189.00.8 | 3/4 |Anel de Vedacéo Anillo Vedacion Sealing Ring XXX




AGRALE |

| AGRALE FEND?’?

SISTEMA DO MOTOR - TUBULACAO BAIXA PRESSAO COMBUSTIVEL
SISTEMA DEL MOTOR - TUBERIA BAJA PRESION COMBUSTIBLE
ENGINE SYSTEM - LOW PRESSURE PIPE

6l

ala
= | CODIGO [QNT j , HE
I-ll_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 3 3 o
— CODE QTY 85|15
1 6007.001.202.00.2 1 |Abragadeira Abrazadera Clamp XXX
2 | 6007.001.711.00.0 1 |Porca Tuerca Nut XXX
3 | 6008.001.282.00.0 3 |Parafuso Oco Tornillo Hueco Hollow Screw XXX
4 | 6003.001.242.00.5 7 |Arruela de Vedagdo Arandela de Vedacion Sealing Washer X| XX
5 | 8012.101.963.00.4 1 |Tubo Baixa Pressédo Tubo Baja Presion Low Pressure Tube XXX
6 | 6008.001.555.00.9 1 Parafuso Tornillo Screw XXX
7 | 6003.001.235.00.9 1 |Suporte Soporte Bracket X|X|X
8 | 6008.001.101.00.2 1 Parafuso Tornillo Screw XXX
9 | 8016.101.045.00.1 1 |Tubo Retorno Bomba/Filtro |Tubo Retorno Bomba/Filtro |Return Tube Pump/Filter XXX
10 | 6008.001.371.00.1 2 |Parafuso Oco Tornillo Hueco Hollow Screw XXX
11 | 6005.001.082.00.0 1 |Parafuso Oco Tornillo Hueco Hollow Screw XXX
12 | 6008.001.224.00.2 2 |Arruela de Vedagdo Arandela de Vedacion Sealing Washer XXX
13 | 6003.001.244.00.1 2 |Parafuso Oco Tornillo Hueco Hollow Screw XXX
14 | 8012.101.964.00.2 1 |Tubo Baixa Pressdo Tubo Baja Presion Low Pressure Tube XXX
15 | 8012.101.873.00.5 3 |Parafuso Tornillo Screw XXX
16 | 8012.101.880.00.0 2 |Arruela Arandela Washer XXX
17 | 8009.101.114.00.0 1 Suporte Soporte Bracket X X]| X
18 | 8012.101.877.00.6 1 Porca Tuerca Nut XXX
19 | 6007.001.135.00.2 2 |Abracadeira Abrazadera Clamp X[ XX
20 | 6008.001.075.00.8 3 |Parafuso Tornillo Screw XXX
21 | 4014.010.014.00.6 4 |Arruela Arandela Washer X|X|X




15

| AGRALE FEND?’%

AGRALE I

SISTEMA DO MOTOR - FILTRO DO COMBUSTIVEL
SISTEMA DEL MOTOR - FILTRO DE COMBUSTIBLE

ENGINE SYSTEM - FUEL FILTER E ‘E
= | CODIGO [QNT ) , HE
I-ll_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g 3 o
- CODE QTY 85|15
1.1 | 8012.101.961.00.8 1 |Filtro do Combustivel Filtro del Combustible Fuel Filter X
1.2 | 8016.101.044.00.4 1 |Filtro do Combustivel Filtro del Combustible Fuel Filter XXX
2 | 8012.101.968.00.3 2 |Arruela de Vedagao Arandela de Vedacién Sealing Washer XXX
3 | 8012.101.967.00.5 1 |Valvula Anti-Retorno Valvula de Retencion Non-return Valve XXX
4 | 8012.101.966.00.7 2 |Anel de Vedagao Anillo de Vedacion Sealing Ring XXX
5 | 8012.101.962.00.6 1 |Elemento - Inclui ltem 4 Elemento - Incluye ftem 4  |Element - Include ltem 4 X[ XX
6 | 8012.101.901.00.4 1 |Arruela de Vedagao Arandela de Vedacion Sealing Washer X[ XX
7 | 8012.101.902.00.2 1 |Parafuso de Drenagem Tornillo Drenaje Screw Drain X| XX




AGRALE l

4

AGRALE FE”N!;'?

SISTEMA DO MOTOR - BOMBA DO OLEO
SISTEMA DEL MOTOR - BOMBA DEL ACEITE

ENGINE SYSTEM - OIL PUMP g E
s CcODIGO ONT 3 ) % %
|-|l_J N° DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 8 g .
- CODE QTY 85|56
1 6008.001.326.00.5 1 Parafuso M8X35 Tornillo M8X35 Screw M8X35 X X]| X
2 4101.047.090.02.4 2 |Parafuso M8X25 Tornillo M8X25 Screw M8X25 XXX
3.1 | 8012.201.075.00.6 1 |Bomba de Oleo Bomba de Aceite Oil Pump X
3.2 | 8012.201.075.00.6 1 |Bomba de Oleo Bomba de Aceite Oil Pump XX
4.1 | 6003.001.057.00.7 1 |Anel de Vedagéo Anillo Vedacion Sealing Ring X
4.2 | 6003.001.057.00.7 1 |Anel de Vedacéo Anillo Vedacion Sealing Ring XX
5 6003.001.353.00.0 1 |Parafuso M16X18 Tornillo M16X18 Screw M16X18 XXX
6 6008.001.221.00.8 1 [|Parafuso M8X16 Tornillo M8X16 Screw M8X16 X X| X
7 | 8015.101.042.00.0 1 |Tubo Succéo Tubo Succién Suction Pipe X[ X
8 | 6008.001.817.00.5 3 |Arruela Ondulada Arandela Ondulada Wave Washer XXX
9 | 8009.101.197.00.5 1 |Tubo Succéo Tubo Succién Suction Pipe X




AGRALE I

17

| AGRALE FEND?’%

SISTEMA DO MOTOR - FILTRO DO OLEO

SISTEMA DEL MOTOR - FILTRO DEL ACEITE

ENGINE SYSTEM - OIL FILTER § §
= | CODIGO [QNT ) , HE
I-ll_J Ne¢ DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 3 3 o
- CODE QTY 85|15
1.1 | 6008.001.075.00.8 1 Parafuso M10X25 Tornillo M10X25 Screw M10X25 XXX
1.2 | 4101.048.010.05.4 2 |Parafuso M10X40 Tornillo M10X40 Screw M10X40 XXX
2 | 6003.001.068.00.4 1 |Elemento Elemento Element XXX
3 | 8012.101.958.00.4 1 [Junta Junta Gasket XXX
4 | 6003.001.044.00.5 1 |Sensor Presséo do Oleo Sensor Presion de Aceite  |Oil Pressure Sensor XXX
5 | 6003.001.045.00.2 1 |Filtro - Inclui ltem 2 Filtro - Incluye item 2 Filter - Include ltem 2 X[ XX
6 | 8009.101.147.00.2 1 |Valvula de Alivio Vélvula de Alivio Riddance Valve XXX
7 | 4103.035.025.01.6 2 |Prisioneiro M10 Esparrago M10 Stud M10 X[ XX
8 8012.101.877.00.6 2 |Porca M10 Tuerca M10 Nut M10 XXX




AGRALE |

18

I AGRALE Féma

SISTEMA DO MOTOR - BOMBA DA AGUA
SISTEMA DEL MOTOR - BOMBA DA AGUA

ENGINE SYSTEM - WATER PUMP E’ E

oo

= CODIGO | QNT j , HE
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g f;’, o
- CODE QTY _ _ A
1 8012.201.076.00.4 1 |Bomba da Agua Bomba de Agua Water Pump XX
2 | 8012.201.064.00.0 1 |Junta Junta Gasket XX
3 | 8012.101.876.00.8 1 |Flange Brida Flange X| X
4 | 6008.001.074.00.1 6 |Parafuso Tornillo Screw X| X
5 | 6008.001.201.00.0 4 |Parafuso Tornillo Screw XX
6 | 4103.012.009.01.3 | 10 |Arruela Arandela Washer X| X




AGRALE

AGRALE FE”N!;'?

SISTEMA DO MOTOR - TUBO DE ARREFECIMENTO E TERMOSTATO
SISTEMA DEL MOTOR - TUBO DE ENFRIAMIENTO Y TERMOSTATO

ENGINE SYSTEM - PIPE AND COOLING THERMOSTAT § E
s CODIGO [ONT ] ’ % %
L|l_J N° DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 8 g o
— CODE QTY B[
1 6003.001.070.00.0 1 [Mangueira Manguera Hose X X| X
2 | 6003.001.065.00.0 1 |Vélvula Termostéatica Vélvula Termostatica Thermostatic Valve X| XX
3.1 | 8015.101.050.00.3 1 |Tubo da Agua Tubo da Agua Water Pipe X
3.2 | 8012.101.953.00.5 1 |Tubo da Agua Tubo da Agua Water Pipe X| X
4 6012.201.087.00.3 1 |Interruptor Temperatura Interruptor Temperatura Temperature Switch XXX
5 | 8009.101.095.00.1 1 |[Suporte Soporte Bracket XXX
6 8009.101.319.00.5 1 |Abragadeira Abrazadera Clamp X X| X
7 8009.101.327.00.8 2 |Abragadeira Abrazadera Clamp X X| X
8 | 8012.101.956.00.8 1 |Mangueira Manguera Hose X[ XX
9 | 6002.006.028.00.5 2 |Abragadeira Abrazadera Clamp XXX
10 | 4010.011.021.00.8 1 |Bujao Tapon Plug XXX
11 | 8013.101.077.00.1 1 [|Parafuso Tornillo Screw X X| X
12 | 8008.111.052.00.2 1 [Sensor de Temperatura Sensor de Temperatura Temperature Sensor X X| X
13 | 4014.010.020.00.3 1 |Anel de Vedagéo Anillo Vedacion Sealing Ring XXX
14 | 8009.101.215.00.5 1 |Anel de Vedacéo Anillo Vedacion Sealing Ring XXX




AGRALE |

20

| AGRALE FENJ')?’%

SISTEMA DO MOTOR - VENTILADOR
SISTEMA DEL MOTOR - VENTILADOR

ENGINE SYSTEM - FAN § §
= | CODIGO |GNT - , HE
I-ll_J Ne¢ DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f;: 3 o
- CODE QTY 85|15
1 6007.001.431.00.5 4 |Parafuso Tornillo Screw XXX
2 | 8012.101.856.00.0 1 Ventilador Ventilador Fan X X| X
3 | 8009.101.141.00.3 1 |Cubo do Ventilador Cubo do Ventilador Fan Hub X x| x
4 | 8012.101.869.00.3 1 |Polia Polea Pulley XXX
5.1 ] 8015.101.051.00.1 1 Correia 1175 Correa 1175 Belt 1175 X
52| 8012.111.329.00.6 1 Correia 1165 Correa 1165 Belt 1165 XX




AGRALE l

21

| AGRALE FE”N!;'?

SISTEMA DO MOTOR - COLETORES DE ADMISSAO E ESCAPE
SISTEMA DEL MOTOR - MULTIPLE ADMISION Y ESCAPE

ENGINE SYSTEM - MANIFOLD INTAK AND EXHAUST § E
s CODIGO [ONT ] ’ % %
L|l_J N° DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 8 g o
- CODE QTY B[
1 | 8009.101.087.00.8 1 [Coletor de Admisséo Multiple Admisién Manifold Intak X[ X
2 | 8009.101.205.00.6 | 6/8 |Junta Junta Gasket XXX
3 4010.010.008.00.6 1 |Bujao Tapén Plug X X| X
4 | 6003.001.376.00.1 1 |Arruela de Vedacéo Arandela de Vedacion Sealing Washer XXX
5 | 8012.101.979.00.0 1 |Coletor de Escape Multiple Escape Manifold Exhaust XX
6 | 6003.001.332.00.4 [ 6/8 [Porca Tuerca Nut XXX
7 | 4101.050.021.04.9 | 6/8 [Prisioneiro Espéarrago Stud XXX
8 | 8012.101.931.00.1 | 6/8 |Porca Tuerca Nut XXX
9 | 8009.101.214.00.8 | 6/8 [Prisioneiro Espéarrago Stud XXX
10 | 6003.001.334.00.0 | 6/8 [Arruela Arandela Washer XXX
12 | 8016.101.049.00.3 1 |Coletor de Admisséo Multiple Admisién Manifold Intak X
13 | 8015.101.053.00.7 1 |Coletor de Escape Multiple Escape Manifold Exhaust X




AGRALE |

AGRALE FEND?’?

SISTEMA DO MOTOR - MOTOR DE PARTIDA E ALTERNADOR
SISTEMA DEL MOTOR - MOTOR DE PARTIDA Y ALTERNADOR

ENGINE SYSTEM - STARTER AND ALTERNATOR § ‘E
= | CODIGO [GNT ) , HE
I-ll_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 3 3 o
- CODE QTY 85|15
1 8012.101.875.00.0 1 |Parafuso Tornillo Screw XXX
2 | 4101.047.090.02.4 2 |Parafuso Tornillo Screw XXX
3.1 | 8013.111.066.00.2 1 |Suporte Soporte Bracket X
3.2 | 6003.011.014.00.6 1 |Suporte Soporte Bracket XX
4 | 6008.001.075.00.8 3 |Parafuso Tornillo Screw XX
5.1 | 8012.101.387.00.4 1 |Motor de Partida Motor de Partida Starter X
5.2 | 8016.101.046.00.9 1 |Motor de Partida Motor de Partida Starter XX
6 | 8013.111.064.00.7 1 |Alternador 90A Alternador 90A Alternator 90A XXX
7 | 6008.001.555.00.9 1 |Parafuso Tornillo Screw XXX
8 | 8012.101.880.00.0 1 |Arruela Arandela Washer XXX
9.1 | 8012.111.353.00.6 1 |Tensionador Tensior Tensioner X
9.2 | 6007.011.054.00.3 1 |Tensionador Tensior Tensioner XX
10 | 8012.101.874.00.3 1 Parafuso Tornillo Screw XXX
11 | 8013.111.069.00.6 1 |Polia do Alternador Polea Pulley X[ XX
12 | 8015.101.064.00.4 2 |Arruela de Pressao Arandela de Presion Spring Washer XXX
13 | 8012.101.877.00.6 1 |Porca M10 Tuerca M10 Nut M10 XXX
14 | 6005.011.085.00.3 1 |Regulador de Tensédo Regulador de Voltage Voltage Regulator X|X|X
15 | 8012.111.357.00.4 1 |Espagador Espaciador Spacer X




AGRALE |

"o

| AGRALE FEND?’?

SISTEMA DO MOTOR - KITS DE REPAROS

SISTEMA DEL MOTOR - JUEGO REPARACION

ENGINE SYSTEM - REPAIR KITS § ‘E
= | CODIGO [GNT ) , HE
= Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 181,
- CODE QTY B|5 |5
1 8012.199.167.00.5 | 3/4 |Kit Reparo Um Cilindro Kit Reparacion Un Cilindro  |Repair Set One Cylinder XXX
2 | 8009.199.150.00.7 | 3/4 |Jogo Juntas Superiores Juego Juntas Superiores Upper Set of Gaskets X[ XX
3.1 | 6005.099.070.00.8 1 |Jogo de Juntas Inferiores  |Juego Juntas Inferiores Kit Lower Gasket X
3.2 | 8009.199.181.00.2 1 |Jogo de Juntas Inferiores  |Juego Juntas Inferiores Kit Lower Gasket XX




y.lc/ 7. 14 3

I AGRALE FEN.I’.a

SISTEMA DE ARREFECIMENTO - RADIADOR DA AGUA

SISTEMA DE ENFRIAMIENTO - RADIADOR DA AGUA ofe

COOLING SYSTEM - WATER COOLER 2 2

oo

= CODIGO | QNT j , HE
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g f?: o
- CODE QTY A
1 8016.101.014.00.7 1 |Radiador Radiador Radiator X X[ X
2 8005.111.029.00.6 2 |Coxim Cojin Mouting XXX
3.1 | 4103.024.011.01.5 2 |Arruela A 8,4 Arandela A8,4 Washer A8,4 X

3.2 | 6003.001.109.00.6 2 |Arruela Arandela Washer XX
4 | 4103.012.009.02.1 2 |Arruela Pressdo A8 Arandela Presion A8 Spring Washer A8 XXX
5 | 4102.011.007.06.9 2 |Porca M8 Tuerca M8 Nut M8 XXX
6 | 8012.101.871.00.9 1 |Defletor do Radiador Deflector del Radiador Radiator Deflector X X[ X
7 | 4101.068.020.04.1 6 |Parafuso Fenda Tornillo Ranurado Slotted Screw XXX
8 | 6003.001.103.00.9 1 |Tampa do Radiador Tapa Radiador Radiator Cover XXX
9 | 6008.001.436.00.2 4 |Abragadeira Abrazadera Clamp X[ X[ X
10 | 8012.101.861.00.0 1 |Mangueira Inferior Manguera Inferior Less Hose X XX
11 | 8012.101.865.00.1 1 |Mangueira Superior Manguera Superior Top Hose X[ X[ X
12 | 8016.101.027.00.9 1 |Fechamento Superior Cerramiento Superior Top Closure XXX
13 | 4103.024.008.01.1 4 |Arruela Lisa A6,4 Arandela Plana A6,4 Flat Washer A6,4 X XX
14 | 4103.012.007.07.4 | 6/4 |Arruela Presséo A6 Arandela Presion A6 Spring Washer A6 XXX
15 | 4101.047.065.05.9 4 |Parafuso M6X12 Tornillo M6X12 Screw M6X12 XXX
16.1| 8016.107.166.00.9 1 |Guarnigdo 55 mm Guarnicién 55 mm Gasket 55 mm X X[ X
16.2| 8016.107.156.00.0 1 |Guarnigao 280 mm Guarnicién 280 mm Gasket 280 mm X XX
16.3| 8016.107.155.00.2 1 |Guarnigdo 370 mm Guarnicién 370 mm Gasket 370 mm XXX
16.4| 8012.107.518.00.0 1 |Guarnigao 455 mm Guarnicién 455 mm Gasket 455 mm X XX
17.1] 1021.110.010.00.1 CN |Perfil Borracha 7,5 mm Perfil Goma 7,5 mm Rubber Profile 7,5 mm XXX
17.2| 1021.100.004.00.6 | CN [Perfil Borrach.16X11,5 mm [Perfil Goma 16X11,5 mm Rubber Profile 16X11,5 XXX
18 | 8016.101.002.00.2 1 |Suporte Inferior Soporte Inferior Less Support X
19 | 4103.012.010.01.1 4 |Arruela Pressdo A10 Arandela Presién A10 Spring Washer A10 X[ X[ X
20 | 4101.048.006.05.2 4 |Parafuso M10X25 Tornillo M10X25 Screw M10X25 XXX

21 | 8015.101.018.00.0 2 |Suporte Inferior Soporte Inferior Less Support XX

22 | 8016.101.036.00.0 1 Defletor Deflector Deflector XX

23 | 4101.047.068.00.3 2 |Parafuso M6X20 Tornillo M6X20 Screw M6X20 XX




AGRALE

AGRALE Fsma

SISTEMA DE ADMISSAO
SISTEMA DE ADMISION

ADMISSION SYSTEM g E
= CODIGO [ONT ] ’ % %
L|l_J N° DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 8 g o
— CODE QTY B[
1 | 8016.101.004.00.8 1 |Suporte Frontal Soporte Frontal Front Bracket X
2 | 8016.101.013.00.9 1 |Abracadeira Abrazadera Clamp X|X| X
3 4101.045.033.05.9 2 |Parafuso M8X35 Tornillo M8X35 Screw M8X35 X X| X
4 | 4103.012.009.02.1 6 |Arruela de Presséo A8 Arandela Presion A8 Spring Washer A8 X|X| X
5 4103.024.011.01.5 6 |Arruela Lisa A8,4 Arandela Plana A8,4 Flat Washer A8,4 X X| X
6 | 8016.101.012.00.1 1 |Filtro de Ar - Inclui itens Filtro de Aire - Incluye Air Filter - Include Items
7 a0 10 Itenes 7 al 10 710 10 X X| X
7 8016.101.032.00.9 1 |Elemento Principal Elemento Principal Main Element X X| X
8 | 8016.101.031.00.1 1 |Elemento Secundario Elemento Secundario Secondary Element XXX
9 | 8016.101.034.00.5 1 |Fundo Fondo Background XXX
10 | 6007.001.745.00.8 1 |Valvula Descarga P6 Valvula Descarga de Polvo |Dust Discharge Valve X[ XX
11 | 6008.001.442.00.0 4 |Abragadeira Abrazadera Clamp X X| X
12 | 8016.101.024.00.6 1 |Mangueira Manguera Hose X[ X]X
13 | 8013.101.031.00.8 1 [Niple Pezén Nipple X X| X
14 | 8009.101.127.00.2 1 |Indicador Manuteng&o Indicador Mantenimiento Maintenance Indicator XXX
15.1| 8016.101.030.00.3 1 |Duto de Ar Conducto de Aire Air Duct X
15.2| 8016.101.011.00.3 1 |Duto de Ar Conducto de Aire Air Duct XX
16 | 8016.101.009.00.7 1 |Mangueira Manguera Hose X X]| X
17 | 4101.047.088.05.1 4 |Parafuso M8X20 Tornillo M8X20 Screw M8X20 XXX
18 | 8012.107.517.00.2 1 |Guarnicdo 420 mm Guarniciéon 420 mm Lining 420 mm X X| X
19 | 1021.100.019.00.4 | CN |Guarnigdo Guarnicion Lining XXX
20 | 8016.101.037.00.8 1 |Suporte Soporte Bracket X | X




AGRALE I

AGRALE FEND?’%

SISTEMA DE ESCAPE
SISTEMA DE ESCAPE

EXHAUST SYSTEM § §
= | CODIGO [QNT ) , HE
I-ll_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f;: ‘L;: o
— CODE QTY 85|15
1 8016.101.018.00.8 1 |Silencioso - Inclui ltens Silenciador - Incluye ltenes |Muffler - Include ltems
2a05 2al5 2t05 X
2 Sem Reposigao 1 |Protetor Superior Protector Superior Upper Protective X
3 Sem Reposigao 1 |Protetor Inferior Protector Inferior Lower Protective X
4 | 6007.013.433.00.7 | 10 |Parafuso Tornillo Screw X
5 | 4103.011.011.02.8 10 |Arruela Arandela Washer X
6.1 | 8015.101.056.00.0 1 |Junta Junta Gasket X
6.2 | 8009.101.362.00.5 1 [Junta Junta Gasket XX
7.1 | 8015.101.057.00.8 4 |Prisioneiro M12 Esparrago M12 Stud M12 X
7.2 | 8012.101.886.00.7 4  |Prisioneiro M10 Esparrago M10 Stud M10 X[ X
8.1 | 8015.101.055.00.2 4 |Porca M12 Tuerca M12 Nut M12 X
8.2 | 8013.101.078.00.9 4 |Porca M10 Tuerca M10 Nut M10 X| X
9.1 | 8016.101.040.00.2 1 |Defletor Deflector Deflector X
9.2 | 8016.101.010.00.5 1 |Defletor Deflector Deflector X
10 | 4101.047.088.05.1 8 |Parafuso M8X20 Tornillo M8X20 Screw M8X20 X| X
11 | 4103.012.009.02.1 8 |Arruela Presséo A8 Arandela Presion A8 Spring Washer M8 XX
12 | 4103.011.013.01.6 8 |Arruel Lisa A8,4 Arandela Lisa A8,4 Flat Washer A8,4 XX
13.1] 8016.101.038.00.6 1 |Tubo Escape Tubo Escape Exhaust Pipe X
13.2| 8016.101.015.00.4 1 |Tubo Escape Tubo Escape Exhaust Pipe X
14 | 8015.101.021.00.4 1 |Abracadeira Abrazadera Clamp X| X
15 | 8015.101.003.00.2 1 |Silencioso Silenciador Muffler XX
16 | 6008.001.713.00.4 2 |Coxim Cojin Pad X| X
17 | 4102.011.011.05.3 2 |Porca M10 Tuerca M10 Nut M10 X| X
18 | 4103.012.010.01.1 2 |Arruela Pressédo A10 Arandela Presion A10 Spring Washer M10 X[ X
19 | 4103.011.015.01.1 2 |Arruela Lisa A10,5 Arandela Lisa A10,5 Flat Washer A10,5 XX
20 | 8016.101.017.00.0 2 |Suporte Soporte Bracket XX
21 | 8015.101.015.00.6 1 |Isolante Aislante Insulating XX
22 | 8015.101.016.00.4 1 |Calha Canalon Gutter XX




AGRALE

| AGRALE FEND?’?

EMBREAGEM

EMBRAGUE |-

CLUTCH g g

= | CODIGO [QNT j , HE
I-ll_J Ne¢ DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 181,
- CODE QTY 3|55

1 8016.104.692.00.7 1 |Embreagem - Inclui ltens 4 |Embrague - Incluye Itenes |Clutch - Include Items 4

eb 4y5 and 5 X| XX
2 | 4101.045.058.02.3 6 |Parafuso M10X60 Tornillo M10X60 Screw M10X60 XXX
3 | 4103.012.010.01.1 6 |Arruela de Pressdo A10 Arandela Presion A10 Spring Washer A10 X[ XX
4 | 8016.104.693.00.5 1 |Disco Embreagem TDP Disco del Embrague TDP | TDP Clutch Disc XXX
5 | 8016.104.745.00.3 1 |Disco Embreagem Disco del Embrague Clutch Disc X| XX




AGRALE |
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I AGRALE FEN.I’.a

SISTEMA DA TRANSMISSAO - CARCACA DIANTEIRA

SISTEMA DE LA TRANSMISION - CARCAZA DELANTERA

TRANSMISSION SYSTEM - FRONT HOUSING § E

oo

= CODIGO | QNT j , HE
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g f;: o
- CODE QTY 3|55

1.1 | 8016.104.123.00.3 1 |Caixa de Velocidades Caja de Velocidades Gear Box XX
1.2 | 8016.104.342.00.9 1 |Caixa de Velocidades Caja de Velocidades Gear Box X

2.1 | 8016.104.124.00.1 2 |Respiro Respiradero Breathe XX
2.2 | 8002.104.127.01.2 2 |Respiro Respiradero Breathe X
3 | 8016.104.125.00.8 2 |Bujao de Expansao Tapdn de Expansion Expansion Plug XXX
4 | 4004.014.044.00.0 2 |Pino Guia Perno de Guia Guide Pivot X[ X[ X
5.1 | 4101.048.030.02.9 4 |Parafuso M12X50 Tornillo M12X50 Screw M12X50 X X| X
5.2 | 4101.084.063.02.5 7 |Parafuso M14X50 Tornillo M14X50 Screw M14X50 X X| X
5.3 | 4101.046.003.05.1 1 |Parafuso M14X70 Tornillo M14X70 Screw M14X70 X X| X




y.lc/ 7. 14 3

AGRALE FEN.I’.a

SISTEMA DE TRANSMISSAO - CARCACA TRASEIRA

SISTEMA DE TRANSMISION - CARACAZA TRASERA § ‘n’:’

TRANSMISSION SYSTEM - REAR HOUSING HE
= | CODIGO [ONT - , olel |
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION wlwf @
— CODE QTY S8|5]|5
1 8016.104.126.00.6 1 |Caixa de Velocidades Caja de Velocidades Gear Box X[ XXX
2 | 8016.104.127.00.4 1 |[Tampa Tapa Cover X[ X[ X]X
3 | 8016.104.128.00.2 7 |Parafuso M8X16 Tornillo M8X16 Screw M8X16 X X[ X]X
4 | 4103.018.015.00.6 7 |Arruela Arandela Washer X X[ X]X

5.1 | 8016.104.674.00.5 1 |Tampa Tapa Cover X[ X
5.2 | 8016.104.169.00.6 1 |Tampa Tapa Cover X[ X
6 | 4101.048.006.05.2 8 |Parafuso M10X25 Tornillo M10X25 Screw M10X25 X| X[ X]X
7 | 4103.012.010.01.1 8 |Arruela A10 Arandela A10 Washer A10 X X[ X]X
8 | 8016.104.129.00.0 3 |Porca M10X1,25 Tuerca M10X1,25 Nut M10X1,25 X|X[X]X
9 | 8016.104.130.00.8 3 |Parafuso Prisioneiro Espéarrago Stud XX X[ X
10 | 4101.048.010.05.4 2 |Parafuso M10X40 Tornillo M10X40 Screw M10X40 X|X[X]X
11 | 8016.104.134.00.0 1 |Parafuso M10X35 Tornillo M10X35 Screw M10X35 X X[ X]X
12 | 8016.104.132.00.4 1 |Parafuso Allen Tornillo Allen Allen Screw X X[ X]X
13 | 8016.104.133.00.2 5 |Parafuso M10X30 Tornillo M10X30 Screw M10X30 X X[ X]X
14 | 8016.104.135.00.7 2 |Bujao Tapén Plug X|X[X]X
15 | 8016.104.136.00.5 1 |Divisor Divisor Divisor X X[ X]X
16 | 8002.103.575.00.5 4 |Anel de Vedagéo Anillo de Vedacion Sealing Ring X X| X[ X
17 | 8016.104.146.00.4 4 |Bujdo 1,5X15 Tapén 1,5X15 Plug 1,5X15 X[ X[ X]X
18 | 8016.104.147.00.4 | 12 [Arruela A10 Arandela A10 Washer A10 X|X[X]X
19 | 8016.104.148.00.0 1 |Bujéo Tapon Plug X X| X[ X
20 | 8016.104.149.00.8 1 |Gaxeta 30,3X36 Junta 30,3X36 Gasket 30,3X36 X| X[ X]X
21 | 8016.104.138.00.1 1 |Anel O'ring Anillo O'ring QO'ring X X| X[ X
22 | 8016.104.139.00.9 1 |Bujdo Tapén Plug X| X[ X]X
23 | 8016.104.140.00.7 2 |Bujéo Cilindrico Tapén Cilindrico Cylinder Plug X[ X[ X]X
24 | 8016.104.141.00.5 | 12 [Arruela 13x24 Arandela 13X24 Washer 13X24 X| X[ X]X
25 | 8016.104.142.00.3 6 |Parafuso M12X60 Tornillo M12X60 Screw M12X60 X| X[ X]X
26 | 8016.104.143.00.1 4 |Parafuso M12X45 Tornillo M12X45 Screw M12X45 X| X[ X]X
27 | 8016.104.144.00.9 2 |Parafuso M12X65 Tornillo M12X65 Screw M12X65 X| XXX




y.lc/ 7. 14 3

SISTEMA DE TRANSMISSAO - CARCACA TRASEIRA

AGRALE FEN.I’JE%

SISTEMA DE TRANSMISION - CARACAZA TRASERA E 5’
TRANSMISSION SYSTEM - REAR HOUSING % %
= CODIGO | GQNT ] ] § §
E Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION wlu §
- CODE QTY B85
28 | 8016.104.145.00.6 2 |Gaxeta 10,2X16 Junta 10,2X16 Gasket 10,2X16 X X[ XX
- | 8016.104.022.00.7 1 |Transmissdo Same Transmision Same Transmission Same
Compact Compact Compact X
- | 8016.104.008.00.6 1 |Transmissdo Same Transmision Same Transmission Same
Compact Super Redutor Compact Super Reductor  |Compact Super Reducer X
- | 8016.104.001.00.1 1 |Transmissdo Same Transmision Same Transmission Same X
- 8016.104.021.00.9 1 |Transmissdo Same Transmision Same Transmission Same
Super Redutor Super Reductor Super Reducer X
29 | 8016.104.150.00.6 1 |Bujao Tapon Plug X X[ XX
30 | 8016.104.154.00.8 1 |Anel O'ring Anillo O'ring Q'ring X[ XXX
31 | 8016.104.152.00.2 1 |Parafuso Tornillo Screw X[ XXX
32 | 8016.104.153.00.0 1 |Arruela Elastica Arandela Elastica Spring Washer X X[ X]X
33 | 8016.104.151.00.4 1 |Placa Placa Plaque XX X[ X
34 | 8016.104.457.00.5 2 |Arruela Arandela Washer XX XX
35 | 8016.104.458.00.3 2 |Porca Tuerca Nut X[ XXX
36 | 8016.104.456.00.7 2 |Pino Perno Pin XX XX




| AGRALE Féma

AGRALE

256 —=

e
wa = 2
SISTEMA DA TRANSMISSAO - ACIONAMENTO DA EMBREAGEM

SISTEMA DE LA TRANSMISION - ACIONAMENTO EMBRAGUE -

TRANSMISSION SYSTEM - DRIVE CLUTCH 212

= | CODIGO [GNT - , HE
I-ll_J N¢ DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 8 3 o
- CODE QTY 85|15
1 8016.104.043.00.3 1 |Graxeira Engrasadora Grease Fitting X[ XX
2 | 8016.104.044.00.1 1 |Unido Union Connector XXX
3 | 8016.104.045.00.8 1 |Rolamento Rodamiento Bearing XXX
4 | 8016.104.046.00.6 1 |Anel Anillo Ring XXX
5 | 8016.104.047.00.4 2 |Garfo Tenedor Fork XXX
6 | 8016.104.048.00.2 2 |Arruela Arandela Washer X| XX
7 | 8016.104.049.00.0 2 |Parafuso Tornillo Screw XXX
8 | 8016.104.050.00.8 2 |Mola Resorte Spring X| XX
9 | 8016.104.051.00.6 2 |Parafuso Tornillo Screw XXX
10 | 4103.018.015.00.6 2 |Arruela Arandela Washer X| XX
11 | 8016.104.053.00.2 2 |Suporte Soporte Support XXX
12 | 8016.104.054.00.0 1 |Alavanca Palanca Lever X| XX
13 | 8016.104.055.00.7 4 |Casquilho 25X28X20 Casquilo 25X28X20 Cup 25X28X20 XXX
14 | 8016.104.056.00.5 1 |Alavanca Palanca Lever X|X|X
15 | 8016.104.057.00.3 4 |Parafuso Tornillo Screw XXX
16 | 8016.104.058.00.1 1 Pino Perno Pin XXX
17 | 8016.104.059.00.9 1 |Mola Resorte Spring XXX
18 | 8016.104.060.00.7 1 |Apoio Apoyo Bracing X|X|X
19 | 8016.104.061.00.5 1 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring XXX
20 | 8016.104.062.00.3 1 |Rolamento Rodamiento Bearing X[ XX
21 | 8016.104.063.00.1 1 |Unido Union Connector XXX
22 | 8016.104.064.00.9 1 |Anel Anillo Ring X| XX
23 | 8016.104.065.00.6 2 |Anel O'ring 21,95X1,78 Anillo O'ring 21,95X1,78 Q'ring 21,95X1,78 XXX
24 | 8016.104.066.00.4 1 |Apoio Apoyo Bracing X| XX
25 | 8016.104.067.00.2 3 |Gaxeta 14,2X20X1,5 Junta 14,2X20X1,5 Gasket 14,2X20X1,5 XXX
26 | 8016.104.068.00.0 1 |Porca Castelo Tuerca Castillo Castle Nut X| XX
27 | 4009.010.009.00.6 1 |Contrapino Contraperno Counter Pin XXX
28 | 8016.104.070.00.6 1 |Bujao Tap6n Plug X| XX
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| AGRALE Féma

SISTEMA DA TRANSMISSAO - EIXO DA EMBREAGEM
SISTEMA DE TRANSMISION - EJE DE LA EMBRAGUE

TRANSMISSION SYSTEM - CLUTCH SHAFT § ‘E
= | CODIGO [GNT ) , HE
= Ne¢ DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 18l
- CODE QTY 3|55
1.1 | 8016.104.087.00.0 1 |Eixo Eje Shaft X[ X
1.2 | 8016.104.339.00.5 1 |Eixo Eje Shaft X
2 | 8016.104.088.00.8 1 |Anel 25X32X7 Anillo 25X32X7 Ring 25X32X7 X[X]X
3 | 8016.104.089.00.6 1 |Placa de Encosto Placa de Empuje Thrust Plate XXX
4 | 8016.104.090.00.4 1 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring X[X]X
5 | 8016.104.091.00.2 1 |Unido Z=11 Union Z=11 Connector Z=11 XXX
6 | 8016.104.092.00.0 1 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring X[X]X
7 | 8016.104.093.00.8 [ 1 [Espagador 24,7X31X12 Espaciador 24,7X31X12 Spacer 24,7X31X12 X| X[ X
8 | 8016.104.094.00.6 1 |Eixo Eje Shaft X[X]X
9 | 8016.104.095.00.3 1 |Casquilho Casquilo Cup X[ XX
10 | 4008.011.041.00.0 1 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring X[X]X
11 | 8016.104.097.00.9 1 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring X| XX




AGRALE |

AGRALE Féma

SISTEMA DA TRANSMISSAO - EIXO DE ENTRADA

SISTEMA DE LA TRANSMISION - EJE DE ENTRADA

TRANSMISSION SYSTEM - ENTRY SHAFT § ‘E
= | CODIGO [GNT ) , HE
I-ll_J Ne¢ DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 18l
- CODE QTY 3|55
1.1 | 8016.104.071.00.4 1 |Eixo - Inclui ltem 2 Eje - Incluye ltene 2 Shaft - Include ltem 2 XX
1.2 | 8016.104.331.00.2 1 |Eixo - Inclui ltem 2 Eje - Incluye Itene 2 Shaft - Include Item 2 X
2 | 8016.104.072.00.2 2 |Casquilho 25X28X30 Casquilo 25X28X30 Cup 25X28X30 X| X[ X
3 | 8016.104.073.00.0 1 |Engrenagem Z=23 Engranaje Z=23 Gear Z=23 XXX
4 8016.104.074.00.8 1 Engrenagem Engranaje Gear XXX
5 | 4008.010.037.00.7 3 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring XXX
6 | 8016.104.076.00.3 6 |Anel Elastico 42 Anillo Elastico 42 Elastic Ring 42 XXX
7 8016.104.077.00.1 7 |Anel Elastico 40X1,5 Anillo Elastico 40X1,5 Elastic Ring 40X1,5 X[ XX
8 | 8016.104.078.00.9 2 |Anel Elastico 80 Anillo Elastico 80 Elastic Ring 80 X|X|X
9 | 8016.104.079.00.7 1 |Anel Anillo Ring X| XX
10 | 8016.104.080.00.5 1 |Anel O'ring 40X60X10 Anillo O'ring 40X60X10 O'ring 40X60X10 X[X]X
11 | 8016.104.081.00.3 1 |Espacador Espaciador Spacer X| XX
12 | 8016.104.082.00.1 1 |Rolamento 40X80X18 Rodamiento 40X80X18 Bearing 40X80X18 X[X]X
13 | 8016.104.083.00.9 5 |Calco 39X64X2,85 Calzo 39X64X2,85 Shim 39X64X2,85 X[ XX
14 | 8016.104.084.00.7 1 |Sincronizador - Inclui Sincronizador - Incluye Syncchronizer - Include
Item 15 Itene 15 Item 15 XXX
15 | 8016.104.086.00.2 2 |Anel Sincronizador Anillo Sincronizador Synchronizer Ring X[ XX
16 | 8002.103.612.00.6 1 |Rolamento de Esferas Rodamiento de Bolas Ball Bearing X| XX




| AGRALE FEND?’?

AGRALE | 34

37

SISTEMA DA TRANSMISSAO - GARFOS E HASTES VELOCIDADESEF - R

SISTEMA DE TRANSMISION - HORQUILLAS Y VARILLAS VELOCIDADE F - R .

TRANSMISSION SYSTEM - FORKS AND ROD SPEEDS EF - R 212

= | CODIGO |GNT - , HE
I-ll_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g g o
- CODE QTY 85|15
1 | 8016.104.208.00.2 1 |Bujao Tapén Plug X X[ X
2 | 8016.104.207.00.4 2 |Anel O'ring Anillo O'ring QO'ring X[ XX
3 | 8016.104.155.00.5 2 |Cubo Cubo Cube X X|X
4 | 8016.104.156.00.3 4 |Pino Perno Pin XXX
5 | 8016.104.152.00.2 3 |Parafuso Tornillo Screw XXX
6 | 8016.104.158.00.9 2 |Parafuso Tornillo Screw X| XX
7 | 8016.104.159.00.7 2 |Parafuso Tornillo Screw XXX
8 | 8016.104.160.00.5 2 |Pino Perno Pin XXX
9 | 8016.104.206.00.6 1 Parafuso Tornillo Screw XXX
10 | 8016.104.205.00.8 1 |Porca Tuerca Nut X| XX
11 | 8016.104.203.00.3 1 |Mola Resorte Spring XXX
12 | 8016.104.204.00.1 1 |Anel Anillo Ring XXX
13 | 4103.018.015.00.6 4 |Arruela Arandela Washer XXX
14 | 8016.104.202.00.5 1 |Unido Unién Union XXX
15 | 8016.104.201.00.7 1 |Haste Varilla Rod X X|X
16 | 8016.104.200.00.9 1 |Garfo 22/ 382 Horquilla 22 / 32 Fork 22 / 32 XXX
17 | 8016.104.162.00.1 2 |Retentor Reten Retainer XXX
18 | 8016.104.163.00.9 2 |Anel O'ring Anillo O'ring O'ring X| XX
19 | 8016.104.199.00.3 1 |Alavanca Palanca Lever XXX
20 | 8016.104.16.4.00.7 2 |Gaxeta Junta Gasket XXX
21 | 8002.103.579.00.7 2 |Anel de Vedagao Anillo de Vedacién Sealing Ring XXX
22 | 8016.104.198.00.5 1 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring XXX
23 | 8016.104.166.00.2 2 |Espagador Espaciador Spacer X[ XX
24 | 8016.104.167.00.0 2 |Esfera Bola Ball XXX
25 | 8016.104.168.00.8 2 |Bujao Tapo6n Plug XXX
26 | 8016.104.157.00.1 2 |Arruela Arandela Washer XXX
27 | 8016.104.161.00.3 1 |Apoio Apoyo Support X X|X
28 | 8016.104.188.00.6 1 |Alavanca Palanca Lever XXX




AGRALE |

SISTEMA DA TRANSMISSAO - GARFOS E HASTES VELOCIDADES EF - R
SISTEMA DE TRANSMISION - HORQUILLAS Y VARILLAS VELOCIDAD EF - R
TRANSMISSION SYSTEM - FORKS AND ROD SPEEDSE F - R

34

| AGRALE FEM’;%

clo

a|x

= CODIGO QNT _ ] g cE>
E N2 DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f,’, g o
- CODE QTY 8|55
29 | 4101.047.090.05.7 1 |Parafuso Tornillo Screw X|X|X
30 | 8016.104.190.00.2 1 |Gaxeta Junta Gasket X X[ X
31 | 8016.104.191.00.0 1 Haste Varilla Rod XXX
32 | 8016.104.192.00.8 1 |GarfoF/R Horquilla F / R Fork F/R X X[ X
33 | 8016.104.197.00.7 1 |Casquilho Casquillo Cup X| XX
34 | 8016.104.196.00.9 1 |Apoio Apoyo Support X|X|X
35 | 8016.104.195.00.1 1 Cubo Cubo Cube XXX
36 | 8016.104.194.00.4 1 |Garfo 42 /52 Horquilla 42 / 52 Fork 42 / 52 X X[ X
37 | 8016.104.193.00.6 1 Garfo 12 Horquilla 12 Fork 12 X[ XX
38 | 8016.104.329.00.6 1 |Sensor Sensor Sensor XXX
39.1| 8016.104.330.00.4 | CN [Anel 18,9x24 x 1,0 Anillo 18,9 x24 x 1,0 Ring 18,9 x 24 x 1,0 XXX
39.2| 8016.104.207.00.4 | CN [Anel 18,9x24x1,5 Anillo 18,9 x24 x 1,5 Ring 18,9 x24 x 1,5 XXX
39.3| 8016.104.332.00.0 | CN |Anel 18,9 x24 x 2,0 Anillo 18,9 x 24 x 2,0 X[ XX

Ring 18,9 x 24 x 2,0
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AGRALE
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SISTEMA DA TRANSMISSAO - GARFO E HASTE REDUCAO

SISTEMA DA TRANSMISION - HORQUILLA Y VARILLA REDUCCION el |

TRANSMISSION SYSTEM - FORK AND ROD REDUCTION 5151515

= | CODIGO |GQNT S|2|E|2
i | N2DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 318[318| |
|: wlv|lw|w|w|w
CODE QTY 818|665 [5
1 8016.104.242.00.1 1 |Alavanca Palanca Lever XXX X]|X|X

2 | 8016.104.241.00.3 1 Espagador Espaciador Spacer X X X
3 | 8016.104.168.00.8 1 |Bujao Tapo6n Plug X X[ X]X|X] X
4 | 8016.104.164.00.7 2 |Gaxeta Junta Gasket XXX X|X|X
5 | 8016.104.157.00.1 1 |Arruela Arandela Washer XXX X|X|X
6 | 8016.104.167.00.0 1 |Esfera Bola Ball XXX X|X|X
7 | 8016.104.230.00.6 1 Haste Varilla Rod XXX X|X|X
8 | 8016.104.231.00.4 1 Cubo Cubo Cube XXX X| X[ X
9 | 8016.104.158.00.9 1 Parafuso Tornillo Screw XXX X| X[ X
10.1| 8016.104.228.00.0 1 |Garfo Horquilla Fork X X X

10.2| 8016.104.244.00.7 1 Garfo Horquilla Fork X X X
11 | 8016.104.229.00.8 1 Parafuso Tornillo Screw XXX X|X|X
12 | 8016.104.160.00.5 | 1/2 |Pino Perno Pin XXX X]|X|X
13 | 8016.104.163.00.9 1 |Anel O'ring Anillo O'ring O'ring X| X X XXX
14 | 8016.104.232.00.2 | 1 |Apoio Apoyo Support X[ x[x|x]x]x
15 | 8016.104.162.00.1 1 Retentor Reten Retainer XXX X|X|X
16 | 4103.018.015.00.6 2 |Arruela Arandela Washer XXX X| X[ X
17 | 8016.104.152.00.2 2 |Parafuso Tornillo Screw XXX X| X[ X
18 | 8016.104.243.00.9 1 |Unido Unién Connector X X X
19 | 8016.104.246.00.2 1 |Mola Resorte Spring X X X




AGRALE |

36

| AGRALE Féma

4
5 3
(17) (2% (37) @) (57
(INVERSAQ)
SISTEMA DA TRANSMISSAO - EIXO PRIMARIO

SISTEMA DE LA TRANSMISION - EJE PRIMARIO .

TRANSMISSION SYSTEM - DRIVE SHAFT 212

o (o

= | CODIGO [QNT } , HE
= Ne¢ DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 18l
- CODE QTY 3|55
1 | 8016.104.098.00.7 1 |Eixo Principal Z=19/23/29  |Eje Principal Z=19/23/29 Main Shaf Z=19/23/29 X| XX
2 | 8016.104.099.00.5 1 |Engrenagem Z=29/35/41 Engranaje Z=29/35/41 Gear Z=29/35/41 X[ XX
3 | 4008.010.032.00.0 2 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring X[X]X
4 | 8016.104.101.00.9 2 |Anel Elastico 68 x 1,7 Anillo Elastico 68 x 1,7 Elastic Ring 68 x 1,7 XXX
5 | 8016.104.102.00.7 1 |Bujdo de Expansdo @ 72 Tap6n de Expansion @ 72 |Expansion Plug @ 72 XXX
6 | 8016.104.103.00.5 1 |Rolamento de Esferas Rodamiento de Bolas Ball Bearing XXX
7 | 8002.103.599.00.5 1 |Rolamento Rodamiento Bearing XXX




AGRALE |

(27 13%)

| AGRALE Féma

R N

SISTEMA DA TRANSMISSAO - EIXO SECUNDARIO
SISTEMA DE LA TRANSMISION - EJE SECUNDARIO

TRANSMISSION SYSTEM - SECONDARY SHAFT § ‘E

= | CODIGO [GNT - , HE
I-ll_J Ne¢ DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 18l
— CODE QTY B85 [5
1 8016.104.104.00.3 1 |Engrenagem Z=59 Engranaje Z=59 Gear Z=59 X[ XX
2 | 8016.104.105.00.0 1 |Engrenagem Z=50 Engranaje Z=50 Gear Z=50 XXX
3 | 8016.104.106.00.8 1 |Engrenagem Z=44 Engranaje Z=44 Gear Z=44 XXX
4 8016.104.107.00.6 1 Engrenagem Z=38 Engranaje Z=38 Gear Z=38 XXX
5 | 8016.104.108.00.4 1 Engrenagem Z=32 Engranaje Z=32 Gear Z=32 X[ XX
6 | 8016.104.076.00.3 6 |Anel Elastico 42 Anillo Elastico 42 Elastic Ring 42 X| XX
7 | 8016.104.077.00.1 7 |Anel Elastico 40X1,5 Anillo Elastico 40X1,5 Elastic Ring 40X1,5 XXX
8 8016.104.109.00.2 2 |Anel Elastico 86X2,46 Anillo Elastico 86X2,46 Elastic Ring 86X2,46 XXX
9 | 8016.104.083.00.9 5 |Calgo 39X64X2,85 Calzo 39X64X2,85 Shim 39X64X2,85 XXX
10 | 8016.104.084.00.7 2 |Sincronizador 32/ 22 e Sincronizador 32/ 22 y Synchronizer 32 / 22 and

42 /52 Inclui Iltem 11 42 / 52 Incluye ftem 11 42 / 52 Include Item 11 X|X|X
11 | 8016.104.086.00.2 4 |Anel Sincronizador Anillo Sincronizador Synchronizer Ring X| XX
12 | 8016.104.110.00.0 1 |Flange Brida Flange XXX
13 | 8016.104.111.00.8 1 |Rolamento Rodamiento Bearing X[ XX
14 | 8016.104.112.00.6 1 |Calgo 42X62X3,1 Calzo 42X62X3,1 Shim 42X62X3,1 XXX
15 | 8016.104.122.00.5 1 |Anel Anillo Ring XXX
16 | 8016.104.113.00.4 1 |Sincronizador 12 - Inclui Sincronizador 12 - Incluye  |Synchronizer 12 - Include

ltem 17 item 17 ltem 17 X| x| x
17 | 8016.104.086.00.2 1 |Anel Sincronizador Anillo Sincronizador Synchronizer Ring XXX
18 | 8016.104.114.00.2 1 |Rolo de Alojamento Rodillo de Alojamento Accomodation Roller XXX
19 | 8016.104.115.00.9 1 |Casquilho 42X47X30 Casquillo 42X47X30 Cup 42X47X30 XXX
20 | 8016.104.116.00.7 1 |Calgo 39X64X3,05 Calzo 39X64X3,05 Shim 39X64X3,05 XXX
21 | 4008.010.046.00.0 1 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring XXX
22 | 8016.104.118.00.3 1 |Rolamento de Esferas Rodamiento de Bolas Ball Bearing X| XX
23 | 8016.104.119.00.1 1 |Eixo Eje Shaft XXX
24 | 8016.104.120.00.9 1 |Rolo de Alojamento Rodillo de Alojamento Accomodation Roller XXX
25 | 8016.104.121.00.7 1 |Anel Elastico 35X1,5 Anillo Elastico 35X1,5 Elastic Ring 35X1,5 XXX




AGRALE

| AGRALE FENI.a

10+10 STD ?ont S
O
R
i
17
" 13 " 1 15 i
2 i 11 fm?";.;g,_" @@\J@G
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09O QNS
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2 o
1 @ rﬁ] ) 15+15 SR
0
SISTEMA DA TRANSMISSAO - EIXO INFERIOR
SISTEMA DA TRANSMISION - EJE INFERIOR el |=
TRANSMISSION SYSTEM - LOWER SHAFT 5151515
= | CODIGO |GQNT 2lz|E|2
i | N2DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 318[318| |
= wlw|lvw|w]|w|w
— CODE QTY B85 |5[5]s
1 | 8016.104.277.00.7 4 |Anel Elastico 35 Anillo Elastico 35 Elastic Ring 35 XXX X]X] X
2 | 8016.104.285.00.0 2 |Calgo Calzo Shim X X[ X]X|X] X
3 | 8016.104.276.00.9 1 |Eixo Redutor Eje Reductor Reducer Shaft X[ XXX X] X
4 | 8002.103.594.00.6 2 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring X| X X XXX
5 | 8016.104.288.00.4 1 |Rolamento Rodamiento Bearing X[ XXX X] X
6 | 8016.104.466.00.6 1 |Engrenagem Z=50 - Z=20 |Engranaje Z=50 - Z=20 Gear Z=50 - Z=20 X X X
7 | 8016.104.284.00.3 2 |Gaiola de Rolos Corona de Rodillos Roller Assembly XXX XXX
8 | 8016.104.283.00.5 1 |Engrenagem Z=48 - Z=22  |Engranaje Z=48 - Z=22 Gear Z=48 - Z=22 X| X X[ X]X] X
9 | 8016.104.291.00.8 1 |Espagador Espaciador Spacer X X[ X[ X]X] X
10 | 8016.104.282.00.7 1 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring X[ XXX X]| X
11 | 8016.104.061.00.5 2 |Anel Elastico 45 Anillo Elastico 45 Elasting Ring 45 XXX X X[ X
12 | 8016.104.524.00.2 2 |Casquilho Casquillo Cup X X X
13.1| 8016.104.293.00.4 1 |Engrenagem Engranaje Gear X[ X]X]X
13.2| 8016.104.356.00.9 1 |Engrenagem Z=40 Engranaje Z=40 Gear Z=40 X[ X
14 | 8016.104.309.00.8 1 |Espagador Espaciador Spacer X X X
15 | 8002.103.603.00.5 1 |Rolamento Rodamiento Bearing X| X X XXX
16 | 8016.104.290.00.0 1 |Calgo Calzo Shim XXX X]X]| X
17 | 8016.104.286.00.8 1 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring X[ XXX X]| X
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| AGRALE FENI.a

10+10 STD

15+15 SR
SISTEMA DA TRANSMISSAO - EIXO DO PINHAO
SISTEMA DA TRANSMISION - EJE DEL PINON = =
TRANSMISSION SYSTEM - PINION SHAFT 5151515
= | CODIGO |GQNT ) , 22|2|2| |
Wi | NeDE PIEZAS | CT DENOMINAGAO / DENOMINACION / DENOMINATION 3131313]_|®
— CODE QTY glg|S (R8s
1 | 8016.104.278.00.5 1 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring XXX X]X] X
2 | 8016.104.279.00.3 1 |Cubo Z=19 - Z=14 Cubo Z=19 - Z=14 Cube Z=19 - Z=14 XXX X]|X|X
3 | 8016.104.280.00.1 1 Unido Z=19 Unién Z=19 Union Z=19 XXX X]|X]| X
4 | 8016.104.311.00.4 1 |Casquilho Casquillo Cup X X X
5 | 8016.104.310.00.6 1 Engrenagem Z=46 Engranaje Z=46 Gear Z=46 X X X
6 | 8016.104.308.00.0 1 Calgo 3,5 Calzo 3,5 Shim 3,5 X X X
7 | 8016.104.281.00.9 1 Porca M36 Tuerca M36 Nut M36 XXX X]|X]| X
8.1 | 8016.104.292.00.6 1 |Engrenagem Engranaje Gear X X
8.2 | 8016.104.346.00.0 1 |Engrenagem Z=34 Engranaje Z=34 Gear Z=34 X
9 | 8016.104.312.00.2 1 |Pino Perno Pin XXX X|X|X
10 | 8016.104.314.00.8 2 |Casquilho Casquillo Cup X X X
11 | 8016.104.313.00.0 1 |Engrenagem Z=19 - Z=46 |Engranaje Z=19 - Z=46 Gear Z=19 - Z=46 X X X
12 | 8016.104.315.00.5 1 |Engrenagem Z=48 Engranaje Z=48 Gear Z=48 X X X
13 | 8016.104.525.00.9 1 Unido Z=20 Unién Z=20 Union Z=20 X X X
14.1| 8016.104.700.00.8 1 Engrenagem Z=32 Engranaje Z=32 Gear Z=32 X X
14.2| 8016.104.416.00.1 1 |Engrenagem Z=34 Engranaje Z=34 Gear Z=34 X




AGRALE |
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SISTEMA DA TRANSMISSAO - DIFERENCIAL
SISTEMA DE LA TRANSMISION - DIFERENCIAL

TRANSMISSION SYSTEM - DIFFERENTIAL E’ §

oo

= CODIGO | QNT j , HE
|I-I_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g f;’) o
- CODE QTY 8|55
1 8016.104.226.00.4 2 |Flange Brida Flange X
2.1 | 8016.104.240.00.5 4 |Calgo 86X98X0.15 Calzo 86X98X0,15 Shim 86X98X0,15 X XX
2.2 | 8016.104.239.00.7 4 |Calgo 86X98X0.2 Calzo 86X98X0,2 Shim 86X98X0,2 XXX
2.3 | 8016.104.238.00.9 4 |Calgo 86X98X0.5 Calzo 86X98X0,5 Shim 86X98X0,5 XXX
3 8016.104.146.00.4 1 Bujao 1,5X15 Tapdn 1,5X15 Plug 1,5X15 XXX
4 | 8016.104.264.00.5 1 |Gaxeta Junta Gasket X XX
5 | 8016.104.294.00.2 2 |Rolamento Mancal Rodamiento de Alojamiento |Bushing Bearing XXX
6 | 8016.104.254.00.6 [ 1 [Suporte do Diferencial Soporte del Diferencial Differential Support X[ X[ X
7 8016.104.255.00.3 10 [Parafuso M12X1,25X30 Tornillo M12X1,25X30 Screw M12X1,25X30 XXX
8 | 8016.104.263.00.7 4 [Calgo Calzo Shim X XX
9 | 8016.104.185.00.2 | 12 |Parafuso M10X30 Tornillo M10X30 Screw M10X30 X X[ X
10 | 8016.104.186.00.0 12 |Arruela A10 Arandela A10 Washer A10 X XX
11 | 8016.104.256.00.1 1 Tampa Tapa Cover XXX
12 | 8016.104.257.00.9 1 Pino 10X28 Perno 10X28 Pin 10X28 X XX
13 | 8016.104.324.00.7 4 |Parafuso M8X35 Tornillo M8X35 Screw M8X35 X
14 | 8016.104.323.00.9 4 |Arruela Arandela Washer X

15 | 8016.104.258.00.7 1 |Engrenagens Satélites e Engranajens Satélites y Planet and Side Gear

Planetéarias Planetarios X XX
16 | 8016.104.259.00.5 2 |Calgo 42X64X0,3 Calzo 42X64X0,3 Shim 42X64X0,3 X X| X
17 | 8016.104.260.00.3 1 |Pino Perno Pin X XX
18 | 8016.104.261.00.1 2 |Pino Perno Pin X X[ X
19 | 8016.104.262.00.9 2 |Pino Rolo 6X50 Perno Rolete 6X50 Roller Pin 6X50 X XX
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I AGRALE FEN.I’.a

SISTEMA DA TRANSMISSAO - BLOQUEIO DO DIFERENCIAL
SISTEMA DE LA TRANSMISION - BLOQUEO DEL DIFERENCIAL

TRANSMISSION SYSTEM - DIFFERENTIAL LOCK

==

2|2

. oo

< | CODIGO [GQNT j , Z|z
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION %181,
- CODE QTY gIs|n
1 | 8016.104.227.00.2 1 [Mola 28X79X4,5 Resorte 28X79X4,5 Spring 28X79X4,5 X X| X
2 | 8016.104.295.00.9 1 |Pino 8X14 Perno 8X14 Pin 8X14 X X| X
3 | 8016.104.296.00.7 1 |Batente Tope Buffer X X| X
4 | 8016.104.297.00.5 1 |Anel Elastico Anillo Elastico Spring Ring X[ X[ X
5 | 8016.104.298.00.3 1 |Haste Varilla Rod X X| X
6 | 8016.104.299.00.1 1 |Garfo Horquilla Fork XXX
7 | 8016.104.300.00.7 1 |Uni&o - Inclui ltem 15 Union - Incluye item 15 Union - Include ltem 15 XXX
8 | 8016.104.302.00.3 1 |Anel O'ring 11,91X2,62 Anillo O'ring 11,91X2,62 O'ring 11,91X2,62 X X| X
9 | 8016.104.303.00.1 1 [Mola 32X56,5X3,5 Resorte 32X56,5X3,5 Spring 32X56,5X3,5 X X| X
10 | 8016.104.304.00.9 1 |Espagador Espaciador Spacer X[ X[ X
11 | 8016.104.164.00.7 1 |Gaxeta Junta Gasket X X| X
12 | 8016.104.305.00.6 1 |Pino Perno Pin XXX
13 | 8016.104.306.00.4 1 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring X XX
14 | 8016.104.307.00.2 1 |Alavanca Embreagem Palanca del Embrague Clutch Lever XXX
15 | 8016.104.301.00.5 8 |Pino Perno Pin X XX




AGRALE I AGRALE FEN.I’a

SISTEMA DA TRANSMISSAO - COROA E PINHAO
SISTEMA DE LA TRANSMISION - CORONA Y PINON
TRANSMISSION SYSTEM - CROWN AND PINION

CODIGO | QNT ] ,
Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION

CODE QTY
1 8016.104.248.00.8 1 |Coroa Z=36 e Pinhdo Z=8 - |Corona Z=36 y Pifion Z=8 - |Crown Z=36 and Pinion -

ITEM
565 COMPACT
575 COMPACT

575

4,5:1 4,5:1 Z=8 4,5:1 X[ X[ X
2.1 | 8016.104.269.00.4 1 |Anel Elastico 99X2,5 Anillo Elastico 99X2,5 Spring Ring 99X2,5 X[ X[ X
2.2 | 8016.104.270.00.2 1 |Anel Elastico 99X2,6 Anillo Elastico 99X2,6 Spring Ring 99X2,6 X[ X[ X
2.3 | 8016.104.271.00.0 1 |Anel Elastico 99X2,7 Anillo Elastico 99X2,7 Spring Ring 99X2,7 X[ X[ X
2.4 | 8016.104.245.00.4 1 |Anel Elastico 99X2,8 Anillo Elastico 99X2,8 Spring Ring 99X2,8 X[ X[ X
2.5 | 8016.104.247.00.0 1 |Anel Elastico 99X2,9 Anillo Elastico 99X2,9 Spring Ring 99X2,9 X[ X[ X
2.6 | 8016.104.265.00.2 1 |Anel Elastico 99X3,0 Anillo Elastico 99X3,0 Spring Ring 99X3,0 X[ X[ X
2.7 | 8016.104.266.00.0 1 |Anel Elastico 99X3,1 Anillo Elastico 99X3,1 Spring Ring 99X3,1 X[ X[ X
2.8 | 8016.104.267.00.8 1 |Anel Elastico 99X3,2 Anillo Elastico 99X3,2 Spring Ring 99X3,2 X[ X[ X
2.9 | 8016.104.268.00.6 1 |Anel Elastico 99X3,3 Anillo Elastico 99X3,3 Spring Ring 99X3,3 X[ X[ X
3 | 8016.104.272.00.8 1 |Rolamento Rodamiento Bearing XXX
4.1 | 8016.104.273.00.6 2 |Calgo 0,15 Calzo 0,15 Shim 0,15 X[ X[ X
4.2 | 8016.104.274.00.4 2 |Calgo 0,20 Calzo 0,20 Shim 0,20 X[ X[ X
4.3 | 8016.104.275.00.1 2 |Calgo 0,50 Calzo 0,50 Shim 0,50 X[ X[ X
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SISTEMA DA TRANSMISSAO - TOMADA DE FORCA
SISTEMA DE LA TRANSMISION - TOMA DE FURZA
TRANSMISSION SYSTEM - P.T.O.

6le

ala
= | CODIGO [QNT j , HE
I-ll_J N¢ DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 3 3 o
— CODE QTY B85 [5
1 | 8016.104.469.00.0 1 |Rolamento Rodamiento Bearing XXX
2 | 8016.104.091.00.2 1 |Unido Z=11 Union Z=11 Connector Z=11 XXX
3 | 8016.104.092.00.0 1 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring XXX
4 | 8016.104.093.00.8 1 |Espagador 24,7X31X12 Espaciador 24,7X31X12 Spacer 24,7X31X12 X[ X]X
5 | 8016.104.462.00.5 2 |Anel Eléstico Anillo Elastico Elastic Ring XXX
6 | 8016.104.463.00.3 1 Eixo Z=14 Eje Z=14 Shaft Z=14 XXX
7 | 8016.104.464.00.1 1 Engrenagem Z=51 Engranaje Z=51 Gear Z=51 XXX
8 | 8016.104.465.00.8 1 |Unido Union Connector X[ XX
9 | 4008.010.037.00.9 1 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring XXX
10 | 8016.104.467.00.4 1 |Tampa Completa Tapa Completa Full Cover X[ XX
11 | 8016.104.468.00.2 9 |Rolamento Rodamiento Bearing XXX
12 | 4103.018.015.00.6 9 |Arruela Arandela Washer X[ XX
13 | 8016.104.470.00.8 9 |Porca Tuerca Nut XXX
14.1| 8016.104.517.00.6 1 Retentor 58X35X10 Reten 58X35X10 58X35X10 Retainer XXX
14.2| 8016.104.361.00.9 1 Retentor 60X35X14 Reten 60X35X14 60X35X14 Retainer XXX
15 | 8016.104.771.00.6 1 |Rolamento Rodamiento Bearing X| XX
16 | 8016.104.772.00.4 2 |Anel Eléstico Anillo Elastico Elastic Ring XXX
17 | 8016.104.459.00.1 1 |Anel O'ring Anillo O'ring O'ring XXX
18 | 8016.104.460.00.9 1 |Tampa Tapa Cover XXX
19 | 8016.104.461.00.7 1 |Placa de Encosto Placa de Empuje Thrust Plate X[ XX
20 | 8016.104.484.00.9 5 |Bujao Tapén Plug XXX
21 | 8016.104.485.00.6 1 |Garfo Horquilla Fork XXX
22 | 8016.104.486.00.4 2 |Sapata Zapata Shoe XXX
23 | 8016.104.158.00.9 1 |Parafuso Tornillo Screw XXX
24 | 8016.104.488.00.0 3 |Bujao Tapén Plug XXX
25 | 8016.104.489.00.8 3 |Gaxeta Junta Gasket XXX
26 | 8016.104.302.00.3 1 |Anel O'ring 11,91X2,62 Anillo O'ring 11,91X2,62 QO'ring 11,91X2,62 XXX
27 | 8016.104.487.00.2 1 |Anel O'ring Anillo O'ring O'ring XXX




AGRALE

SISTEMA DA TRANSMISSAO - TOMADA DE FORCA
SISTEMA DE LA TRANSMISION - TOMA DE FURZA
TRANSMISSION SYSTEM - P.T.O.

AGRALE Ff:‘ma

42 | 8016.104.713.00.1

Interruptor

Interruptor

Switch

ol

ala

= CODIGO QNT _ ) g cE>
E N2 DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f,J, g o
- CODE QTY 8|55
28 | 8016.104.508.00.5 1 |Calgo Calzo Shim XXX
29 | 8016.104.509.00.3 1 |Eixo Eje Shaft X[ XX
30 | 8016.104.510.00.1 1 |Calgo Calzo Shim XXX
31 | 8016.104.511.00.9 1 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring XXX
32 | 8016.104.512.00.7 1 |Tampa de Protecao Tapa de Protecion Protection Cover XXX
33 | 8016.104.154.00.8 1 |Anel O'ring Anillo O'ring O'ring XXX
34 | 8016.104.150.00.6 1 |Bujao Tapo6n Plug X| XX
35 | 8016.104.513.00.5 1 |Rolamento Rodamiento Bearing XXX
36 | 8016.104.514.00.8 1 |Rolamento Rodamiento Bearing X[ XX
37 | 8016.104.515.00.0 1 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring XXX
38 | 8016.104.316.00.3 1 |Alavanca Palanca Lever X[ XX
39 | 8016.104.317.00.1 1 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring XXX
40 | 8016.104.318.00.9 1 |Arruela Lisa Arandela Plana Flat Washer X[ XX
41.1] 8016.104.516.00.8 1 |Tampa - P/ Retentor 14.1 Tapa - P/ Reten 14.1 Cover - For Retainer 14.1 XXX
41.2| 8016.104.435.00.1 1 |Tampa - P/ Retentor 14.2  |Tapa - P/ Reten 14.2 Cover - For Retainer 14.2 | X| X| X
1 XXX
1 X[ XX

43 | 8016.104.489.00.8

Anel Vedagao

Anillo Vedacion

Sealing Ring
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SISTEMA DA TRANSMISSAO - EIXO TRANSMISSAO CARDAN
SISTEMA DE LA TRANSMISION - EJE TRANSMISION CARDAN
TRANSMISSION SYSTEM - TRANSMISSION SHAFT CARDAN

6le

S
= | CODIGO [QNT i , HE
I-ll_J N¢ DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f;: 3 o
— CODE QTY B85 [5
1 8016.104.172.00.0 1 |Anel Elastico 28 Anillo Elastico 28 Elastic Ring 28 XXX
2 | 8016.104.173.00.8 1 |Anel O'ring 23,4X3,53 Anillo O'ring 23,4X3,53 O'ring 23,4X3,53 XXX
3 | 8016.104.174.00.6 1 |Apoio Apoyo Support XXX
4 | 8016.104.175.00.3 1 |Rolamento Rodamiento Ball Bearing X| XX
5 | 8016.104.176.00.1 1 |Eixo Eje Shaft XXX
6 | 8016.104.177.00.9 1 |Unido Unién Union XXX
7 | 8016.104.178.00.7 1 |Sapata Zapata Shoe XXX
8 | 8016.104.158.00.9 1 |Parafuso Tornillo Screw XXX
9 | 8016.104.179.00.5 1 |Alavanca Embreagem Palanca Embrague Clutch Lever X[X]X
10 | 8016.104.180.00.3 1 |Anel Eléstico 18 Anillo Elastico18 Elastic Ring 18 X| XX
11 | 8016.104.181.00.1 1 |Anel O'ring 13,95X2,62 Anillo O'ring 13,95X2,62 O'ring 13,95X2,62 XXX
12 | 8016.104.182.00.9 2 |Parafuso Tornillo Screw XXX
13 | 8016.104.183.00.7 1 |Alavanca Palanca Lever XXX
14 | 8016.104.184.00.5 1 |Anel Elastico 62 Anillo Elastico 62 Elastic Ring 62 XXX
15 | 8016.104.185.00.2 2 |Parafuso M10X30 Tornillo M10X30 Screw M10X30 XXX
16 | 8016.104.186.00.0 2 |Arruela A10 Arandela A10 Washer A10 XXX
17 | 8016.104.187.00.8 1 |Casquilho 12X14X15 Casquillo 12X14X15 Cup 12X14X15 XXX
18 | 8016.104.518.00.4 1 |Garfo Horquilla Fork X| XX
19 | 8016.104.519.00.2 1 |Garfo Horquilla Fork XXX
20 | 8016.104.520.00.0 1 |Cruzeta Cruceta Universal Joint XXX
21 | 8016.104.521.00.8 4 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring XXX
22 | 8016.104.522.00.6 1 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring X| XX
23 | 8016.104.523.00.4 1 Pino Perno Pin XXX
24 | 8016.104.209.00.0 1 |Espacador 40X30X35 Espaciador 40X30X35 40X30X35 Spacer X| XX
25 | 8016.104.210.00.8 1 |Retentor 55X40X8 Reten 55X40X8 55X40X8 Retainer XXX
26 | 8016.104.527.00.5 1 |Retentor 52X37X16 Reten 52X37X16 52X37X16 Retauner XXX
27 | 8016.104.526.00.7 1 |Bucha 55X52X20 Buje 55X52X20 55X52X20 Busching XXX
28 | 8016.104.528.00.3 1 |Espacador 37X30X35 Espaciador 37X30X35 37X30X35 Spacer X| XX
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SISTEMA DA TRANSMISSAO - FREIO DE ESTACIONAMENTO
SISTEMA DE LA TRANSMISION - FRENO DE ESTACIONAMIENTO

TRANSMISSION SYSTEM - PARKING BRAKE

6l

ala
= | CODIGO [QNT } , HE
I-ll_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f;: S, o
- CODE QTY 85|15
1 8016.104.211.00.6 1 |Placa Placa Plaque X[ XX
2 | 8016.104.212.00.4 1 |Setor Sector Sector XXX
3 | 8016.104.213.00.2 1 |Setor Sector Sector X X[ X
4 | 8016.104.214.00.0 2 |Setor Sector Sector XXX
5 | 8016.104.215.00.7 2 |Disco de Freio Rueda de Freno Brake Wheel XXX
6 | 8016.104.216.00.5 1 |Espagador Espaciador Spacer X| XX
7 | 8016.104.217.00.3 1 |Alavanca Palanca Lever XXX
8 | 8016.104.225.00.6 1 |Suporte Soporte Support X| XX
9 | 8016.104.218.00.1 1 |Anel O'ring Anillo O'ring O'ring XXX
10 | 8016.104.219.00.9 1 |Tampa Tapa Cover X[ XX
11 | 8016.104.220.00.7 2 |Arruela A10,5 Arandela A10,5 Washer A10,5 X1 X| X
12 | 8016.104.221.00.5 3 |Parafuso M10X30 Tornillo M10X30 Screw M10X30 XXX
13 | 8016.104.222.00.3 1 |Anel O'ring 25X3,53 Anillo O'ring 25X3,53 O'ring 25X3,53 X|X|X
14 | 8016.104.223.00.1 1 Espagador Espaciador Spacer XXX
15 | 8016.104.224.00.9 1 |Freio de Mao Freno de Mano Hand Brak XXX
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SISTEMA DA TRANSMISSAO - FREIO
SISTEMA DE TRANSMISION - FRENO

TRANSMISSION SYSTEM - BRAKE g g
= | CODIGO [QNT ~ , HE
I-ll_J Ne¢ DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 3 3 o
- CODE QTY 85|15
1 8016.104.539.00.0 1 |Caixa Caja Box X
2 8016.104.540.00.8 3 |Dispositivo Dispositivo Device X
3 | 8016.104.541.00.6 1 |Anel O'ring Anillo O'ring O'ring X
4 | 8016.104.542.00.4 1 Pistdo Pistén Piston X
5 | 8016.104.543.00.2 1 |Anel O'ring Anillo O'ring O'ring X
6 | 8016.104.478.00.1 1 |Bujao M12X1,25 Tapon M12X1,25 Plug M12X1,25 X
7 | 8016.104.544.00.0 3 |Pino Perno Pin X
8 | 8016.104.321.00.3 4 |Disco de Freio Disco de Freno Brake Disc X
9 | 8016.104.545.00.7 2 |Disco Disco Disk X
10 | 8016.104.164.00.7 2 |Gaxeta Junta Gasket X
11 | 8016.104.481.00.5 2 |Bujao M10X8 Tapdn M10X8 Plug M10X8 X
12 | 8016.104.473.00.2 2 |Caixa Caja Box XX
13 | 8016.104.474.00.0 2 |Pino 14X32 Perno 14X32 Pin 14X32 XX
14 | 8016.104.475.00.7 1 Pistéao Pistén Piston XX
15 | 8016.104.476.00.5 1 |Anel O'ring 171,04X3,53 Anillo O'ring 171,04X3,53 O'ring 171,04X3,53 XX
16 | 8016.104.477.00.3 1 |Anel O'ring 221,84X3,53 Anillo O'ring 221,84X3,53 O'ring 221,84X3,53 XX
17 | 8016.104.478.00.1 1 |Bujao M12X1,25 Tapon M12X1,25 Plug M12X1,25 XX
18 | 8016.104.479.00.9 2 |Valvula Vélvula Valve XX
19 | 8016.104.480.00.7 2 |Bujao 6,50X7,25 Tapon 6,50X7,25 Plug 6,50X7,25 XX
20 | 8016.104.482.00.3 1 |Prisioneiro M10X22 Esparrago M10X22 Stud M10X22 XX
21 | 8016.104.483.00.1 4 |Bujao M14 Tapon M14 Plug M14 XX
22 | 8016.104.067.00.2 4 |Gaxeta 14,2X20X1,5 Junta 14,2X20X1,5 Gasket 14,2X20X1,5 XX
23 | 8016.104.323.00.9 4 |Arruela Arandela Washer XX
24 | 8016.104.324.00.7 8 |Parafuso Tornillo Screw XX
25 | 8016.104.321.00.3 2 |Disco de Freio Disco de Freno Brake Disc X| X
26 | 8016.104.322.00.1 2 |Disco Disco Disk XX
27 | 8016.104.705.00.7 1 |Tubo Respiro Tubo del Respiradero Vent Tube X[ X
28 | 8016.104.711.00.5 1 Adaptador Adaptador Adapter X[ X




AGRALE I 46 | AGRALE FENIX 9

SISTEMA DA TRANSMISSAO - FREIO
SISTEMA DE TRANSMISION - FRENO
TRANSMISSION SYSTEM - BRAKE

CODIGO QNT

Ne¢ DE PIEZAS | CT DENOMINAGAO / DENOMINACION / DENOMINATION
CODE QTY

575

8016.104.695.00.0 1 |Suporte Soporte Support

4103.011.011.02.8 Arruela Lisa A6,4 Arandela Lisa A6,4 Flat Washer A6,4

8016.104.706.00.5 Abracadeira Abrazadera Clamp

_ |-

x| >|x|>|565 COMPACT
<[> |x|>|575 COMPACT

4102.011.005.05.5 Porca M6 Tuerca M6 Nut M6
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SISTEMA DA TRANSMISSAO - CARCACA SAIDA DE RODA
SISTEMA DE LA TRANSMISION - CARCAZA SALIDA DE RUEDA

TRANSMISSION SYSTEM - HOUSING OUTPUT WHEEL § 5

oo

= CODIGO [ QNT ] , HE
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 2181,
— CODE QTY 8|5

1.1 | 8016.104.250.00.4 2 |Suporte da Roda Soport da Rueda Support Wheel XX
1.2 | 8016.104.405.00.4 2 |Suporte da Roda Soport da Rueda Support Wheel X
2 | 8016.104.043.00.3 2 |Graxeira Engrasador Grease Cup XXX

3.1 | 8016.104.236.00.3 | 20 [Parafuso Tornillo Screw XX
3.2 | 8016.104.547.00.3 | 20 [|Parafuso Tornillo Screw X
4 | 8016.104.141.00.5 | 20 |Arruela 13X24 Arandela 13X24 Washer 13X24 X X| X
5 | 8016.104.235.00.5 | 20 [Porca Tuerca Nut X XX

6.1 | 8016.104.251.00.2 2 |Anel de Rolamento Anillo de Rodamiento Bearing Ring XX
6.2 | 8016.104.529.00.1 2 |Anel de Rolamento Anillo de Rodamiento Bearing Ring X

7 | 8016.104.145.00.6 2 |Gaxeta 10,2X16 Junta 10,2X16 Gasket 10,2X16 XX

8 | 8016.104.368.00.4 2 |Bujao Tapén Plug XX
9 | 8016.104.252.00.0 2 |Anel de Rolamento Anillo de Rodamiento Bearing Ring XXX
10 | 8016.104.253.00.8 2 |Anel O'ring 80X118,2X12 | Anillo O'ring 80X118,2X12  |Q'ring 80X118,2X12 X X| X

11 | 8016.104.399.00.9 2 |Anel O'ring Anillo O'ring O'ring XX




AGRALE | AGRALE FENIX 9

SISTEMA DA TRANSMISSAO - SAIDA DE RODA

SISTEMA DE LA TRANSMISION - SALIDA DE RUEDA .

TRANSMISSION SYSTEM - OUT OF WHEEL 212

= | CODIGO |GNT - , HE
I-ll_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 3 g o
— CODE QTY B3| [5

1.1 | 8016.104.502.00.8 1 |Eixo Esquerdo Eje lzquierdo Left Shaft XX

1.2 | 8016.104.503.00.6 1 |Eixo Direito Eje Derecho Right Shaft X| X
1.3 | 8016.104.530.00.9 1 |Eixo Esquerdo Eje lzquierdo Left Shaft X
1.4 | 8016.104.531.00.3 1 |Eixo Direito Eje Derecho Right Shaft X

2.1 | 8016.104.431.00.4 2 |Retentor Reten Retainer XX
2.2 | 8016.104.535.00.8 2 |Retentor Reten Retainer X
3 | 8016.104.249.00.6 2 |Engrenag. de Anel Conico |Engranaj. De Anillo Cénico |Bevel Ring Gear XXX

4.1 | 8016.104.501.00.0 2 |Parafuso Tornillo Screw X[ X
4.2 | 8016.104.532.00.5 2 |Parafuso Tornillo Screw X
5 | 8016.104.500.00.2 2 |Arruela Arandela Washer X[ XX
6 | 8016.104.499.00.7 2 |Espagador Espaciador Spacer X[ XX
7.1 | 8016.104.497.00.1 2 |Calgo 14,5X41X0,1 Calzo 14,5X41X0,1 Shim 14,5X41X0,1 XXX
7.2 | 8016.104.498.00.9 2 |Calgo 14,5X41X0,15 Calzo 14,5X41X0,15 Shim 14,5X41X0,15 XXX
7.3 | 8016.104.796.00.3 2 |Calgo 14,5X41X0,2 Calzo 14,5X41X0,2 Shim 14,5X41X0,2 XXX
7.4 | 8016.104.495.00.5 2 |Calgo 14,5X41X0,5 Calzo 14,5X41X0,5 Shim 14,5X41X0,5 XXX
7.5 | 8016.104.494.00.8 6 |Calgo 14,5X41X1,0 Calzo 14,5X41X1,0 Shim 14,5X41X1,0 XXX

8.1 | 8016.104.490.00.6 4 |Rolamento Rodamiento Bearing XX
8.2 | 8016.104.531.00.1 4 |Rolamento Rodamiento Bearing X
9 | 8016.104.492.00.2 2 |Anel Elastico @ 105 Anillo Elastico @ 105 Elastic Ring @ 105 XXX
10 | 8016.104.506.00.9 6 |Gaiola de Rolos Corona de Rodillos Roller Assembly X| XX

11.1| 8016.104.493.00.0 2 |Caixa Caja Box X| X
11.2]| 8016.104.533.00.3 2 |Caixa Caja Box X
12 | 8016.104.504.00.4 | 12 |Calgo 30,2X55X1,0 Calzo 30,2X55X1,0 Shim 30,2X55X1,0 XXX
13 | 8016.104.505.00.1 6 |Engrenagem Planetaria Engranaje Planetario Planetary Gear X| XX
14 | 8016.104.507.00.7 6 |Pino Perno Pin XXX

15.1| 8016.104.319.00.7 2 |Semi-Eixo - Inclui ltens Semi-Eje - Incluye ltens Half Shaft - Include ltems
16e 17 16y 17 16 and 17 X| X
15.2| 8016.104.536.00.6 2 |Semi-Eixo - Inclui ltens Semi-Eje - Incluye ltens Half Shaft - Include ltems
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SISTEMA DA TRANSMISSAO - SAIDA DE RODA
SISTEMA DE LA TRANSMISION - SALIDA DE RUEDA

TRANSMISSION SYSTEM - OUT OF WHEEL § E’

= CODIGO QNT _ ] % %
E N2 DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f,’, g o
- CODE QTY 8|55
16e 17 16y 17 16 and 17 X

16.1| 8016.104.320.00.5 2 |Espacador Espaciador Spacer XX
16.2| 8016.104.537.00.4 2 |Espagador Espaciador Spacer X
17.1] 8016.104.744.00.6 16 |Prisioneiro Prisionero Stud XXX
17.2| 8016.104.538.00.2 16 |Prisioneiro Prisionero Stud XXX
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SISTEMA DA TRANSMISSAO - CARCACA DO HIDRAULICO
SISTEMA DE LA TRANSMISION - CARCAZA DEL HIDRAULICO

TRANSMISSION SYSTEM - HYDRAULIC HOUSING § 5

oo

= CODIGO [ QNT ] , HE
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g f;: o
— CODE QTY 8|55
1 8016.104.333.00.8 1 |Caixa Completa Caja Completa Full Box XXX
2 | 8016.104.334.00.6 1 |Casquilho 55X50X60 Casquillo 55X50X60 Cup 55X50X60 X X| X
3 | 8016.104.335.00.3 1 |Casquilho 60X55X60 Casquillo 60X55X60 Cup 60X55X60 X X| X

4 | 8016.104.336.00.1 1 |Respiro - Inclui ltens 5 e 6 |Respiradero - Incluye Breather - Include Items

ftems 5y 6 5and 6 X| X[ X
5 | 8016.104.337.00.9 1 |Respiro Respiradero Breather XXX
6 | 8016.104.338.00.7 1 |Tubo Adaptador Tubo Adaptador Tube Adapter XXX
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i
SISTEMA DA TRANSMISSAO - CILINDRO HIDRAULICO

SISTEMA DE LA TRANSMISION - CILINDRO HIDRAULICO -

TRANSMISSION SYSTEM - HYDRAULIC CYLINDER 212

= | CODIGO |GNT - , HE
I-ll_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g 3 o
— CODE QTY B3| [5

1 8016.104.436.00.9 1 |Apoio - Inclui ltem 5 e 6 Apoyo - Incluye itenes 5y  [Support - Include Items
6 5and 6 XXX
2 | 8016.104.438.00.5 1 Pino Perno Pin XXX
3 | 8016.104.439.00.3 1 |Pino Rolamento 8X60 Perno Rodamiento 8X60 Bearing Pin 8X60 X[ XX
4 | 8016.104.440.00.1 1 Pino Perno Pin XXX
5 | 8016.104.437.00.7 2 |Casquilho 25X28X30 Casquillo 25X28X30 Cup 25X28X30 XXX
6 | 8016.104.043.00.3 1 |Graxeira Engrasador Grease Cup XXX
7 | 8016.104.454.00.2 1 |Pino Bipartido Perno Bipartido Bipartite Pin X[ XX
8 | 8016.104.441.00.9 1 Haste Varilla Rod XXX
9 | 8016.104.306.00.4 1 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring X[ XX
10 | 8016.104.453.00.4 1 |Arruela Lisa Arandela Plana Flat Washer X[ XX
11 | 8016.104.452.00.6 1 |Pino Perno Pin XXX
12 | 8016.104.152.00.2 3 |Parafuso Tornillo Screw XXX
13 | 4103.018.015.00.6 3 |Arruela Arandela Washer X[ XX
14 | 8016.104.443.00.5 1 |Cilindro - Inclui ltens Cilindro - Incluye ltems Cylinder - Include Iltems

15a0 23 15al 23 1510 23 XXX
15 | 8016.104.442.00.7 1 Banjo Banjo Banjo XXX
16 | 8016.104.444.00.3 1 |Apoio Apoyo Support X| XX
17 | 8016.104.445.00.0 1 Porca Tuerca Nut X[ XX
18 | 8016.104.446.00.8 1 |Sanfona Fuelle Bellows XXX
19 | 8016.104.447.00.6 2 |Calco Calzo Shim X[ XX
20 | 8016.104.448.00.4 1 |Tubo Tubo Tube XXX
21 | 8016.104.449.00.2 1 |Espagador Espaciador Spacer X[ XX
22 | 8016.104.450.00.0 1 |Haste Varilla Rod XXX
23 | 8016.104.451.00.8 1 Bujao Tapo6n Plug XXX
24 | 8016.104.455.00.9 1 |Mola Resorte Spring XXX
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SISTEMA DA TRANSMISSAO - ACIONAMENTO LEVANTE HIDRAULICO
SISTEMA DE LA TRANSMISION - ACIONAMIENTO ELEVACION HIDRAULICA
TRANSMISSION SYSTEM - DRIVE HYDRAULIC LIFT

6l

ala
= | CODIGO [QNT j , HE
I-ll_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f;: ‘&: o
- CODE QTY 85|15
1 8016.104.410.00.4 1 |Casquilho Casquillo Cup X[ XX
2 | 8016.104.181.00.1 3 |Anel O'ring 13,95X2,62 Anillo O'ring 13,95X2,62 O'ring 13,95X2,62 XXX
3 | 8016.104.411.00.2 2 |Casquilho Casquillo Cup X|X|X
4 | 8016.104.412.00.0 1 Pino Perno Pin XXX
5 | 8016.104.413.00.8 1 |Alavanca Palanca Lever XXX
6 | 8016.104.431.00.0 1 Parafuso M6X35 Tornillo M6X35 Screw M6X35 XXX
7 | 8016.104.414.00.6 1 |Arruela Lisa Arandela Plana Flat Washer XXX
8 | 8016.104.415.00.3 1 |Alavanca Palanca Lever XXX
9 | 8016.104.306.00.4 5 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring XXX
10 | 8016.104.454.00.2 1 |Pino Bipartido Perno Bipartido Bipartite Pin X[ XX
11 | 8016.104.417.00.9 1 |Alavanca Palanca Lever XXX
12 | 8016.104.418.00.7 1 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring X[ XX
13 | 8016.104.419.00.5 1 |Mola Resorte Spring XXX
14 | 8016.104.420.00.3 1 Pino Perno Pin XXX
15 | 8016.104.421.00.1 1 |Alavanca Palanca Lever XXX
16 | 8016.104.434.00.4 1 |Arruela Lisa Arandela Plana Flat Washer XXX
17 | 8016.104.422.00.9 1 |Pino Perno Pin X X[ X
18 | 8016.104.433.00.6 1 |Alavanca Palanca Lever XXX
19 | 8016.104.423.00.7 1 |Alavanca Palanca Lever XXX
20 | 8016.104.424.00.5 2 |Rolamento Rodamiento Bearing X[ XX
21 | 8016.104.432.00.8 3 |Chaveta Chaveta Key X|X|X
22 | 8016.104.425.00.2 1 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring X[ XX
23 | 8016.104.426.00.0 1 |Mola Resorte Spring XXX
24 | 8016.104.427.00.8 1 |Alavanca Palanca Lever XXX
25 | 8016.104.428.00.6 1 |Alavanca Palanca Lever XXX
26 | 8016.104.429.00.4 3 |Parafuso M6X30 Tornillo M6X30 Screw M6X30 XXX
27 | 8016.104.048.00.2 3 |Arruela Arandela Washer XXX
28 | 8016.104.430.00.2 4 |Porca Tuerca Nut XXX
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SISTEMA DA TRANSMISSAO - VALVULA CONTROLE DE FLUXO HIDRAULICO
SISTEMA DE LA TRANSMISION - VALVULA CONTROL FLUJO HIDRAULICO

TRANSMISSION SYSTEM - HYDRAULIC FLOW CONTROL VALVE § ‘E

— | CODIGO [ONT ) , HE
I-ll_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f;: ‘&: o
— CODE QTY B3| [5
1 8016.104.360.00.1 4 |Parafuso Tornillo Screw X[ XX
2 | 8016.104.323.00.9 4 |Arruela A8 Arandela A8 Washer A8 XXX
3 | 8016.104.362.00.7 1 |Alavanca Palanca Lever X[X]X
4 | 8016.104.363.00.5 1 |Pino Perno Pin XXX
5 | 8016.104.364.00.3 1 |Pino Bipartido Perno Bipartido Bipartite Pin XXX
6 | 8016.104.365.00.0 | 1 |Coletor - Inclui ltem 7 Colector - Incluye item 7 Collector - Include item 7 | X| X| X
7 | 8016.104.366.00.8 1 |Parafuso Tornillo Screw XXX
8 | 8016.104.367.00.6 1 |Distribuidor - Inclui ltens Distribuidor - Incluye ltens  |Distributor - Include Items

9e10 9y 10 9 and 10 XXX
9 | 8016.104.368.00.4 3 |Bujao Tapo6n Plug X| XX
10 | 8016.104.164.00.7 3 |Gaxeta Junta Gasket X[X]X
11 | 8016.104.546.00.5 1 [|Valvula Vélvula Valve XXX
12 | 8016.104.370.00.0 2 |Mola Resorte Spring XXX
13 | 8016.104.371.00.8 2 |Gaxeta Junta Gasket XXX
14 | 8016.104.372.00.6 1 |Bujao Tapdn Plug XXX
15 | 8016.104.373.00.4 1 |Haste Varilla Rod XXX
16 | 8016.104.374.00.2 1 |Apoio Apoyo Support XXX
17 | 8016.104.375.00.9 1 |Arruela Arandela Washer XXX
18 | 8016.104.376.00.7 1 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring XXX
19 | 8016.104.377.00.5 1 |Pistdo Pequeno Piston Pequefio Small Piston X| XX
20 | 8016.104.378.00.3 3 |Anel Anillo Ring XXX
21 | 8016.104.379.00.1 1 |Anel Anillo Ring XXX
22 | 8016.104.380.00.9 1 |Anel Anillo Ring XXX
23 | 8016.104.381.00.7 1 [|Valvula Vélvula Valve XXX
24 | 8016.104.382.00.5 1 |Mola Resorte Spring XXX
25 | 8016.104.383.00.3 1 |Pino Perno Pin XXX
26 | 8016.104.384.00.1 1 |Mola Resorte Spring XXX
27 | 8016.104.385.00.8 1 |Mola Resorte Spring X| XX
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SISTEMA DA TRANSMISSAO - VALVULA CONTROLE DE FLUXO HIDRAULICO
SISTEMA DE LA TRANSMISION - VALVULA CONTROL FLUJO HIDRAULICO
TRANSMISSION SYSTEM - HYDRAULIC FLOW CONTROL VALVE

AGRALE FEM’;%

ol

ala
= [ CODIGO [QNT . , HE
E N2 DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f‘-; g o
- CODE QTY 8|55
28 | 8016.104.386.00.6 1 |Bujao Tapén Plug X[ XX
29 | 8016.104.387.00.4 1 |Pistdo Pequeno Piston Pequefio Small Piston XXX
30 | 8016.104.388.00.2 1 |Pistdo Pequeno Piston Pequefo Small Piston X| XX
31 | 8016.104.389.00.0 1 |Pino Perno Pin XXX
32 | 8016.104.390.00.8 1 |Mola Resorte Spring X[ XX
33 | 8016.104.391.00.6 1 |Conexao Conexion Connection XXX
34 | 8016.104.067.00.2 1 |Gaxeta 14,2X20X1,5 Junta 14,2X20X1,5 Gasket 14,2X20X1,5 XXX
35 | 8016.104.395.00.7 1 |Valvula Valvula Valve XXX
36 | 8016.104.048.00.2 1 |Arruela Arandela Washer XXX
37 | 8016.104.396.00.5 1 Parafuso Tornillo Screw XXX
38 | 8016.104.397.00.3 1 |Gaxeta Junta Gasket XXX
39 | 8016.104.398.00.1 1 |Parafuso Tornillo Screw XXX
40 | 8016.104.489.00.8 1 |Anel O'ring Anillo O'ring O'ring XXX
41 | 8016.104.400.00.5 1 |Pino Rolamento Perno Rodamiento Pin Bearing XXX
42 | 8016.104.401.00.3 1 |Pino Perno Pin XXX
43 | 8016.104.402.00.1 1 |Pino Perno Pin XXX
44 |8016.104.4023.00.9| 1 |Gaxeta Junta Gasket XXX
45 | 8016.104.404.00.7 1 |Bujao Tapo6n Plug XXX
46 | 8016.104.366.00.8 1 |Parafuso Tornillo Screw XXX
47 | 8016.104.406.00.2 1 |Regulador Regulador Regulator XXX
48 | 8016.104.407.00.0 1 |Mola Resorte Spring X[ XX
49 | 8016.104.408.00.8 1 |Arruela Arandela Washer XXX
50 | 8016.104.409.00.6 1 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring X[ XX
51 | 8016.104.393.00.2 2 |Parafuso Tornillo Screw XXX
52 | 4103.018.015.00.6 3 |Arruela Arandela Washer XXX
53 | 8016.104.394.00.0 1 |Parafuso Tornillo Screw XXX




AGRALE |

AGRALE Féma

18 16 4 15 17 14 13 12 207
SISTEMA DA TRANSMISSAO - LEVANTE HIDRAULICO

SISTEMA DE LA TRANSMISION - ELEVACION HIDRAULICA e

TRANSMISSION SYSTEM - HYDRAULIC LIFT 212

= | CODIGO [GNT - , HE
I-ll_J N¢ DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f;’) ‘&: o
- CODE QTY 85|15
1 8016.104.340.00.3 1 |Alavanca Palanca Lever XXX
2 | 8016.104.341.00.1 1 |Eixo Eje Shaft XXX
3 | 4008.010.046.00.0 2 |Anel Eléstico Anillo Elastico Elastic Ring X|X|X
4 | 8016.104.359.00.3 1 |Anel Anillo Ring XXX
5 | 8016.104.358.00.5 2 |Retentor Reten Retainer XXX
6 | 8016.104.357.00.7 1 |Alavanca Palanca Lever XXX
7 | 8016.104.470.00.8 1 Porca Tuerca Nut XXX
8 | 8016.104.343.00.7 1 |Espagador Espaciador Spacer X[ XX
9 | 8016.104.344.00.5 1 |Pino Perno Pin X|X|X
10 | 8016.104.345.00.2 1 |Alavanca Palanca Lever X| XX
11 | 8016.104.439.00.3 1 |Pino Rolamento 8X60 Perno Rodamiento 8X60 Bearing Pin 8X60 XXX
12 | 8016.104.347.00.8 1 |Biela Biela Connecting Rod X[ X]X
13 | 8016.104.348.00.6 1 |Anel Anillo Ring X|X|X
14 | 8016.104.349.00.4 1 Pistéao Pistén Piston XXX
15 | 8016.104.350.00.2 1 |Anel Anillo Ring X X[ X
16 | 8016.104.351.00.0 1 |Flange Brida Flange X| XX
17 | 8016.104.352.00.8 1 |Cilindro Cilindro Cylinder X X[ X
18 | 8016.104.000.00.0 1 |Rolamento de Esferas Rodamiento de Bolas Ball Bearing X| XX
19 | 8016.104.354.00.4 2 |Calco Calzo Shim X X[ X
20 | 8016.104.355.00.1 1 Pino Perno Pin XXX
21 | 8016.104.326.00.2 1 |Tubo Unido M14X1,5X26 Tubo Unién M14X1,5X26 Union Tube M14X1,5X26 XXX
22 | 8016.104.067.00.2 2 |Gaxeta 14,2X20X1,5 Junta 14,2X20X1,5 Gasket 14,2X20X1,5 XXX
23 | 8016.104.325.00.4 1 |Tubo Tubo Tube X X[ X
24 | 8016.104.327.00.0 1 |Gaxeta Junta Gasket XXX
25 | 8002.103.578.00.9 1 |Bujdo Tapén Plug X X[ X
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ALAVANCA DE CAMBIO
PALANCA DE CAMBIO
SHIFT LEVER c|o

— | CODIGO [QNT ) , HE
I-ll_J N2 DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 8 3 o
= CODE __ |QTY 81515
1 | 8016.104.522.00.3 1 |Manipulo - Inclui Item 2 Manija - Incluye Itene 2 Knob - Include Iltem 2 X|X
2 | 8016.104.696.00.8 1 Inserto Inserto Insert Knob XX
3 | 8016.104.023.00.5 1 |Alavanca Palanca Lever XX
4 | 4006.010.086.00.0 1 |Bucha Elastica Perno Elastico Elastic Pin XX
5 | 4101.045.050.00.4 1 |Parafuso M10X30 Tornillo M10X30 Screw M10X30 XX
6 | 4103.012.010.01.1 1 |Arruela Pressdo A10 Arandela Presion A10 Spring Washer A10 X[ X
7 | 8016.104.740.00.4 1 |Alavanca Palanca Lever XX
8 | 8016.104.618.00.2 3 |Coifa Protector Protetive XX
9 | 8016.104.470.00.8 4 |Porca Tuerca Nut XX
10 | 8016.104.732.00.1 1 |Espagador Espaziador Spacer X| X
11 | 8016.104.719.00.8 2 |Espagador Espaziador Spacer X1 X
12 | 8016.104.714.00.9 2 |Anel Elastico Anillo Elstico Elastic Ring X| X
13 | 8016.104.715.00.6 2 |Espagador Espaziador Spacer X1 X
14 | 8016.104.716.00.4 2 |Espacgador Espaziador Spacer X| X
15 | 8016.104.736.00.2 1 |Esfera Esfera Sphere X| X
16 | 8016.104.737.00.0 1 Pino Perno Pin XX
17 | 8016.104.739.00.6 1 |Suporte Soporte Support XX
18 | 8016.104.720.00.6 9 |Arruela Arandela Washer X| X
19 | 8016.104.189.00.4 7 |Parafuso Tornillo Screw XX
20 | 8016.104.738.00.8 2 |Pino Perno Pin XX
21 | 8016.104.742.00.0 1 Anel Anillo Ring XX
22 | 8016.104.718.00.0 1 |Alavanca Inferior Palanca Inferior Lower Lever X| X
23 | 8016.104.717.00.2 | 1 [Suporte Soporte Support X[ x
24 | 8016.104.729.00.7 1 Retentor Retén Seal XX
25 | 8016.104.592.00.9 1 Parafuso Tornillo Screw XX
26 | 8016.104.721.00.4 1 |Alavanca Palanca Lever X| X
28 | 8016.104.724..00.8| 1 [Suporte Soporte Support X[ x
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ALAVANCA DE CAMBIO
PALANCA DE CAMBIO
SHIFT LEVER clo
= [ copbiGo [anT ] , HE
E Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g g o
= CODE __|QTY 6|15 |5
29 | 8016.104.152.00.2 2 |Parafuso Tornillo Screw XX
30 | 8016.104..163.00.9 1 |Anel de Vedagéao Anillo de Vedacion Sealing Ring X| X
31 | 8016.104.204.00.1 2 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring X| X
32 | 8016.104.203.00.3 1 |Mola Resorte Spring XX
33 | 8016.104.197.00.7 1 |Espacador Espaziador Spacer X[ X
34 | 8016.104.198.00.5 1 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring XX
35 | 8016.104.726.00.3 1 |Alavanca Palanca Lever XX
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ALAVANCA DE CAMBIO

PALANCA DE CAMBIO .

SHIFT LEVER Q|2

= | CODIGO |GNT - , HE
I-ll_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f;: 3 o
— CODE QTY B3| [5
1 8016.104.665.00.3 1 |Manipulo Manija Maniple X
2 | 8016.104.666.00.1 1 |Alavanca Palanca Lever X
3 | 8016.104.667.00.9 1 |Protetor Protector Protective X
4 | 8016.104.668.00.7 1 |Suporte Soporte Support X
5 | 8016.104.612.00.5 1 |Protetor Protector Protective X
6 | 8016.104.613.00.3 1 |Esfera Bola Ball X
7 | 8016.104.614.00.1 1 |Anel Externo Anillo Exterior Outer Ring X
8 | 8016.104.616.00.6 1 |Mola Resorte Spring X
9 | 8016.104.117.00.1 1 |Pino Fixador Perno Fijador Fixed Pin X
10 | 8016.104.617.00.4 1 |Suporte Soporte Support X
11 | 8016.104.618.00.2 1 |Sanfona Fuelle Bellows X
12 | 8016.104.619.00.0 1 |Garfo Horquilla Fork X

13 | 4103.018.669.00.5 1 |Haste - Inclui ltem 26 € 27 |Vvarilla - Incluye items 26 y |Rod - Include Items 26

27 and 27 X
14 | 8016.104.670.00.3 1 |Haste Varilla Rod X
15 | 8016.104.609.00.1 2 |Pino Assento Perno Asiento Pin Seat X
16 | 8016.104.683.00.6 1 |Alavanca Palanca Lever X
17 | 8016.104.626.00.5 1 |Inserto do Manipulo Inserto del Manija Maniple Insert X
18 | 4101.015.003.05.8 3 |Parafuso Fenda M3X16 Tornillo Ranurado M3X16  |Slotted Screw M3X16 X
19 | 4101.047.090.05.7 3 |Parafuso M8X25 Tornillo M8X25 Screw M8X25 X
20 | 4103.011.013.01.6 3 |Arruela Lisa A8,4 Arandela Plana A8,4 Flat Washer A8,4 X
21 | 4103.012.009.02.1 6 |Arruela Pressdo A8 Arandela Presiéon A8 Spring Washer A8 X
22 | 4102.011.007.06.9 3 |Porca M8 Tuerca M8 Nut M8 X
23 | 8016.108.118.00.9 1 |Posicionador Alavanca Posicionador Palanca Positioner Lever X
24 | 4101.047.088.05.1 2 |Parafuso M8X20 Tornillo M8X20 Screw M8X20 X
25 | 7107.005.278.00.3 1 |Terminal Esférico Terminal Esférica Spherical Terminal X
26 | 8016.104.676.00.0 2 |Bucha Casquillo Bushing X
27 | 8016.104.675.00.2 1 |Bucha Casquillo Bushing X
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ALAVANCA DE CAMBIO

PALANCA DE CAMBIO e

SHIFT LEVER Q|2

= [ CODIGO [QNT . , HE
E N2 DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f‘-; g o
- CODE QTY 8|55
28 | 4103.011.015.01.1 2 |Arruela Lisa A10,4 Arandela Plana A10,4 Flat Washer A10,4 X
29 | 4102.011.011.05.3 2 |Porca M10 Tuerca M10 Nut M10 X
30 | 8016.104.592.00.9 1 Parafuso Tornillo Screw X
31 | 4102.013.012.01.8 1 |Porca M10 Tuerca M10 Nut M10 X
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ALAVANCA GRUPOS
PALAVANCA GRUPOS

LEVER GROUPS c|o
— | CODIGO [QNT ) , HE
I-ll_J N2 DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 3 3 o
- CODE QTY 85|15
1.1 | 8016.104.698.00.4 1 |Manipulo Grupos STD - Manija Grupos STD - Knob Groups STD -
Inclui ltem 2.1 Incluye Itene 2.1 Include ltem 2.1 XX
1.2 | 8016.104.703.00.2 1 Manipulo Grupos SR - Manija Grupos SR - Incluye [Knob Groups SR - Include
Inclui Item 2.2 Itene 2.2 Item 2.2 XX
2.1 | 8016.104.699.00.2 1 |Inserto STD Adhesivo STD Decall STD XX
2.2 | 8016.104.702.00.4 1 Inserto SR Adhesivo SR Decall SR XX
3 | 8016.104.027.00.6 1 |Alavanca Grupos Palanca Grupos Lever Group XX
4 | 4101.045.050.00.4 1 Parafuso M10X30 Tornillo M10X30 Screw M10X30 XX
5 | 4103.012.010.01.1 1 |Arruela de Pressao A10 Arandela Pressién A10 Spring Washer A10 XX
6 | 8016.104.741.00.2 1 |Alavanca Palanca Lever X| X
7 | 8016.104.618.00.2 2 |Coifa Protector Protector XX
8 | 8016.104.470.00.8 4 |Porca Tuerca Nut XX
9 | 8016.104.372.00.1 1 |Espacador Espaciador Spacer X[ X
10 | 8016.104.719.00.8 1 |Espacador Espaciador Spacer XX
11 | 8016.104.714.00.9 1 Anel Elastico Anillo Elastico Ring Elastic XX
12 | 8016.104.715.00.6 1 |Espacador Espaciador Spacer XX
13 | 8016.104.716.00.4 1 Anel Aniilo Ring XX
14 | 8016.104.736.00.2 1 |Esfera Esfera Ball X| X
15 | 8016.104.737.00.0 1 Pino Perno Pin XX
16 | 8016.104.739.00.6 1 |Suporte Soporte Support X| X
17 | 8016.104.720.00.6 6 |Arruela Arandela Spring XX
18 | 8016.104.189.00.4 4 |Parafuso Tornillo Screw X| X
19 | 8016.104.738.00.8 2 |Pino Perno Pin XX
20 | 8016.104.742.00.0 1 |Anel Aniilo Ring XX
21 | 8016.104.722.00.2 1 |Alavanca Palanca Lever XX
22 | 8016.104.592.00.9 1 |Parafuso Tornillo Screw X| X
23 | 8016.104.729.00.7 1 Porca M10 Tuerca M10 Nut M10 XX
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= [ copbiGo [anT ] , HE
E Ne¢ DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g g o
= CODE __|QTY 6|15 |5
24 | 8016.104.162.00.1 1 Retentor Retén Retainer XX
25 | 8016.104.152.00.2 2 |Parafuso Tornillo Screw XX
26 | 8016.104.232.00.2 1 |Apoio Apoyo Support XX
27 | 8016.104.163.00.9 1 |Anel de Vedagéao Anillo de Vedacion Sealing Ring X| X
28 | 8016.104.727.00.1 1 |Alavanca Palanca Lever XX




AGRALE
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ALAVANCA GRUPOS
PALANCA GRUPOS

GROUP LEVER § §
= | CODIGO [QNT ) , HE
I-ll_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f;: ‘&: o
— CODE QTY 85|15
1 8016.104.665.00.3 1 |Manipulo Manija Maniple X
2 | 8016.104.606.00.7 1 |Alavanca Palanca Lever X
3 | 8016.104.667.00.9 1 Protetor Protector Protective X
4 | 8016.104.668.00.7 1 |Suporte Soporte Support X
5 | 8016.104.612.00.5 1 Protetor Protector Protective X
6 | 8016.104.613.00.3 1 |Esfera Bola Ball X
7 | 8016.104.614.00.1 1 |Anel Externo Anillo Externo External Ring X
8 | 8016.104.616.00.6 1 |Mola Resorte Spring X
9 | 8016.104.617.00.4 1 |Suporte Soporte Support X
10 | 8016.104.618.00.2 1 |Sanfona Fuelle Bellows X
11 | 8016.104.619.00.0 1 |Garfo Horquilla Fork X
12 | 8016.104.607.00.5 1 |Alavanca - Inclui ltens 25 Palanca - Incluye ftenes Lever - Include Items 25
e 26 25y 26 and 26 X
13 | 8016.104.608.00.3 1 |Haste Varilla Rod X
14 | 8016.104.609.00.1 2 |Pino Assento Perno Asiento Pin Seat X
15 | 8016.104.590.00.3 1 |Alavanca Palanca Lever X
16.1| 8016.104.624.00.0 1 Inserto Manipulo STD Inserto Guantelete STD Maniple Insert STD X
16.2| 8016.104.623.00.2 1 |Inserto Manipulo SR Inserto Guantelete SR Maniple Insert SR X
17 | 4101.015.003.05.8 3 |Parafuso Fenda M3X16 Tornillo Ranurado M3X16  |Slotted Screw M3X16 X
18 | 8016.104.090.05.7 3 |Parafuso M8X25 Tornillo M8X25 Screw M8X25 X
19 | 4103.011.013.01.6 3 |Arruela Lisa A8,4 Arandela Plana A8,4 Flat Washer A8,4 X
20 | 4103.012.009.02.1 4 |Arruela Pressdo A8 Arandela Presiéon A8 Spring Washer A8 X
21 | 4102.011.007.06.9 3 |Porca M8 Tuerca M8 Nut M8 X
22 | 8016.108.119.00.7 1 Posicionador Alavanca Posicionador Palanca Positioner Lever X
23 | 4101.097.088.05.1 1 |Parafuso M8X20 Tornillo M8X20 Screw M8X20 X
24 | 7107.005.278.00.3 1 |Terminal Esférico Terminal Esférica Spherical Terminal X
25 | 8016.104.676.00.0 1 |Bucha Casquillo Bushing X
26 | 8016.104.592.00.9 1 |Bucha Casquillo Bushing X
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PALANCA GRUPOS -

GROUP LEVER Qe

= CODIGO QNT _ ] % %
E N2 DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f‘-; g o
- CODE QTY 8|55
27 | 8016.104.592.00.9 1 Parafuso Tornillo Screw X
28 | 4103.013.012.01.8 1 |Porca M10X1 Tuerca M10X1 Nut M10X1 X
29 | 4102.011.007.07.7 1 Porca M8 Tuerca M8 Nut M8 X
30 | 8016.108.117.00.1 1 |Pino Fixador Perno Fijador Fixed Pin X
31 | 4103.011.015.01.1 1 |Arruela Lisa A10,4 Arandela Plana A10,4 Flat Washer A10,4 X
32 | 4102.011.011.05.3 1 |Porca Tuerca Nut X
33 | 4006.011.026.00.5 1 |Bucha Eléstica 6X40 Casquillo Elastico 6X40 Elastic Bushing 6X40 X
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ALAVANCA INVERSOR
PALANCA INVERSOR

LEVER INVERTER E E
= | CODIGO [QNT ) , HE
I-ll_J N2 DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f;’, 3 o
- CODE QTY 85|15
1 8016.104.697.00.6 1 |Manipulo - Inclui ltem 2 Manija - Incluye ltene 2 Knob - Include Item 2 XX
2 | 8016.104.704.00.0 1 |lnserto Adhesivo Decall X| X
3 | 8016.104.025.00.0 1 |Alavanca Palanca Lever XX
4 | 4006.010.086.00.0 1 |Bucha Elastica Perno Elastico Elastic Pin XX
5 | 4101.045.050.00.4 1 |Parafuso M10X30 Tornillo M10X30 Screw M10X30 XX
6 | 4103.012.010.01.1 1 |Arruela Pressdo A10 Arandela Presion A10 Spring Washer A10 X[ X
7 | 8016.104.733.00.9 1 |Alavanca Palanca Lever XX
8 | 8016.104.742.00.0 1 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring X[ X
9 | 8016.104.735.00.4 1 |Coifa Protector Protector XX
10 | 8016.104.734.00.7 4 |Parafuso Tornillo Screw X| X
11 | 8016.104.720.00.6 5 |Arruela Arandela Washer XX
12 | 8016.104.720.00.6 1 |Suporte Soporte Support X| X
13 | 8016.104.738.00.8 2 |Pino Perno Pin XX
14 | 8016.104.731.00.2 1 |Espagador Espaciador Spacer X[ X
15 | 8016.104.736.00.2 1 Esfera Esfera Ball XX
16 | 8016.104.737.00.0 1 Pino Perno Pin XX
17 | 8016.104.716.00.4 1 |Espagador Espaciador Spacer XX
18 | 8016.104.715.00.6 1 |Espagador Espaciador Spacer X[ X
19 | 8016.104.714.00.9 1 Anel Anillo Ring XX
20 | 8016.104.719.00.8 1 |Espagador Espaciador Spacer X[ X
21 | 8016.104.732.00.1 1 Espagador Espaciador Spacer XX
22 | 8016.104.470.00.8 4 |Porca Tuerca Nut X| X
23 | 8016.104.618.00.2 1 |Coifa Protector Protector XX
24 | 8016.104.723.00.0 1 |Alavanca Palanca Lever X| X
25 | 8016.104.592.00.9 1 Parafuso Tornillo Screw XX
26 | 8016.104.729.00.7 1 |Porca Tuerca Nut X| X
27 | 8016.104.162.00.1 1 |Retentor Retén Sealing XX
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28 | 8016.104.205.00.8 1 Porca Tuerca Nut XX
29 | 8016.104.720.00.6 2 |Arruela Arandela Washer XX
30 | 8016.104.206.00.6 1 |Prisioneiro Esparrago Stud X[ X
31 | 8016.104.152.00.2 1 Parafuso Tornillo Screw XX
32 | 8016.104.725.00.5 1 |Suporte Soporte Support X| X
33 | 8016.104.163.00.9 1 |Anel de Vedagéao Anillo de Vedacion Sealing Ring X| X
34 | 8016.104.728.00.9 1 |Alavanca Palanca Lever XX
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ALAVANCA INVERSOR

PALANCA DEL INVERSOR -

SHUTTLE LEVER Qe

= | CODIGO [QNT ) , HE
I-ll_J N¢ DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f;: ‘&: o
— CODE QTY B85 [5
1 8016.104.665.00.3 1 |Manipulo Manija Maniple X
2 | 8016.104.610.00.9 1 |Alavanca - Inclui Item 19 Palanca - Incluye ftem 19 [Lever - Include ltem 19 X
3 | 8016.104.667.00.9 1 |Protetor Protector Protective X
4 | 8016.104.668.00.7 1 |Suporte Soporte Support X
5 | 8016.104.611.00.7 1 |Haste - Inclui ltem 19 Varilla - Incluye item 19 Rod - Include Item 19 X
6 | 8016.104.591.00.1 1 |Alavanca Palanca Lever X
7 | 8016.104.592.00.9 1 |Parafuso Tornillo Screw X
8 | 8016.104.625.00.7 1 |Inserto do Manipulo Inserto del Manija Maniple Insert X
9 8002.111.623.00.3 1 Interruptor Interruptor Switch X
10 | 4101.080.015.04.5 2 |Parafuso M4X16 Tornillo M4X16 Screw M4X16 X
11 | 4103.011.009.01.4 2 |Arruela Lisa A4,3 Arandela Plana A4,3 Flat Washer A4,3 X
12 | 8016.107.022.00.9 1 |Suporte Soporte Support X
13 | 4101.047.090.05.7 3 |Parafuso M8X25 Tornillo M8X25 Screw M8X25 X
14 | 4103.012.009.02.1 4 |Arruela Pressédo A8 Arandela Presion A8 Spring Washer A8 X
15 | 4103.011.013.01.6 3 |Arruela Lisa A8,4 Arandela Plana A8,4 Flat Washer A8,4 X
16 | 4101.015.003.05.8 3 |Parafuso Fenda M3X16 Tornillo Ranurado M3X16  |Slotted Screw M3X16 X
17 | 8016.104.006.00.0 1 |Fixador da Alavanca Fijador da Palanca Fixed Lever X
18 | 4101.047.088.05.1 1 |Parafuso M8X20 Tornillo M8X20 Screw M8X20 X
19 | 8016.104.676.00.0 4 |Bucha Casquillo Bushing X
20 | 4102.013.012.01.8 1 |Porca M10X1 Tuerca M10X1 Nut M10X1 X
21 | 41038.011.019.01.3 2 |Arruela Lisa A15 Arandela Plana A15 Flat Washer A15 X
22 | 4009.010.010.00.4 2 |Contrapino Contraperno Cotterpin X
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ALAVANCAS COMANDO HIDRAULICO
PALANCAS DE CONTROL HIDRAULICO

HYDRAULIC CONTROL LEVERS § 5
oo
= CODIGO | QNT j , HE
|I-I_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g f;: o
- CODE QTY 8|55
1 8016.108.059.00.5 1 |Alavanca Sensibilidade - Palanca Sensibilidad - Sensivity Lever -
Inclui ltem 2 Incluye item 2 Include ltem 2 X| X
2 | 8016.103.014.00.5 2 |Bucha Casquillo Bushing XX
3 | 8016.108.057.00.9 1 |Alavanca Levante - Inclui Palanca de Elevacion - Lift Lever - Include Item 2
ltem 2 Incluye item 2 XX
4 | 8015.108.075.00.3 2 |Manipulo Manija Maniple X[ X
5 | 4102.011.021.06.0 1 |Porca M16X1,5 Tuerca M16X1,5 Nut M16X1,5 XX
6 | 4018.010.050.02.7 4 |Mola Prato Resorte de Platillo Spring Plate X[ X
7 | 8016.108.061.00.1 1 |Eixo Eje Shaft XX
8 | 4103.024.013.01.1 1 |Arruela Lisa B10,5 Arandela Plana B10,5 Flat Washer B10,5 X[ X
9 | 4103.012.010.01.1 1 |Arruela Pressao A10 Arandela de Presion A10 Spring Washer A10 XX
10 | 4102.011.011.05.3 2 |Porca M10 Tuerca M10 Nut M10 XX
11 | 6001.015.043.00.5 2 |Terminal Pieza Final End Piece XX
12 | 4103.012.007.07.4 2 |Arruela Pressé@o A6 Arandela Presion A6 Spring Washer A6 XX
13 | 4102.011.005.05.5 2 |Porca M6 Tuerca M6 Nut M6 XX
14 | 8016.108.066.00.0 1 |Haste Varilla Rod XX
15 | 8016.108.065.00.2 1 |Haste Varilla Rod XX
16 | 4102.011.007.07.7 2 |Porca M8 Tuerca M8 Nut M8 X[ X
17 | 8016.108.056.00.1 1 |Guia Guia Guide XX
18 | 8016.108.062.00.9 2 |Trava Blogueo Lock X[ X
19 | 8015.107.065.00.5 2 |Porca Trava Tuerca Bloqueo Lock Nut XX
20 | 4101.060.051.05.1 2 |Parafuso Frances M8X25 |Tornillo Francés M8X25 Frenche Screw M8X25 XX
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PALANCAS DE CONTROL HIDRAULICO

HYDRAULIC CONTROL LEVERS § ‘E

= | CODIGO |GNT - , HE

I-ll_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f;: 3 o
— CODE QTY B3| [5
1 8016.107.077.00.8 1 |Guia Inferior Guia Inferior Lower Guide X
2 | 8016.104.636.00.4 2 |Manipulo Manija Maniple X
3 | 8016.104.637.00.2 2 |Batente Tope Stop X
4 | 8016.104.638.00.0 2 |Controle Painel Control Panel Control Panel X
5 | 8016.104.639.00.8 2 |Bucha Casquillo Bushing X
6 | 8016.104.640.00.6 1 |Eixo Eje Shaft X
7 | 8016.104.641.00.4 1 |Alavanca - Inclui ltem 17 Palanca - Incluye item 17 |Lever - Include Item 17 X
8 | 8016.104.642.00.2 2 |Manipulo Manija Maniple X
9 | 8016.104.643.00.0 1 |Acoplamento Enganche Coupling X
10 | 8016.104.644.00.8 1 |Acoplamento Enganche Coupling X
11 | 8016.104.645.00.5 1 |Alavanca Palanca Lever X
12 | 8016.104.646.00.3 2 |Espagador Espaciador Spacer X
13 | 8016.104.647.00.1 1 |Haste Varilla Rod X
14 | 8016.104.558.00.0 2 |Alavanca Palanca Lever X
15 | 8016.104.671.00.1 1 |Extremidade Final End X
16 | 8016.108.120.00.5 1 |Placa Posicionadora Placa de Posicionamiento |Positioning Plate X
17 | 8016.108.001.00.7 2 |Bucha Casquillo Bushing X
18 | 4103.012.009.02.1 4 |Arruela Pressé@o A8 Arandela Presién A8 Spring Washer A8 X
19 | 4101.047.090.05.7 4 |Parafuso M8X25 Tornillo M8X25 Screw M8X25 X
20 | 4101.047.065.05.9 2 |Parafuso M6X12 Tornillo M6X12 Screw M6X12 X
21 | 4103.012.007.07.4 4 |Arruela Presséao A6 Arandela Presién A6 Spring Washer A6 X
22 | 4103.024.008.01.1 2 |Arruela Lisa A6,4 Arandela Plana A6,4 Flat Washer A6,4 X
23 | 4101.045.034.05.7 2 |Parafuso M8X40 Tornillo M8X40 Screw M8X40 X
24 | 4103.024.011.01.5 8 |Arruela Lisa A8,4 Arandela Plana A8,4 Flat Washer A8,4 X
25 | 4101.047.069.07.7 2 |Parafuso M6X25 Tornillo M6X25 Screw M6X25 X
26 | 4018.010.040.00.2 4 |Mola Prato Resorte de Platillo Spring Plate X
27 | 4102.014.011.05.0 4 |Porca Freno M8 Tuerca Freno M8 Brake Nut M8 X
28 | 4008.013.011.00.1 4 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring X




AGRALE | 57 B

ALAVANCAS COMANDO HIDRA uLico
PALANCAS DE CONTROL HIDRAULICO

| AGRALE FEM’;%

HYDRAULIC CONTROL LEVERS § E’
= CODIGO QNT _ ] % %
E N2 DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f‘-; g o
- CODE QTY 8|5 |6
29 | 4008.013.009.00.5 2 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring X
30 | 8016.104.560.00.6 2 |Regulador Regulador Regulator X
31 | 4102.011.009.06.5 2 |Porca M8 - Esquerda Tuerca M8 - Izquierda Left - Nut M8 X




AGRALE

| AGRALE FEND?’%

ALAVANCA EMBREAGEM DA TDP
PALANCA EMBRAGUE DE LA TDP

CLUTCH LEVER TDP § §
= | CODIGO |GNT - , HE
I-ll_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f;: S, o
- CODE QTY 85|15
1 8016.104.598.00.6 1 [Alavanca-Inclui its 23 a 30  |Palanca - Incl.itens 23 al 30 | Lever - Incl. ltems 23 to 30 | X [ X | X
2 | 8016.104.599.00.4 1 |Pino Perno Pin XXX
3 | 8016.104.418.00.7 2 |Anel Eléstico Anillo Elastico Elastic Ring XXX
4 | 8016.104.600.00.0 1 Pino Perno Pin XXX
5 | 8016.104.601.00.8 1 |Suporte Soporte Support XXX
6 | 8016.104.602.00.6 1 |Setor Dentado Arco Dentado Toothed Sector XXX
7 | 8016.104.152.00.2 4 |Parafuso Tornillo Screw XXX
8 | 8016.104.603.00.4 1 |Batente Tope Jamb X| XX
9 | 8016.104.052.00.4 6 |Arruela Arandela Washer XXX
10 | 8016.104.604.00.2 2 |Parafuso Tornillo Screw X| XX
11 | 8016.104.605.00.9 1 |Pino Perno Pin XXX
12 | 8016.104.559.00.6 1 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring X[ XX
13 | 8016.104.660.00.4 1 |Cabo Cable Cable X X[ X
14 | 8016.104.661.00.2 1 |Garfo Horquilla Fork XXX
15 | 8016.104.662.00.0 1 |Pino Perno Pin XXX
16 | 8016.104.364.00.3 1 Pino Perno Pin XXX
17 | 8016.104.414.00.6 1 |Arruela Lisa Arandela Plana Flat Washer XXX
18 | 8016.104.663.00.8 2 |Espagador Espaciador Spacer X[ XX
19 | 8002.111.623.00.3 1 Interruptor Interruptor Switch XXX
20 | 4101.080.015.04.5 2 |Parafuso Phillips M4X16 Tornillo Phillips M4X16 Philips Screw M4X16 XXX
21 | 4103.011.009.01.4 2 |Arruela Lisa A4,3 Arandela Plana A4,3 Flat Washer A4,3 X1 X| X
22 | 4102.011.002.04.5 2 |Porca M4 Tuerca M4 Nut M4 X[ XX
23 | 8016.104.678.00.6 1 |Botao Boton Button X|X|X
24 | 8016.104.679.00.4 1 |Trinco de Seguranca Gatillo de Seguridad Safety Latch X| XX
25 | 8016.104.682.00.8 1 |Haste Varilla Stem X|X|X
26 | 8016.104.414.00.6 1 |Arruela Arandela Washer X| XX
27 | 8016.104.364.00.3 1 |Contrapino Contraperno Cotter-Pin XXX
28 | 8016.104.662.00.0 1 Pino Perno Pin XXX




AGRALE I 58 | AGRALE FEM’;%
ALAVANCA EMBREAGEM DA TDP

PALANCA EMBRAGUE DE LA TDP e

CLUTCH LEVER TDP Q19

oo

= | CODIGO [GNT i , 3|3
W | N°DE PIEZAS | CT DENOMINAGAO / DENOMINACION / DENOMINATION ool
= CODE QTY 85|56
29 | 8016.104.680.00.2 1 |Mola Resorte Spring X|X|X




AGRALE I

AGRALE FEND?’%

ALAVANCA COMANDO TDP
PALANCA CONTROL TDP

4102.014.013.05.6

Porca Freno M10

Tuerca Freno M10

Lock Nut M10

CONTROL LEVER TDP
= | CODIGO [QNT } ,
I-ll_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION o
- CODE QTY 5
1 8016.104.033.00.4 Alavanca TDP - Incui It 2 Palanca TDP - Incluye It 2 |Lever TDP - Include It 2
2 | 8016.103.014.00.5 Bucha Casquillo Cup
3 | 8015.108.075.00.3 Manipulo Manija Maniple
4 | 8016.104.038.00.3 Eixo Eje Shaft
5 | 4018.010.045.00.1 Mola Prato Resorte Plato Spring Plate
6 | 4018.010.050.02.7 Mola Prato Resorte Plato Spring Plate
7

8.1 | 7107.005.278.00.3 Terminal - Rosca Esquerda |Terminal - Rosca lzquierda |Terminal - Left Thread
8.2 | 6007.003.036.00.0 Terminal - Rosca Direita Terminal - Rosca Derecha |[Terminal - Right Thread
9.1 | 4102.011.009.06.5 Porca M8 - Esquerda Tuerca M8 - Izquierda Nut M8 - Left

9.2 | 4102.011.007.07.7 Porca M8 - Direita Tuerca M8 - Derecha Nut M8 - Right

10 | 8016.104.041.00.7 Haste Varilla Rod

11 | 8016.104.019.00.3 Suporte Soporte Support

12 | 4101.048.009.05.6 Parafuso M10X35 Tornillo M10X35 Screw M10X35

13 | 4103.012.010.01.1

Arruela Pressdo A10

Arandela Presion A10

Spring Washer A10

O N SN ESN 1SN 1 V) =N TG [y 'y QUG (DY Q) [ENY [EIFG) [EIQY (PN QY [

14 | 4101.080.015.04.5 Parafuso Phillips M4X16 Tornillo Phillips M4X16 Screw Phillips M4X16
15 | 4103.011.009.01.4 Arruela Lisa A4,3 Arandela Plana A4,3 Flat Washer A4,3
16 | 8002.111.623.00.3 Interruptor Interruptor Switch

X <> > > |>|>]|>x|>x]|x|x]|x|x]|x]|x]|>|x|x|565 COMPACT
M| |>x]>x<|><]|>x|>x<|>x|>x<]|>x]|x<|>x]|x|x]|>x|575 COMPACT




AGRALE I

| AGRALE FEND?’%

ALAVANCA COMANDO TDP
PALANCA CONTROL TDP

CONTROL LEVER TDP § §

= | CODIGO [QNT ) , HE

I-ll_J Ne¢ DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g 3 o
- CODE QTY 85|15
1 8016.104.644.00.8 1 |Acoplamento Enganche Coupling X
2 | 8016.104.649.00.7 1 Manipulo Manija Maniple X
3 | 8016.104.650.00.5 1 |Alavanca Palanca Lever X
4 | 8016.104.651.00.3 1 |Came Brazo Arm X
5 | 4006.010.057.00.1 1 |Bucha Elastica Casquillo Elastico Elastic Bushing X
6 | 8016.104.653.00.9 1 |Alavanca Palanca Lever X
7 | 8016.104.654.00.7 1 |Haste Varilla Stem X
8 | 8016.104.655.00.4 1 |Garfo Horquilla Fork X
9 | 8016.104.656.00.2 1 |Pino Perno Pin X
10 | 4103.011.013.01.6 1 |ArruelaLisa A 8,5 Arandela Plana A8,5 Flat Washer A 8,5 X
11 | 4009.010.005.00.4 1 |Cavilha 1,6X16 Espiga 1,6X16 Drift Pin 1,6X16 X
12 | 4008.013.011.00.1 1 |Anel Retencdo Anillo Retencion Retention Ring X
13 | 8016.107.076.00.0 1 |Guia Alavanca Guia Palanca Lever Guide X
14 | 8016.111.023.00.6 1 |Suporte Sensor Soporte Sensor Sensor Support X
15 | 8002.111.623.00.3 1 Interruptor Interruptor Switch X
16 | 4101.080.015.04.5 2 |Parafuso Phillips M4X16 Tornillo Phillips M4X16 Phillips Screw M4X16 X
17 | 4103.011.009.01.4 2 |Arruela Lisa A4,3 Arandela Plana A4,3 Flat Washer A4,3 X
18 | 4102.011.007.07.7 1 |Porca M8X1,25 Tuerca M8X1,25 Nut M8X1,25 X
19 | 8016.108.121.00.3 2 |Parafuso M5X10 Tornillo M5X10 Screw M5X10 X




AGRALE I

AGRALE FEND?’%

ALAVANCA ACIONAMENTO 4X4
PALANCA ACCIONAMIENTO 4X4

LEVER DRIVE 4X4 E ‘:’
= | CODIGO |GNT - , HE
I-ll_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f;: ‘L;: o
- CODE QTY 85|15
1 8016.104.035.00.9 1 |Alavanca 4X4 - Incl.lt. 2 Palanca 4X4 - Incl.It.2 Lever 4X4 - Incl.lt 2 XX
2 | 8016.103.014.00.5 1 |Bucha Casquillo Cup X[ X
3 | 8015.108.075.00.3 1 |[Manipulo Manija Maniple X[ X
4 8016.104.038.00.3 1 Eixo Eje Axle XX
5 | 4018.010.050.02.7 1 |Mola Prato Resort Plato Plate Spring XX
6 | 4018.010.045.00.1 1 |Mola Prato Resort Plato Plate Spring X[ X
7 | 8016.104.037.00.5 1 |Mancal Alojamiento Mouting XX
8 | 4102.014.013.05.6 1 |Porca Freno M10 Tuerca Freno M10 Brake Nut M10 X[ X
9 4101.047.090.05.7 2 |Parafuso M8X25 Tornillo M8X25 Screw M8X25 XX
10 | 4103.012.009.02.1 2 |Arruela Presséo A8 Arandela Presion A8 Spring Washer A8 X[ X
11 | 6007.003.036.00.0 1 |Terminal Terminal Terminal XX
12 | 4102.011.007.07.7 3 |Porca M8 Tuerca M8 Nut M8 X[ X
13 | 8016.104.040.00.9 1 |Haste Varilla Rod X[ X
14 | 8016.104.039.00.1 1 |Acionador Accionador Drive X| X




AGRALE |

AGRALE FEN.I’.a

ALAVANCA ACIONAMENTO 4X4
PALANCA ACCIONAMIENTO 4X4

LEVER DRIVE 4X4 § 5

oo

= CODIGO | QNT j , HE
|I-I_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g f;: o
- CODE QTY 8|55
1 8016.104.620.00.8 1 |Manipulo Manija Maniple X
2 | 4006.010.082.00.9 1 |Bucha Elastica 5X24 Casquillo Elastico 5X24 Elastic Bushing 5X24 X
3 | 8016.104.583.00.8 1 |Suporte Soporte Support X
4 | 8016.104.584.00.6 1 |Alavanca Palanca Lever X
5 | 8016.104.585.00.3 1 |Alavanca Palanca Lever X
6 | 8016.104.586.00.1 1 |Haste Varilla Rod X
7 | 8016.104.587.00.9 1 |Alavanca Palanca Lever X
8 | 8016.104.588.00.7 1 [Mola Resorte Spring X
9 | 4101.047.088.05.1 2 |Parafuso M8X20 Tornillo M8X20 Screw M8X20 X
10 | 4103.012.009.02.1 2 |Arruela Pressé@o A8 Arandela de Presion A8 Spring Washer A8 X
11 | 4103.011.015.01.1 3 |Arruela Lisa A10 Arandela Plana A10 Flat Washer A10 X
12 | 4009.012.067.00.2 1 |Cavilha 2X16 Espiga 2X16 Drift Pin 2X16 X
13 | 4008.013.011.00.1 2 |Anel Retengdo Anillo Retencion Retaining Ring X
14 | 4006.010.057.00.1 1 |Bucha Elastica 4X20 Casquillo Elastico 4X20 Elastic Bushing 4X20 X




AGRALE I

AGRALE FEND?’%

31

o8

ALAVANCA FREIO ESTACIONAMENTO
PALANCA FRENO APARCAMIENTO

STATIONARY BRAKE LEVER § ‘E
= | CODIGO |GNT - , HE
I-ll_J Ne¢ DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 3 g o
- CODE QTY 85|15
1 | 8016.104.563.00.0 1 |Alavanca Freio - Inclui Palanca Freno - Incluye Brake Lever - Inclui ltems

itens 17 ao 24 Itens 17 al 24 17 to 24 XXX
2.1 | 8016.105.029.00.1 1 |Pino Perno Pin XX
2.2 | 8016.104.564.00.8 1 |Pino Perno Pin X
3 | 8016.104.565.00.5 1 |Arruela Lisa Arandela Plana Flat Washer XXX
4 | 8016.104.566.00.3 1 |Espagador Espaciador Spacer X[ XX
5 | 8016.104.414.00.6 2 |Arruela Lisa Arandela Plana Flat Washer X
6.1 | 8016.104.567.00.1 1 |Setor Setor Sector XX
6.2 | 8016.104.685.00.1 1 |Setor Setor Sector X
7.1 | 8016.105.007.00.7 1 |Espagador Espaciador Spacer X[ X
7.2 | 8016.104.568.00.9 1 Espagador Espaciador Spacer X
8 | 8016.104.434.00.4 5 |Arruela Lisa Arandela Plana Flat Washer X
9 | 8016.104.431.00.0 1 Parafuso Tornillo Screw X
10 | 8016.104.595.00.2 1 |Haste Varilla Stem X
11 | 8016.104.596.00.0 1 |Garfo Horquilla Fork X
12 | 8016.104.597.00.8 1 Pino Perno Pin X
13 | 8016.104.569.00.7 1 |Pino Perno Pin X
14 | 8002.111.623.00.3 1 Interruptor Interruptor Switch XXX
15 | 4101.080.015.04.5 2 |Parafuso Phillips M4X16 Tornillo Phillips M4X16 Philips Screw M4X16 X X[ X
16 | 4103.011.009.01.4 2 |Arruela Lisa A 4,3 Arandela Plana A4,3 Flat Washer A 4,3 X| XX
17 | 8016.104.678.00.6 1 |Botao Boton Button X X[ X
18 | 8016.104.679.00.4 1 |Trinco de Seguranca Gatillo de Seguridad Safety Latch X[ XX
19 | 8016.104.681.00.0 1 |Manipulo Manija Handle X X[ X
20 | 8016.104.414.00.6 1 |Arruela Arandela Washer X| XX
21 | 8016.104.364.00.3 1 |Contrapino Contraperno Cotter-Pin XXX
22 | 8016.104.680.00.2 1 |Mola Resorte Spring X| XX
23 | 8016.104.662.00.0 1 |Pino Perno Pin XXX
24 | 8016.104.682.00.8 1 |Haste Varilla Stem XXX




| AGRALE FEM’;%

AGRALE | 61

ALAVANCA FREIO ESTACIONAMENTO
PALANCA FRENO APARCAMIENTO

STATIONARY BRAKE LEVER § E’
= | CODIGO [GQNT . , HE
E N2 DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f,’, g o
- CODE QTY 8|55
25 | 4103.011.015.01.1 | 1/4 |Arruela Lisa A 10,5 Arandela Plana A10,5 Flat Washer A 10,5 X| X
26 | 4102.011.007.07.7 1 |Porca M8 Tuerca M8 Nut M8 XX
27 | 4102.011.011.05.3 1 Porca M10 Tuerca M10 Nut M10 XX
28 | 4009.010.024.00.5 1 |Contrapino Contraperno Cotter-Pin X
29 | 8015.102.018.00.9 2 |Pino Perno Pin XX
30 | 4008.013.011.00.1 2 |Anel Eléstico Anillo Elastico Elastic Ring XX
31 | 8016.105.032.00.5 1 |Terminal Terminal Terminal X| X
32 | 8016.105.027.00.5 1 [Tirante Barra Rod XX




AGRALE |

I AGRALE FEN.I’.a

SISTEMA DE EMBREAGEM

SISTEMA DE EMBRAGUE - |-

CLUTCH SYSTEM Qe

oo

= CODIGO | QNT j , HE
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 2181,
- CODE QTY gIs|n
1 4101.047.065.05.9 1 |Parafuso M6X12 Tornillo M6X12 Screw M6X12 XXX
2 | 41038.012.007.07.4 3 |Arruela Pressdo A6 Arandela Presion A6 Spring Washer A6 X[ X[ X
3 | 4003.010.007.00.3 1 |Graxeira Engrasador Grease Cup XXX
4 | 8016.102.009.00.6 1 Eixo Eje Shaft XXX
5 | 8005.105.026.00.0 1 |Bucha Casquillo Bushing XXX

6 | 8016.102.005.00.4 1 |Pedal Embreagem - Inclui |Pedal de Embrague - Incl. |Clutch Pedal - Include

ltem 5 ftem 5 ltem 5 X{X]X
7 | 8016.102.011.00.2 1 |Pino Perno Pin XXX
8 | 4008.013.013.00.7 1 |Anel Eléstico Anillo Elastico Elastic Ring X XX
9 | 8016.102.012.00.0 1 |Garfo Horquilla Fork XXX
10 | 8016.102.013.00.8 1 [|Haste Varilla Rod X[ X]X
11 | 6011.005.017.00.0 1 |Garfo Horquilla Fork XXX
12 | 6011.005.022.00.0 1 Pino Perno Pin XXX
13 | 4008.013.013.00.7 1 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring X[ X[ X
14 | 4102.011.015.04.7 1 Porca M12 Esquerda Tuerca M12 Izquierda Nut M12 Left X XX
15 | 4102.011.014.05.7 1 |Porca M12 Direita Tuerca M12 Derecha Nut M12 Right X[ X[ X
16 | 7106.015.005.00.0 1 [Mola Resorte Spring XXX
17 | 5068.005.032.00.0 1 |Coxim Cojim Pad XXX

18.1| 8016.102.015.00.3 1 Suporte Soporte Bracket XX
18.2| 8016.102.014.00.6 1 [Suporte Soporte Bracket X
19 | 4101.047.068.05.3 2 |Parafuso M6X20 Tornillo M6X20 Screw M6X20 X XX
20 | 4103.024.008.01.1 2 |Arruela Lisa A6,4 Arandela Plana A6,4 Flat Washer A6,4 X XX
21 | 4101.037.061.05.0 2 |Parafuso Allen M5X20 Tornillo Allen M5X20 Allen Screw M5X20 X XX
22 | 4103.012.006.01.9 2 |Arruela Pressdo A5 Arandela Presién A5 Spring Washer A5 X[ X[ X
23 | 4103.011.010.01.2 1 Arruela Lisa A5,3 Arandela Plana A5,3 Flat Washer A5,3 X X|X
24 | 8002.111.622.00.5 1 |Interruptor Embreagem Interruptor Embrague Clutch Switch X[ X[ X




| AGRALE FEND?’?

AGRALE |

SISTEMA DE FREIO

SISTEMA DE FRENO -

BREAK SYSTEM Q|2

= | CODIGO [QNT ) , HE
I-ll_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g g o
— CODE QTY B3| [5

1.1 | 8016.105.034.00.1 1 |Pedal Direito - Inclui Item 3 |Pedal Derecho - Incl.ltem 3 [Right Pedal - Include Item 3| X | X
1.2 | 8016.105.020.00.0 1 |Pedal Direito - Inclui ltem 3 |Pedal Derecho - Incl.ltem 3 |Right Pedal - Include ltem 3 X

2.1 | 8016.105.021.00.8 1 Pedal Esquerdo - Inclui Pedal Izquierdo - Incluye Left Pedal - Include ltem 3
Item 3 Iltem 3 XX
2.2 | 8016.105.021.00.8 1 Pedal Esquerdo - Inclui Pedal Izquierdo - Incluye Left Pedal - Include ltem 3

Item 3 Iltem 3 X
3 | 8005.105.026.00.0 2 |Bucha Casquillo Bushing XXX
4 | 8016.105.023.00.4 1 |Eixo Eje Shaft XXX
5 | 4003.010.007.00.3 1 |Graxeira Engrasador Grease Cup XXX
6.1 | 4101.047.065.05.9 2 |Parafuso M6X12 Tornillo M6X12 Screw M6X12 X[ XX

6.2 | 4101.047.068.05.3 1 |Parafuso M6X20 Tornillo M6X20 Screw M6X20 X| X
7 | 4103.012.007.07.4 5 |Arruela Pressé@o A6 Arandela Presiéon A6 Spring Washer A6 X| XX
8 | 8016.105.026.00.7 2 |Pino Perno Pin XXX
9 | 4008.013.011.00.1 2 |Anel Elastico Anillo Elstico Elastic Ring X| XX
10 | 8016.105.008.00.5 1 |Trava Pedais Traba Pedais Pedais Lock XXX
11 | 7106.015.005.00.0 2 |Mola Resorte Spring X[ XX

12.1] 8016.105.033.00.3 2 |Tubo de Freio Tubo de Freno Break Pipe XX
12.2| 8016.105.019.00.2 2 |Tubo de Freio Tubo de Freno Break Pipe X
13 | 8016.105.018.00.4 | 5/3 |Guia Tubo Guia Tubo Pipe Guide XXX
14 | 4101.047.068.05.3 4 |Parafuso M6X20 Tornillo M6X20 Screw M6X20 X[ XX
15 | 6007.003.049.00.3 1 |Reservatdrio Fluido Depésito de Fluido Fluid Reservoir XXX
16 | 8016.104.562.00.2 2 |Cilindro de Freio Cilindro Freno Breake Cylinder XXX
17 | 1020.100.016.00.2 | CN |Mangueira 17,5X10 Manguera 17,5X10 Hose 17,5X10 XXX
18 | 7006.011.042.00.9 1 |Conexdo T Connection T Conexion T XXX
19 | 7006.011.041.00.1 6 |Abracadeira Abrazadera Clamp X X| X
20 | 8002.111.623.00.3 1 |Interruptor do Freio Interruptor de Freno Break Switch XXX
21 | 4101.080.015.09.5 2 |Parafuso Phillips M4X16 Tornillo Phillips M4X16 Screw Phillips M4X16 XXX
22 | 4103.011.009.01.4 2 |Arruela Lisa A4,3 Arandela Plana A4,3 Flat Washer A4,3 X[ XX




y.(c/ 7.18 3

AGRALE FEM’;%

SISTEMA DE FREIO
SISTEMA DE FRENO .
BREAK SYSTEM Qe
= CODIGO QNT _ ] % %
E N2 DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f‘-: g o
- CODE QTY 8|55
23 | 4102.011.002.04.5 2 |Porca M4 Tuerca M4 Nut M4 X[ XX
24 | 8016.104.664.00.6 1 |Tubo Entre Cilindros Tubo Entre Cilindros Pipe Between Cylinders X[ XX
25 | 8016.104.627.00.3 1 |Tubo Tubo Pipe XXX
26 | 8016.104.628.00.1 1 |Tubo Tubo Pipe XXX
27 | 8016.104.629.00.9 1 |Suporte Soporte Bracket XXX
28 | 4101.045.020.05.6 1 |Parafuso M6X55 Tornillo M6X55 Screw M6X55 XXX
29 | 4103.011.011.02.8 3 |Arruela Lisa A6,4 Arandela Plana A6,5 Flat Washer A6,5 XXX
30 | 4102.023.003.05.8 2 |Porca Freno M6 Tuerca Freno M6 Brake Nut M6 XXX
31 | 4101.047.090.05.7 2 |Parafuso M8X25 Tornillo M8X25 Screw M8X25 XXX
32 | 4103.012.009.02.1 2 |Arruela de Pressdo A8 Arandela de Presion A8 Spring Washer A8 XXX
33 | 4103.011.013.01.6 2 |Arruela Lisa A8,4 Arandela Plana A8,4 Flat Washer A8,4 X| XX
34 | 8016.104.036.00.6 1 Protetor Protector Protective XX
35 | 8016.105.003.00.6 1 |Suporte Soporte Bracket X
36 | 8016.105.006.00.9 1 Suporte Soporte Bracket X
37 | 4101.048.040.05.1 2 |Parafuso M14X25 Tornillo M14X25 Screw M14X25 X| X
38 | 4103.012.012.01.7 2 |Arruela Pressao A14 Arandela de Presion A14 Spring Washer A14 XX
39 | 8016.105.004.00.4 1 |Suporte Soporte Bracket X
40 | 8009.108.415.00.4 1 |Abragadeira L Abrazadera L Clamp L X
41 | 8016.104.688.00.5 1 |Abragadeira Abrazadera Clamp X[ XX




| AGRALE FEND?’%

ACELERADOR

ACELERADOR e

ACCELERATOR Qe

= | CODIGO |GNT - , HE
I-ll_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f;’) ‘L;: o
- CODE QTY 85|15
1 8016.114.012.00.6 1 |Alavanca Palanca Lever XXX
2 | 6008.007.216.00.2 1 [Manipulo Guantelete Maniple X[ XX
3 | 8016.114.001.00.9 1 |Acelerador Acelerador Accelerator XXX
4 | 4006.011.023.00.2 2 |Bucha Eléstica Casquillo Elastico Elastic Bushing X[ XX
5 | 4018.010.050.02.7 3 |Mola Prato Resorte Platillo Plate Spring X

6.1 | 8016.114.021.00.7 1 |Cabo Acelerador Cable Acelerador Accelerator Cable XX
6.2 | 8016.114.011.00.8 1 |Cabo Acelerador Cable Acelerador Accelerator Cable X
7 | 8016.114.007.00.6 1 |Articulagdo Articulacion Articulation X

8016.114.005.00.0 1 |Pedal do Acelerador - Pedal do Acelerador - Accelerator Pedal -Include

Inclui Item 9 Incluye item 9 ltem 9 X
9 | 8015.114.020.00.1 1 |Bucha Casquillo Bushing XXX
10 | 8016.103.014.00.5 2 |Bucha Casquillo Bushing X|X| X
11 | 4008.010.013.00.0 1 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring XXX
12 | 8016.114.010.00.0 1 |Cabo Acelerador Cable Acelerador Accelerator Cable XXX
13 | 8016.114.013.00.4 2 |Pino Perno Pin XXX
14 | 4009.010.007.00.0 2 |Contrapino Contraperno Cotter-Pin X| XX

15.1] 8002.102.035.00.1 1 |Mola Resorte Spring XX
15.2| 7106.015.005.00.0 1 |Mola Resorte Spring X
16 | 8016.114.004.00.3 1 |Suporte Cabo Soporte Cable Cable Support XX
17 | 4101.048.008.05.8 2 |Parafuso M10X30 Tornillo M10x30 Screw M10X30 XXX
18 | 4103.012.010.01.1 2 |Arruela Pressao A10 Arandela de Presion A10 Spring Washer A10 XXX
19 | 4101.047.069.07.7 2 |Parafuso M6X25 Tornillo M6x25 Screw M6X25 XXX
20 | 4103.012.007.07.4 | 4/6 |Arruela Presséo A6 Arandela de Presion A6 Spring Washer A6 XXX
21 | 4101.047.066.05.7 | 2/4 [Parafuso M6X16 Tornillo M6X16 Screw M6X16 XXX
22 | 8016.114.018.00.3 1 |Suporte Cabo Soporte Cable Cable Support XXX
23 | 8009.114.026.00.1 1 Pino Perno Pin XXX
24 | 4009.010.004.00.7 1 |Contrapino Contraperno Cotter-Pin XXX
25 | 4101.012.050.04.5 1 |Parafuso Fenda Tornillo Ranurado Slotted screw XXX




AGRALE FEM’;%

AGRALE

ACELERADOR

ACELERADOR e

ACCELERATOR Qe
= CODIGO QNT _ ] % %
E N2 DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f,’, g o
- CODE QTY 8|55
26.1| 8002.102.035.00.1 1 |Mola Resorte Spring X| X
26.2| 8012.314.024.00.8 1 |Mola Resorte Spring X
27 | 8016.114.022.00.5 1 Protetor do Cabo Protector del Cable Cable Protector X
28 | 4101.048.024.05.5 2 |Parafuso M12X30 Tornillo M12X30 Screw M12X30 X
29 | 4103.012.011.01.9 2 |Arruela Presséo A12 Arandela de Presion A12 Spring Washer A12 X
30 | 4103.011.017.01.7 2 |Arruela Lisa A13 Arandela Plana A13 Flat Washer A13 X
31 | 4101.045.014.04.2 1 Parafuso M6X30 Tornillo M6X30 Screw M6X30 XXX
32 | 8016.114.016.00.7 1 |Pedal do Acelerador - Pedal do Acelerador - Accelerator Pedal - Inclui

Inclui Item 9 Incluye fitem 9 ltem 9 X[ X

33 | 4103.011.020.01.1 1 |Arruela Arandela Washer XX
34 | 8016.114.017.00.5 1 |Articulagcdo Articulacion Articulation X| X
35 | 4102.013.014.04.8 2 |Porca M12X1,5 Tuerca M12X1,5 Nut M12X1,5 XX
36 | 6001.005.047.00.8 1 |Abragadeira Abrazadera Clamp X| X
37 | 4101.047.056.05.8 1 |Parafuso M5X10 Tornillo M5X10 Screw M5X10 XX
38 | 4103.024.006.01.5 1 |Arruela Lisa B5,3 Arandela Plana B5,3 Flat Washer B5,3 XX
39 | 8016.114.020.00.9 1 |Suporte Soporte Bracket X[ X
40 | 4103.011.011.02.8 | 4/6 |Arruela Lisa A6,4 Arandela Plana A6,4 Flat Washer A6,4 XX
41 | 4102.011.005.05.5 | 2/4 |Porca M6 Tuerca M6 Nut M6 XX
42 | 8002.105.516.00.6 1 |Batente Tope Buffer X
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I AGRALE FEN.I’.a

PEDAL DO BLOQUEIO

PEDAL DEL BLOQUEO e

LOCK PEDAL Qle

oo

= CODIGO | QNT j , HE
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g f;: o
- CODE QTY gIs|n

1 8016.104.015.00.1 1 |Pedal do Bloqueio - Inclui Pedal Bloqueo - Incluye Lock Pedal - Include
ltem 2 ftem 2 ftem 2 X
2 | 8015.102.030.00.4 1 |Bucha Casquillo Bushing XXX
3 | 8016.104.011.00.0 1 |Suporte Suporte Bracket X
4 | 4101.048.005.05.4 2 |Parafuso M10X20 Tornillo M10X20 Screw M10X20 X X| X
5 | 4103.012.010.01.1 2 |Arruela Pressdo A10 Arandela Presion A10 Spring Washer A10 X[ X[ X
6 | 8002.104.056.02.1 2 |Arruela Arandela Washer XXX
7 | 4008.010.017.00.1 1 |Anel Elastico Anillo Elastico XXX
8 | 4003.010.006.00.5 1 |Graxeira Engrasador Grease Cup XXX
9 | 8016.104.014.00.4 1 |Haste Bloqueio Varilla Blogueo Lock Rod X
10 | 4103.011.013.01.6 2 |Arruela Lisa A 8,4 Arandela Plana A8,4 Flat Washer A8,4 X
11 | 4009.010.004.00.7 2 |Contrapino Contraperno Cotterpin X
12 | 8016.104.030.00.0 1 |Pedal do Bloqueio - Inclui Pedal Bloqueo - Incluye Lock Pedal - Include

ltem 2 ftem 2 ftem 2 X| X

13 | 8016.104.011.00.0 1 |Suporte Suporte Support XX
14.1| 7107.005.278.00.2 1 Terminal Rosca Esquerda |Terminal Rosca lzquierda  |Terminal Left Thread X
14.2| 6007.003.036.00.0 1 |Terminal Rosca Direita Terminal Rosca Derecha Terminal Right Thread X
15.1| 4102.011.009.06.5 1 |Porca M8 Esquerda Tuerca M8 Izquierda Left Nut M8 X
15.2] 4102.014.011.05.0 1 |Porca M8 Direita Tuerca M8 Derecha Right Nut M8 X
16 | 8016.104.032.00.6 1 |Haste Varilla Rod X
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AGRALE FEN.I’.a

CARDAN
CARDAN e
CARDAN g g
= CODIGO | QNT j , HE
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g f;’) o
- CODE QTY gIs|n
1.1 | 8016.109.011.00.5 1 |Cardan - Incl. lts. 14 a0 21 |Cardan - Incl. Its. 14 ao 21 |Cardan - Incl. Its. 14 a0 21 | X
1.2 | 8016.109.005.00.7 1 |Cardan - Incl. Its. 14 ao 21 |Cardan - Incl. Its. 14 ao 21 |Cardan - Incl. Its. 14 ao 21 X
1.3 | 8016.109.001.01.4 1 |Cardan - Incl. Its. 14 a0 21 |Cardan - Incl. Its. 14 ao 21 |Cardan - Incl. Its. 14 ao 21 X
2 4101.052.066.06.7 6 |Parafuso M8X1X20 Tornillo M8X1X20 Screw M8X1X20 X XX
3 | 4103.012.009.02.1 | 8/6 |Arruela Presséo A8 Arandela de Presion A8 Spring Washer A8 XXX
4 | 8016.109.002.00.4 1 |Protetor do Cardan Protector del Cardan Protective Cardan X
5 4101.048.005.05.4 4 |Parafuso M10X20 Tornillo M10X20 Screw M10X20 XXX
6 | 4103.012.010.01.1 4 |Arruela Pressdo A10 Arandela de Presion A10 Spring Washer A10 X[ X[ X
7 | 8016.109.003.00.2 1 |Suporte Esquerdo Soporte lzquierdo Left Support X
8 | 8016.109.004.00.0 1 |Suporte Direito Soporte Derecho Right Support X
9 4101.047.092.05.3 | 8/ 4 |Parafuso M8X30 Tornillo M8X20 Screw M8X20 XXX
10 | 4103.011.013.01.6 | 8/4 |Arruela Lisa A8,4 Arandela Plana A8,4 Flat Washer A8,4 XXX
11 | 4101.048.022.05.9 4 |Parafuso M12X25 Tornillo M12X25 Screw M12X25 X
12 | 4103.012.011.01.9 4 |Arruela Pressdo A12 Arandela de Presion A12 Spring Washer A12 X
13 | 4103.011.016.01.9 4 |Arruela Lisa A13 Arandela Plana A13 Flat Washer A13 X
14 | 8015.109.029.00.9 4 |Cruzeta Cruceta Crosshead XXX
15 | 8015.109.027.00.3 4 |Flange Brida Flange X X|X
16 | 6011.008.050.00.8 4 |Luva Cardan Guante Cardan Cardan Glove XXX
17 | 8016.104.523.00.4 4 |Pino Perno Pin X X|X
18 | 8016.104.522.00.6 4 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring XXX
19 | 8016.104.521.00.8 4 |Anel Eléstico Anillo Elastico Elastic Ring XXX
20 | 8016.104.520.00.0 4 |Cruzeta Cruceta Crosshead XXX
21 | 8016.104.519.00.2 4 |Garfo Horquilla Fork X X|X
22.1| 8016.109.012.00.3 1 |Protetor Protector Protective X
22.2| 8016.109.007.00.3 1 |Protetor Protector Protective X
23 | 8016.109.006.00.5 | 1/2 |Suporte Dianteiro Soporte Delantero Front Support X[ X
23 | 8016.109.014.00.9 1 |Suporte Soporte Support X
24 | 4103.011.015.01.1 4 |Arruela Lisa A10,5 Arandela Plana A10,5 Flat Washer A10,5 XX
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CARDAN
CARDAN .
CARDAN E’ g

= CODIGO [ QNT ~ , HE

E Ne¢ DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g g ©

- CODE QTY 8|55

25 | 8016.109.008.00.1 2 |Suporte Traseiro Soporte Trasero Back Support X[ X




AGRALE I

AGRALE FEND?’%

SISTEMA DE DIRECAO
SISTEMA DE DIRECCION .
DIRECTION SYSTEM Q(Q
= | CODIGO [GNT ) , HE
I-ll_J Ne¢ DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 181,
— CODE QTY B3| [5
1.1 | 8016.103.015.00.2 1 |Suporte - Inclui item 28 Soporte - Inclui item 28 Supporte - Inclui item 28 X[ X
1.2 | 8016.103.010.00.3 1 |Suporte - Inclui item 28 Soporte - Inclui item 28 Supporte - Inclui item 28 X
2 | 8016.103.003.00.8 1 |Coluna de Diregéo Columna de Direccion Steering Column XXX
3 | 8016.103.004.00.6 1 |Volante Volante Flywhwel X| XX
4 | 8002.103.626.00.6 1 |Tampa - Inclui ltem 5 Tapa - Incluye item 5 Cover - Include Item 5 XXX
5 | 8002.112.520.00.0 1 |Adesivo Adhesivo Adhesive XXX
6 | 6007.007.041.00.6 1 |Coifa Cona Coif XXX
7 | 8016.103.002.00.0 1 |Unidade Hidrostética Unidad Hidrostatica Hydrostatic Drive X| XX
8.1 | 4101.048.006.05.2 2 |Parafuso M10X25 Tornillo M10X25 Screw M10X25 XXX
8.2 | 4101.048.008.05.8 2 |Parafuso M10X30 Tornillo M10X30 Screw M10X30 XXX
9 | 4103.012.010.01.1 4 |Arruela Pressao A10 Arandela de Presion A10 Spring Washer A10 XXX
10 | 4014.010.031.00.0 4 |Anel de Vedagéo Anillo Vedacion Sealing Ring X| XX
11.1] 8009.108.111.00.9 1 |Unido M18X1,5X7/8 Unién M18X1,5X7/8 Union M18X1,5X7/8 X
11.2] 8009.108.398.00.2 | 3/4 |Unido M14X1,5X3/4 Unién M14X1,5X3/4 Union M14X1,5X3/4 XXX
12.1] 8016.108.125.00.4 1 |Mangueira Alta Pressao Manguera Alta Presion High Pressure Hose X
12.2] 8016.103.006.00.1 1 |Mangueira Alta Presséao Manguera Alta Presion High Pressure Hose X
12.3| 8016.103.006.00.1 1 Mangueira Alta Pressao Manguera Alta Presion High Pressure Hose X
13.1| 8016.103.036.00.8 2 |Mangueira Alta Pressdo Manguera Alta Presion High Pressure Hose X
13.2| 8016.103.019.00.4 2 |Mangueira Alta Pressdo Manguera Alta Presion High Pressure Hose X
13.3| 8016.103.007.00.9 2 |Mangueira Alta Pressé&o Manguera Alta Presion High Pressure Hose X
14.1| 8012.108.624.00.5 1 |Mangueira Alta Pressao Manguera Alta Presion High Pressure Hose XX
14.2| 8016.103.005.00.3 1 |Mangueira Retorno Manguera Retorno Return Hose X
15 | 1021.140.021.00.2 | CN |Protetor Protector Protective XXX
16 | 8012.103.697.00.6 2 |Unido M14X1,5X3/4 Unién M14X1,5X3/4 Union M14X1,5X3/4 X
17 | 6005.006.024.00.7 1 |Abragadeira 20 mm Abrazadera 20 mm Clamp 20 mm X|X|X
18 | 4101.037.082.05.6 1 |Parafuso Allen M8X20 Tornillo Allen M8X20 Allen Screw M8X20 XXX
19 | 4103.012.009.02.1 1 |Arruela Pressdo A8 Arandela de Presion A8 Spring Washer A8 XXX
20 | 8009.108.415.00.4 1 Abragadeira L Abrazadera L Clamp L X X]| X
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AGRALE
SISTEMA DE DIRECAO

SISTEMA DE DIRECCION - |-

DIRECTION SYSTEM 212

= CODIGO QNT _ ] % %
E N2 DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f,’, g o
- CODE QTY 8|55
21 | 8016.103.008.00.7 1 |Calgo Calzo Shim XXX
22 | 4101.048.045.05.0 1 Parafuso M14X45 Tornillo M14X45 Screw M14X45 XXX
23 | 4103.012.012.01.7 1 |Arruela Pressdo A4 Arandela de Presion A14 Spring Washer A14 X[ X]X

24 | 7107.024.158.00.4 1 |Abragadeira 25,4 mm Abrazadera 25,4 mm Clamp 25,4 mm X[ X

25 | 4101.047.068.05.3 1 |Parafuso M6X20 Tornillo M6X20 Screw M6X20 X| X

26 | 4103.012.007.07.4 1 |Arruela Pressao A6 Arandela de Presion A6 Spring Washer A6 XX

27 | 4103.011.011.02.8 1 |Arruela Lisa A6,4 Arandela Plana A6,4 Flat Washer A6,4 X| X
28 | 8016.103.014.00.5 2 |Bucha Buje Bushing XXX
29 | 8009.108.398.00.2 1 Conexao M18X1,5X3/4 Conexion M18X1,5X3/4 Connection M18X1,5X3/4 XXX
30 | 4014.010.031.00.0 1 |Anel de Vedagéao Anillo de Vedacion Sealing Ring XXX
31 | 8016.104.549.00.9 1 Valvula Valvula Valve XXX
32 | 8016.104.550.00.7 1 Parafuso Oco Tornillo Hueco Hollow Screw XXX
33 | 8016.104.548.00.1 1 Tubo Tubo Pipe XXX

34 | 8009.108.398.00.2 1 |Unido M18X1,5X3/4 Unién M18X1,5X3/4 Union M18X1,5X3/4 X| X

35 | 8015.108.050.00.6 1 Joelho M18X1,5X3/4 Rodilla M18X1,5X3/4 Knee M18X1,5X3/4 XX

36 | 8016.108.111.00.4 1 |Mangueira Alta Pressao Manguera Alta Presién High Pressure Hose XX
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SISTEMA DE DIRECAO - RADIADOR DO OLEO

SISTEMA DE DIRECCION - ENFRIADOR DE ACEITE

STEERING SYSTEM - OIL COOLER § ‘E
= | CODIGO [QNT ) , HE
I-ll_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f;: ‘&: o
— CODE QTY B3| [5

1 8016.108.104.00.9 1 |Radiador de Oleo Enfriador de Aceite Oil Cooler XX
2 | 4101.047.065.05.9 4 |Parafuso M6X12 Tornillo M6X12 Screw M6X12 XX
3 | 4103.012.007.01.7 6 |Arruela Presséo A6 Arandela Presion A6 Spring Washer A6 X| X
4 | 8016.108.105.00.6 1 |Suporte Soporte Support XX
5 | 4101.047.066.07.3 2 |Parafuso M6X16 Tornillo M6X16 Screw M6X16 X| X
6 | 4103.011.011.01.0 2 |Arruela Lisa A6,4 Arandela Plana A6,4 Flat Washer A6,4 X[ X
7 | 8008.108.658.00.1 2 |Joelho Rodilla Knee XX
8.1 | 8016.108.114.00.8 1 |Tubulagéo Oleo Tuberia Aceite Oil Pipe X
8.2 | 8016.108.108.00.0 1 Tubulagéo Oleo Tuberia Aceite Qil Pipe X
9.1 | 8016.108.113.00.0 1 |Tubulagéo Oleo Tuberia Aceite Qil Pipe X
9.2 | 8016.108.109.00.8 1 Tubulagéo Oleo Tuberia Aceite Qil Pipe X
10 | 8016.108.107.00.2 1 |Suporte Soporte Support X| X
11 | 4101.047.087.05.3 2 |Parafuso M8X18 Tornillo M8X18 Screw M8X18 X| X
12 | 4103.012.009.01.3 3 |Arruela Presséo A8 Arandela Presion A8 Spring Washer A8 X[ X
13 | 4103.011.013.01.6 1 |Arruela Lisa A8,4 Arandela Plana A8,4 Flat Washer A8,4 XX
14 | 8016.108.045.00.4 1 |Abracadeira Abrazadera Clamp X| X
15 | 8009.103.421.00.7 1 Abragadeira Abrazadera Clamp XX
16 | 8016.108.041.00.3 1 |Distanciador Espaciador Espacer X[ X
17 | 4101.047.095.07.2 1 |Parafuso M8X40 Tornillo M8X40 Screw M8X40 X| X
18 | 8016.108.115.00.5 1 |Suporte Soporte Support X
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CONTRAPESOS E SUPORTE EIXO DIANTEIRO
CONTRAPESOS E SOPORTE EJE DELANTERO -l
COUNTERWEIGHT AND FRONT AXLE SUPPORT 212
oo
= CODIGO | QNT j , HE
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g f;’, o
- CODE QTY gIs|n
1 8015.109.002.00.6 8 |Contrapeso Dianteiro Contrapeso Delantero Front Counterweight XX
2 | 4102.011.014.05.7 2 |Porca Tuerca Nut XX
3 | 4103.012.011.01.9 8 |Arruela Pressdo A12 Arandela Presion A12 Spring Washer A12 XX
4 | 8015.109.017.00.4 2 |Tirante Varilla Rod XX
5 | 8015.109.014.00.1 1 |Barra Bar Bar XX
6 | 8002.108.051.00.2 1 |Grampo Presilla Clamp X[ X
7 | 4102.011.021.06.0 6 |PorcaM16 Tuerca M16 Nut M16 XX
8 | 4103.012.055.01.6 6 |Arruela Presséo B16 Arandela Presién B16 Spring Washer B16 X[ X
9 | 8015.109.001.00.8 1 |Suporte Eixo Soporte Eje Axle Support XX
10 | 8015.109.020.00.8 1 |Fixador Fijador Fixer X[ X
11 | 4103.011.015.01.1 5 |Arruela Lisa A10,5 Arandela Plana A10,5 Flat Washer A10,5 XX
12 | 4103.012.010.01.1 5 |Arruela Presséo A10 Arandela Presion A10 Spring Washer A10 XX
13 | 4101.045.059.05.4 5 |Parafuso M10X65 Tornillo M10X65 Screw M10X65 XX
14 | 4103.011.016.01.9 8 |Arruela Lisa A12 Arandela Plana A12 Flat Washer A12 X[ X
15 | 8015.109.021.00.6 1 |Chapa de Encosto Placa de Respaldo Butt Plate XX
16 | 4101.048.026.05.0 6 |Parafuso M12X35 Tornillo M12X35 Screw M12X35 XX
17 | 8015.109.028.00.1 1 |Fechamento Cierre Shutdown XX
18 | 4101.047.066.05.7 4 |Parafuso M6X16 Tornillo M6X16 Screw M6X16 X[ X
19 | 4103.012.007.07.4 4 |Arruela Pressdo A6 Arandela Presion A6 Spring Washer A6 XX




AGRALE I AGRALE FEN.I’a

CONTRAPESOS E REBOCADOR DIANTEIROS
CONTRAPESOS E REMOLCADOR DELANTERO
COUNTERWEIGHT AND FRONT TUG

CODIGO QNT

565 COMPACT
575 COMPACT

ﬁ Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION o
- CODE QTY o
1 8012.109.023.00.9 4 |Contrapeso Contrapeso Counterweight X
2 | 8012.109.025.00.4 4 |Suporte Soporte Support X
3 | 4103.012.012.01.7 15 |Arruela Pressao A14 Arandela Presion A14 Spring Washer A14 X
4 | 4101.048.045.05.0 4 |Parafuso M14X45 Tornillo M14X45 Screw M14X45 X
5 | 8012.109.077.00.6 1 |Suporte Soporte Support X
6 | 4101.048.043.05.5 | 11 [Parafuso M14X35 Tornillo M14X35 Screw M14X35 X
7 | 4103.011.019.01.3 8 |Arruela Lisa A15 Arandela Plana A15 Flat Washer A15 X
8 | 4101.048.077.07.9 8 |Parafuso M16X35 Tornillo M16X35 Screw M16X35 X
9 | 4103.012.055.01.6 8 |Arruela Pressdo B16 Arandela Presion B16 Spring Washer B16 X
10 | 4103.011.020.01.1 8 |Arruela Lisa A17 Arandela Plana A17 Flat Washer A17 X
11 | 8012.107.077.00.7 1 |Engate Rebocador Enganche Remolcador Coupling Tug X
12 | 8002.108.051.00.2 1 |Grampo Presilla Clamp X
13 | 8009.108.158.00.0 1 |Pino Perno Pin X




y.lc/ 7. 14 3

I AGRALE FEN.I’.a

SUPORTE EIXO DIANTEIRO

SOPORTE EJE DELANTERO -l

FRONT AXLE SUPPORT 212

oo

= CODIGO | QNT j , HE
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g f;: o
- CODE QTY gIs|n
1 8012.107.627.00.9 1 |Bergo Frontal X
2 | 4101.045.076.05.8 2 |Parafuso M12X40 Tornillo M12X40 Screw M12X40 X
3 | 4103.012.011.01.9 2 |Arruela Pressdo A12 Arandela Presion A12 Spring Washer A12 X
4 | 4101.046.000.05.7 2 |Parafuso M14X65 Tornillo M14X65 Screw M14X65 X
5 | 4103.012.012.01.7 2 |Arruela Pressdo A14 Arandela Presion A14 Spring Washer A14 X
6 | 8012.107.629.00.5 1 |Suporte do Eixo Soporte do Eje Axle Support X
7 | 8012.109.069.00.2 2 |Tubo Centragem Tubo Centraje Centering Pipe X
8 | 4003.010.006.00.5 2 |Graxeira Engrasador Grease Cup X
9 | 8012.109.016.00.3 2 |Tubo Centragem Tubo Centraje Centering Pipe X
10 | 4101.050.071.02.8 2 |Prisioneiro M16 Esparrago M16 Stud M16 X
11 | 4102.011.021.06.0 8 |Porca M16X1,5 Tuerca M16X1,5 Nut M16X1,5 X
12 | 8012.109.017.00.1 2 |Tubo Centragem Tubo Centraje Centering Pipe X
13 | 4101.050.075.02.9 2 |Prisioneiro M18 Esparrago M18 Stud M18 X
14 | 4102.011.023.05.8 2 |Porca M18X1,5 Tuerca M18X1,5 Nut M18X1,5 X
15 | 8012.103.700.00.8 2 |Bucha Mancal Buje Casquillo Mouting Bushing X
16 | 8012.103.575.00.4 3 |Anel Vedagéo Anillo Vedacién Sealing Ring X
17 | 8012.103.583.00.8 1 |Mancal Dianteiro Casquillo Delantero Front Mouting X
18 | 8012.103.584.00.6 1 |Mancal Traseiro Casquillo Trasero Back Mouting X
19 | 8012.109.080.00.9 2 |Vélvula de Respiro Valvula del Respiradero Breather Valve X
20 | 8012.103.704.00.0 2 |Guia Graxeira Guia Engrasador Guide Grease X
21 | 4103.012.055.01.6 6 |Arruela Arandela Washer X
22 | 8012.101.892.00.5 6 |Prisioneiro Esparrago Stud X
23 | 4102.011.021.06.0 6 |Porca Tuerca Nut X
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EIXO DIANTEIRO - CARCACA
EJE DELANTERO - CAJA
FRONT AXLE - HOUSING

==
2|2
. o
= | CODIGO [QNT . , HE
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g f?: o
- CODE QTY gIs|n
1 8015.103.001.00.4 1 |Eixo Dianteiro Completo Eje Delantero Completo Full Front Axle XX
2 | 8012.103.032.00.6 10 |Parafuso Tornillo Screw XX
3 8012.103.028.00.4 2 |Bujao Tapdn Plug XX
4 | 8015.103.019.00.6 2 |Carcaca Caja Housing XX
5 | 8015.103.018.00.8 2 |Bucha Casquillo Bushing XX
6 | 8012.103.009.00.4 1 |Bujdo do Respiro Tapén del Respiradero Vent Plug X[ X
7 | 8012.103.011.00.0 2 |Arruela Arandela Washer XX
8 | 8012.103.013.00.6 2 |Bucha Casquillo Bushing X[ X
9 | 8012.103.021.00.9 2 |Bucha Casquillo Bushing XX
10 | 8015.103.020.00.4 2 |Bucha Casquillo Bushing X[ X
11 | 8012.103.532.00.5 2 |Retentor Reten Retainer XX
12 | 8012.103.023.00.5 2 |Bucha Casquillo Bushing X[ X
13 | 8012.103.024.00.3 2 |Arruela Arandela Washer XX
14 | 8015.103.021.00.2 1 |Suporte do Diferencial - Soporte del Diferencial - Differential Support -
Inclui ltens 12 e 13 Incluye items 12y 13 Include Items 12 and 13 X[ X
15 | 8012.103.025.00.0 4 |Parafuso Tornillo Screw X[ X
16 | 8012.103.026.00.8 4 |Bucha Posicionadora Casquillo de Posicionam. Positioning Bushing XX
17 | 8012.103.022.00.7 2 |Pino Perno Pin XX
18 | 8015.103.014.00.7 1 |Pivb Pivote Pivot XX
19.1| 8015.103.068.00.3 2 |Arruela Espacad. 2,9 mm  |Arandela Espaciad. 2,9 mm |Spacer Washer 2,9 mm XX
19.2| 8015.103.069.00.1 2 |Arruela Espagad. 3,1 mm Arandela Espaciad. 3,1 mm |Spacer Washer 3,1 mm XX
20 | 8012.103.109.00.2 1 |Fixador Fijador Fixative X[ X




AGRALE |

AGRALE FENJ')?’%

EIXO DIANTEIRO - CARCACA
EJE DELANTERO - CAJA

FRONT AXLE - HOUSING E §
= | CODIGO [QNT ) , HE
I-ll_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g g o
— CODE QTY B3| [5
- | 8016.103.001.00.2 1 |Eixo Dianteiro Eje Delantero Front Axle X
1 | 8012.103.504.00.4 1 |Carcaga Eixo Dianteiro Caja Eje Delantero Front Axle Housing X
2 | 8012.103.009.00.4 1 Bujao do Respiro Tapdn del Respiradero Vent Plug X
3 | 8012.103.530.00.9 2 |Espagador Espaciador Spacer X
4 | 8012.103.531.00.7 2 |Bucha Casquillo Bushing X
5 | 8012.103.032.00.6 10 [Parafuso Tornillo Screw X
6 | 8012.103.011.00.0 2 |Mola Prato Resorte Platillo Spring Plate X
7 | 8012.103.012.00.8 2 |Arruela Arandela Washer X
8 | 8012.103.021.00.9 2 |Bucha Casquillo Bushing X
9 | 8012.103.694.00.3 2 |Retentor Reten Retainer X
10 | 8012.103.706.00.5 2 |Bucha Casquillo Bushing X
11 | 8012.103.024.00.3 2 |Arruela Arandela Washer X
12 | 8012.103.533.00.3 1 |Suporte do Diferencial - Soporte Diferencial - Differential Support -
Inclui Itens 13 e 14 Incluye items 13y 14 Include ltens 13 and 14 X
13 | 8012.103.025.00.0 4 |Parafuso Tornillo Screw X
14 | 8012.103.026.00.8 4 |Bucha Posicionadora Casquillo de Posicionam. Positioning Bushing X
15 | 8012.103.022.00.7 2 |Pino Perno Pin X
16 | 8012.103.028.00.4 2 |Bujao Tapo6n Plug X
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I AGRALE FEN.I’.a

EIXO DIANTEIRO - ALOJAMENTO E CILINDRO DE DIRECAO
EJE DELANTERO - ALOJAMIENTO Y CILINDRO DE DIRECCION

FRONT AXLE - HOUSING AND DIRECTION CYLINDER E’ 5
oo
= CODIGO | QNT j , HE
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g f;: o
- CODE QTY B |55
1 8012.103.010.00.2 4 |Graxeira Engrasador Grease Cup XXX
2.1 | 8015.103.024.00.6 16 |Parafuso Tornillo Screw XX
2.2 | 8012.103.090.00.4 | 16 [Parafuso Tornillo Screw X
3.1 | 8015.103.025.00.3 2 |Pivd Pivote Pivot XX
3.2 | 8012.103.091.00.2 2 |Pivb Pivote Pivot X
4 | 8013.103.196.00.7 8 |Tampao Tapdn Plug X
5.1 | 8015.103.023.00.8 1 |Carcaga Esquerda Caja lzquierda Left Housing XX
5.2 | 8012.103.691.00.9 1 |Carcaga Esquerda Caja lzquierda Left Housing X
6 | 8012.103.089.00.6 2 |Porca Tuerca Nut X X| X
7.1 | 8015.103.029.00.5 2 |Pivd Pivote Pivot XX
7.2 | 8012.103.093.00.8 2 |Pivd Pivote Pivot X
8.1 | 8015.103.033.00.7 1 |Barra de Diregdo Esquer. - |Barra de Direccién Izquie. - |Left Direction Bar - Include
Inclui Itens 9 ao 11 Incluye ltens 9 al 11 Items 9 to 11 X[ X
8.2 | 8015.103.030.00.3 1 |Barra de Direc¢do Direita - Barra de Direccion Dere. - |Right Direction Bar -
Inclui ltens 9 ao 11 Incluye ltens 9 al 11 Include Items 9 to 11 X|X
8.3 | 8012.103.538.00.2 2 |Barra de Diregao - Inclui Barra de Direccién - Direction Bar - Include
Itens 9 ao 11 Incluye ltens 9 al 11 Items 9 to 11 X
9.1 | 8015.103.035.00.2 1 Terminal Esquerdo Terminal Izquierdo Left Terminal XX
9.2 | 8015.103.031.00.1 1 |Terminal Direito Terminal Derecho Right Terminal X[ X
9.3 | 8012.103.540.00.8 2 |Terminal Terminal Terminal X
10 | 8012.103.083.00.9 2 |Porca Tuerca Nut X X[ X
11.1] 8015.103.032.00.9 1 |Barra de Diregédo Esquer. - |Barra de Direccion Izquie. - |Left Direction Bar - Include | X| X
11.2| 8015.103.034.00.5 1 Barra de Diregéo Direita - Barra de Direccion Dere. - |Right Direction Bar - XX
11.3] 8012.103.539.00.0 2 |Barra de Direcéo Barra de Direccion Right Direction X
12.1| 8015.103.036.00.0 1 |Cilindro de Diregao Cilindro de Direccioén Direction Cylinder XX
12.2| 8012.103.707.00.3 1 |Cilindro - Incl. Its. 19 ao 21 |Cilindro - Incl. Its. 19 al 21  |Cylinder - Incl. Its. 19 to 21 X
13 | 8012.103.542.00.4 4 |Parafuso Tornillo Screw XXX
14.1| 8015.103.028.00.7 1 |Carcaga Direita Caja Derecha Right Housing XX
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EIXO DIANTEIRO - ALOJAMENTO E CILINDRO DE DIRECAO
EJE DELANTERO - ALOJAMIENTO Y CILINDRO DE DIRECCION

AGRALE FEN.I’JE%

FRONT AXLE - HOUSING AND DIRECTION CYLINDER ‘Z’ §

oo

= CODIGO | QNT ] ] HE
E N2 DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g g ©
- CODE QTY 8|55
14.2| 8012.103.690.00.1 1 |Carcaga Direita Caja Derecha Right Housing X
15 | 8012.103.099.00.5 2 |Porca Tuerca Nut X X[ X

16.1| 8015.103.022.00.0 2 |Parafuso Tornillo Screw X[ X
16.2| 8012.103.098.00.7 2 |Parafuso Tornillo Screw X

17.1] 8015.103.026.00.1 2 |Bucha Casquillo Bushing XX
17.2] 8012.103.096.00.1 2 |Bucha Casquillo Bushing X

18.1| 8015.103.027.00.9 2 |Retentor Reten Retainer X[ X
18.2| 8012.103.689.00.3 2 |Retentor Reten Retainer X

19.1| 8015.103.038.00.6 1 |Embolo Piston Plunger X[ X
19.2] 8012.103.708.00.1 | 1 |Embolo Piston Plunger X

20.1| 8015.103.037.00.8 2 |Cabecote Culata Head XX
20.2| 8012.103.709.00.9 1 |Cabecote Culata Head X

21.1| 8015.103.039.00.4 1 |Kit Reparo Cilindro Kit de Reparacion Cilindro  |Repair Kit Cylinder XX
21.2]| 8012.103.715.00.6 1 |Kit Reparo Cilindro Kit de Reparacion Cilindro  [Repair Kit Cylinder X
22 | 8012.103.695.00.0 2 |Tampa Tapa Cover X




AGRALE FEN.I’.a

EIXO DIANTEIRO - CONJUNTO COROA E PINHAO

EJE DELANTERO - CONJUNTO CORONA Y PINON

FRONT AXLE - CROWN AND PINION SET E’ 5

oo

= CODIGO [ QNT ] , HE
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g f;: o
- CODE QTY 8|55

1.1 | 8015.103.040.00.2 1 |Coroa e Pinhao - Inclui Corona y Pifion - Incluye Crown and Pinion - Include
ltens 6 ao 12 Itens 6 al 12 ltems 6t0 12 XX
1.2 | 8012.103.710.00.7 1 |Coroa e Pinhao Corona y Pifion - Incluye Crown and Pinion - Include

Inclui Itens 6 ao 12 Itens 6 al 12 ltems 6to 12 X
2 | 8012.103.040.00.9 1 |Anel Anillo Ring XXX
3 | 8012.103.039.00.1 1 |Porca Tuerca Nut X XX
4 | 8012.103.037.00.5 2 |Arruela Arandela Washer XXX
5 | 8012.103.038.00.3 1 [Inserto Inserto Insert X XX
6.01| 8012.103.035.00.9 | CN |Arruela 2,5 mm Arandela 2,5 mm Washer 2,5 mm X X|X
6.02| 8012.103.035.01.7 | CN |Arruela 2,6 mm Arandela 2,6 mm Washer 2,6 mm X XX
6.03.| 8012.103.035.02.5 | CN |Arruela 2,7 mm Arandela 2,7 mm Washer 2,7 mm X X|X
6.04| 8012.103.035.03.3 | CN |Arruela 2,8 mm Arandela 2,8 mm Washer 2,8 mm X XX
6.05] 8012.103.035.04.1 CN |Arruela 2,9 mm Arandela 2,9 mm Washer 2,9 mm X X|X
6.06| 8012.103.035.05.8 | CN |Arruela 3,0 mm Arandela 3,0 mm Washer 3,0 mm X XX
6.07| 8012.103.035.06.6 | CN [Arruela 3,1 mm Arandela 3,1 mm Washer 3,1 mm X X|X
6.08| 8012.103.035.07.4 | CN |Arruela 3,2 mm Arandela 3,2 mm Washer 3,2 mm XXX
6.09| 8012.103.035.08.2 | CN |Arruela 3,3 mm Arandela 3,3 mm Washer 3,3 mm X X|X
6.10| 8012.103.035.09.0 | CN |Arruela 3,4 mm Arandela 3,4 mm Washer 3,4 mm X XX
7 | 8012.103.036.00.7 2 |Rolamento Rodamiento Bearing X XX
8 | 8015.103.041.00.0 1 |Arruela Arandela Washer X XX
9 | 8012.888.158.00.0 1 |Anel Anillo Ring XXX
10 | 8015.103.042.00.8 1 |Arruela de Vedagéao Arandela de Vedacion Sealing Washer XXX
11 | 8015.103.043.00.6 1 |Flange Brida Flange XXX
12 | 8015.103.044.00.4 1 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring XXX




AGRALE |

I AGRALE Féma

EIXO DIANTEIRO - DIFERENCIAL
EJE DELANTERO - DIFERENCIAL

FRONT AXLE - DIFFERENTIAL '&:’ 5

oo

= CODIGO | QNT j , HE
|I-I_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g f;’) o
- CODE QTY B |55
1 8012.103.053.00.2 1 |Carcaga do Diferencial Caja del Diferencial Differential Housing XXX

2.1 | 8015.103.045.00.1 1 |Engrenagens Diferencial - |Engranajens Diferencial - Differential Gears -
Inclui itens 4,13 e 14 Incluye ltens 4, 13y 14 Include ltems 4,13 and 14 | X | X
2.2 | 8012.103.547.00.3 1 |Engrenagens Diferencial - |Engranajens Diferencial - Differential Gears -

Inclui itens 3 e 4 Incluye Itens 3y 4 Include ltems 3 and 4 X
3 | 8012.103.054.00.0 2 |Eixo das Satélites Eje del Satélite Axis of the Satellite XXX
4 | 8012.103.042.00.5 4 |Arruela Arandela Washer X XX
5 | 8012.103.045.00.8 2 |Arruela Arandela Washer XXX
6 | 8012.103.046.00.6 10 |Arruela Arandela Washer XXX
7 | 8012.103.047.00.4 8 |Arruela Arandela Washer XXX
8 | 8012.103.048.00.2 2 |Parafuso Tornillo Screw X XX
9 | 8012.103.049.00.0 2 |Trava Traba Lock X[ X[ X
10 | 8012.103.050.00.8 2 |Porca Tuerca Nut X XX
11 | 8012.103.051.00.6 2 |Rolamento Rodamiento Bearing XXX
12 | 8012.103.052.00.4 12 |Parafuso Tornillo Screw XXX

13 | 8015.103.046.00.9 1 |Pino Perno Pin XX

14 | 8015.103.047.00.7 1 |Pino Perno Pin XX




AGRALE

| AGRALE FENJ')?’%

EIXO DIANTEIRO - CONJUNTO ARTICULACAO DUPLA
EJE DELANTERO - CONJUNTO ARTICULACION DOBLE

FRONT AXIS - DOUBLE JOINT SET § ‘E

= | CODIGO |GNT - , HE
I-ll_J Ne¢ DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 181,
- CODE QTY B3| [5

1.1 | 8015.103.048.00.5 2 |Conj. Articulagéo Dupla - Conj. Articulacién Doble - Doble Joint Set - Include
Inclui ltens2ao 5e 9 Incluye Itens 2 al 5y 9 Items 2 to 5 and 9 X| X
1.2 | 8012.103.693.00.5 2 |Conj. Articulagéo Dupla - Conj. Articulacién Doble - Doble Joint Set - Include

Inclui ltens 2 ao 5 Incluye Itens 2 al 5 Items 210 5 X

2.1 | 8015.103.049.00.3 2 |Garfo Horquilla Fork XX
2.2 | 8012.103.711.00.5 2 |Garfo Horquilla Fork X

3.1 | 8012.103.550.00.7 2 |Garfo Duplo Horquilla Doble Double Fork X1 X
3.2 | 8012.503.055.00.3 2 |Garfo Duplo Horquilla Doble Double Fork X

4.1 | 8012.103.551.00.5 4 |Cruzeta - Inclui ltem 9 Croceta - Incluye item 9 Joint Cross - Incl.Item 9 XX
4.2 | 8012.103.712.00.3 4 |Cruzeta - Inclui ltem 9 Croceta - Incluye item 9 Joint Cross - Incl.Item 9 X

5.1 | 8015.103.050.00.1 2 |Garfo Horquilla Fork XX
5.2 | 8012.103.713.00.1 2 |Garfo Horquilla Fork X
6 | 8012.103.074.00.8 2 |Arruela Arandela Washer XXX

7.1 | 8015.103.051.00.9 2 |Arruela Arandela Washer X[ X
7.2 | 8012.103.554.00.9 2 |Arruela Arandela Washer X

8.1 | 8015.103.052.00.7 2 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring X[ X
8.2 | 8012.103.073.00.0 2 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring X

9.1 | 8012.103.552.00.3 | 16 |Anel Elastico Anillo Elstico Elastic Ring X| X
9.2 Sem Reposigao 16 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring X




AGRALE |

AGRALE FENI;%

EIXO DIANTEIRO - CUBO DE RODA E REDUGCAO FINAL
EJE DELANTERO - CUBO DE RUEDA Y REDUCCION FINAL

FRONT AXIS - WHEEL HUB END REDUCTION E’ §
oo
= CODIGO | QNT j , HE
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g g o
- CODE QTY B |55
1 8015.103.053.00.5 2 |Anel de Vedagao Anillo de Vedacion Sealing Ring XX
2 | 8012.103.075.00.5 4 |Rolamento Rodamiento Bearing X[ X
3 | 8012.103.055.00.7 12 |Parafuso Tornillo Screw XX
4 | 8015.103.054.00.3 2 |Conj. Cubo de Rodas - Conj. Cubo de Ruedas - Wheel Hub Set - Include
Inclui ltem 3 Incluye item 3 ltem 3 X[ X
5 | 8015.103.055.00.0 2 |Anel O'ring Anillo O'ring QO'ring XX
6 | 8015.103.056.00.8 2 |Coroa Corona Crown XX
7 | 8015.103.057.00.6 2 |Anel Anillo Ring XX
8 | 8015.103.058.00.4 2 |Posicionador Posicionador Positioner XX
9 8012.103.061.00.5 8 |Guia Guia Guide XX
10 | 8012.103.062.00.3 8 |Parafuso Tornillo Screw XX
11 | 8015.103.059.00.2 6 |Anel de Seguranga Anillo de Seguridad Safety Ring XX
12 | 8015.103.060.00.0 12 |Arruela Arandela Washer XX
13 | 8015.103.061.00.8 | 31 |Rolete Rodillo Roller XX
14 | 8015.103.062.00.6 6 |Engrenagem Z=17 Engranaje Z=17 Gear Z=17 XX
15 | 8015.103.063.00.4 | 12 |Arruela Arandela Washer X[ X
16 | 8015.103.064.00.2 2 |Conj. Porta Satélite - Inclui |Conj. Porta Satélite - Support Satélite Set -
ltem 20 Incluye item 20 Include Item 20 X| X
17 | 8012.103.070.00.6 4 |Parafuso Tornillo Screw XX
18 | 8015.103.065.00.9 2 |Anel Anillo Ring XX
19 | 8015.103.066.00.7 2 |Tampéo Tapén Plug XX
20 | 8015.103.067.00.5 2 |Arruela Arandela Washer X[ X
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I AGRALE Féma

EIXO DIANTEIRO - CUBO DE RODA E REDUGCAO FINAL
EJE DELANTERO - CUBO DE RUEDA Y REDUCCION FINAL

FRONT AXIS - WHEEL HUB END REDUCTION '&:’ §

oo

= CODIGO | QNT j , HE
|I-I_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g f;: o
- CODE QTY B |55
1 8012.103.076.00.3 2 |Retentor Reten Retainer X
2 | 8012.103.714.00.9 4 |Rolamento Rodamiento Bearing X
3 | 8012.103.716.00.4 2 |Flange - Inclui ltem 4 Brida - Incluye item 4 Flange - Include ltem 4 X
4 | 8012.103.055.00.7 16 |Parafuso Prisioneiro Esparrago Stud X
5 | 8012.103.057.00.3 2 |Anel Anillo Ring X
6 | 8012.103.058.00.1 2  |Anel Anillo Ring X
7 8012.103.059.00.9 2 |Engrenagem Engranaje Gear X
8 | 8012.103.061.00.5 | 12 [Guia Guia Guide X
9 | 8012.103.062.00.3 12 |Parafuso Tornillo Screw X
10 | 8012.103.071.00.4 2 |Engrenagem Engranaje Gear X
11 | 8012.103.070.00.6 4 |Parafuso Tornillo Screw X
12 | 8012.103.069.00.8 2 |Bujao Tapon Plug X
13 | 8012.103.068.00.0 2 |Redutor Reductor Reducer X
14 | 8012.103.066.00.4 6 |Arruela Arandela Washer X
15 | 8012.103.065.00.6 | 18 [Rolete Rodillo Roller X
16 | 8012.103.064.00.9 6 |Engrenagem Engranaje Gear X
17 | 8012.103.072.00.2 6 |Posicionador Engrenagem |Posicionador Engranaje Gear Positioner X
18 | 8012.103.063.00.1 6 |Anel Anillo Ring X




AGRALE |

AGRALE FEN.I’.a

COMANDO HIDRAULICO @
MANDO HIDRAULICO -E]
HYDRAULIC CONTROL £l3
= CODIGO [ QNT ~ ) HE
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION glg
- CODE QrTyY 3|8
1 8016.108.024.00.9 1 |Suporte Soporte Support XX
2 | 4101.047.086.05.5 4 |Parafuso M8X16 Tornillo M8X16 Screw M8X16 XX
3 | 4103.012.009.02.1 7 |Arruela Pressao A8 Arandela Presion A8 Spring Washer A8 XX

4 | 8016.108.012.00.4 1 |Comando Hidrdul.Simples |Mando Hidraulico Simple Simple Hydraulic Control X
5 | 4101.037.091.05.7 3 |Parafuso Allen M8X50 Tornillo Allen M8X50 Allen Screw M8X50 XX
6.1 | 8016.108.067.00.8 1 |Alavanca Compact Palanca Compact Compact Lever XX
6.2 | 8016.108.049.00.6 | 1/2 [Alavanca STD Palanca STD STD Lever XX
7 | 4102.011.011.05.3 | 1/2 |Porca M10 Tuerca M10 Nut M10 XX
8 | 6008.007.216.00.2 | 1/2 [Manipulo Manija Maniple XX
9 | 8016.108.046.00.2 | 1/2 |Unido Macho Union Varén Male Union XX
10 | 4008.010.035.00.3 | 4/8 |Anel Elastico Anillo Elastico Elastic Ring X[ X
11 | 8013.108.190.00.5 | 2/4 |Engate Répido Enganche Rapido Speed Coupling X[ X
12 | 8009.108.165.00.5 | 2/4 [Tampa Vermelha Tapa Roja Red Cover XX
13 | 8016.108.025.00.6 | 2/4 |Acionador Accionador Drive XX
14 | 8016.108.013.00.2 1 |Comando Hidraul. Duplo Mando Hidraulico Doble Double Hydraulic Control X
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TRANSMISSAO

49
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HIDRAULICO W
wf
18
s 32
SISTEMA HIDRAULICO - TUBULACAO
SISTEMA HIDRAULICO - TUBERIA e
HYDRAULIC SYSTEM - PIPE 212
= | CODIGO |GNT - , HE
I-ll_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f;: 3 o
— CODE QTY B3| [5
1 | 8016.108.028.00.0 1 |Sucgéo Succién Suction X
2 | 8008.108.362.00.0 1 |Anel Vedacéo Anillo de Vedacion Sealing Ring X[ XX
3 | 4101.037.075.05.0 4 |Parafuso Allen M6X35 Tornillo Allen M6X35 Allen Screw M6X35 XXX
4 | 4103.012.007.07.4 4 |Arruela Presséo A6 Arandela Presion A6 Spring Washer A6 X[ XX
5 | 8009.103.355.00.7 1 |Anel Vedagao Anillo de Vedacion Sealing Ring XXX
6 | 4101.037.089.05.1 4 |Parafuso Allen M8X40 Tornillo Allen M8X40 Allen Screw M8X40 XXX
7 | 4103.012.009.02.1 18 |Arruela Presséao A8 Arandela Presién A8 Spring Washer A8 XXX
8 | 8016.108.011.00.6 1 |Bomba de Engrenagens Bomba Engranaje Gear Pump X[ XX
9 8009.108.425.00.3 1 Engrenagem Engranaje Gear X X| X
10 | 8016.108.035.00.5 2 |Flange de Press&o - Inclui  |Brida de Presion - Incluye  |Pressure Flange - Include
ftens 37 ao 39 items 37 al 39 ltems 37 to 39 X[ X]X
11 | 8012.108.608.00.8 3 |Mangueira Manguera Hose X[ XX
12 | 6002.001.040.00.5 6 |Abracadeira Abrazadera Clamp XXX
13.1| 8016.108.103.00.1 1 Tubo Succgéo Tubo Succién Suction Pipe X
13.2| 8016.108.051.00.2 1 |Tubo Sucgéo Tubo Succién Suction Pipe X
13.3| 8016.108.027.00.2 1 |Tubo Sucgéao Tubo Succién Suction Pipe X
14 | 8015.108.006.00.8 1 |Joelho Rodilla Knee XXX
15 | 8015.108.214.00.8 1 [Filtro Hidréulico - Inclui Filtro Hidraulico - Incluye Hydraulic Filter - Include
ltem 48 item 48 ftem 48 X| X[ X
16 | 8016.108.026.00.4 1 |Suporte Soporte Support X
17 | 4101.057.085.05.4 4 |Parafuso 5/16X5/8 Tornillo 5/16X5/8 Screw 5/16X5/8 XXX
18 | 8016.108.015.00.7 1 |Tubo Sucgéao Tubo Succion Suction Pipe X[ XX
19 | 4101.037.084.05.2 3 |Parafuso Allen M8X25 Tornillo Allen M8X25 Allen Screw M8X25 XXX
20 | 8015.107.035.00.8 1 |Suporte Soporte Support X| X
21 | 4101.047.088.05.1 1 Parafuso M8X20 Tornillo M8X20 Screw M8X20 XXX
22 | 4103.011.013.01.6 1 |Arruela Lisa A8,4 Arandela Plana A8,4 Flat Washer A8,4 X[ XX
23 | 8009.108.419.00.6 1 |Abragadeira Abrazadera Clamp XXX
24 | 1021.100.015.00.2 | CN [Borracha 32X5 Caucho 32X5 Rubber 32X5 XXX
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SISTEMA HIDRAULICO - TUBULACAO
SISTEMA HIDRAULICO - TUBERIA

AGRALE FEM’;%

HYDRAULIC SYSTEM - PIPE clo
= CODIGO QNT _ ] % %
E N2 DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f,’, g o
- CODE QTY 8|55
25 | 4101.047.068.05.3 2 |Parafuso M6X20 Tornillo M6X20 Screw M6X20 X| XX
26 | 4103.024.008.01.1 2 |Arruela Lisa A6,4 Arandela Plana A6,4 Flat Washer A6,4 X1 X| X
27 | 4102.023.003.05.8 2 |Porca M6 Tuerca M6 Nut M6 XXX
28.1] 8016.108.124.00.7 1 |Mangueira Alta Presséao Manguera de Alta Presion  |High Pressure Hose X
28.2| 8016.108.043.00.9 1 |Mangueira Alta Presséo Manguera de Alta Presion [High Pressure Hose X[ X
29 | 1021.140.021.00.2 | CN |Protetor Protector Protective XXX
30 | 8013.108.118.00.6 1 |Unido Macho Unién Varén Male Union XXX
31 | 8009.108.428.00.7 1 Mangueira Alta Pressao Manguera de Alta Presion |High Pressure Hose XXX
32 | 8012.108.885.00.2 1 |Joelho Rodilla Knee XXX
33 | 8013.103.085.00.2 1 |Joelho Rodilla Knee XXX
34 | 8008.103.623.00.0 1 |Mangueira Média Pressdo [Manguera Media Presion Media Pressure Hose XXX
35 | 8009.108.398.00.2 1 |Unido M18X3/4 Unién M18X3/4 Union M18X3/4 X | XX
36 | 4014.010.030.00.2 1 |Anel de Vedagéao Anillo de Vedacion Sealing Ring XXX
37 | 4101.037.072.05.7 8 |Parafuso Allen Tornillo Allen Allen Screw XXX
38 | 4103.012.007.07.4 8 |Arruela Presséo Arandela Presién Spring Washer X[ XX
39 | 8016.108.116.00.3 2 |Anel de Vedagao Anillo de Vedacion Sealing Ring XXX
40 | 4014.010.030.00.2 1 |Anel de Vedagéao Anillo de Vedacion Sealing Ring X| XX
41 | 8016.104.634.00.9 3 |Parafuso Oco Tornillo Hueco Hollow Screw X X|X
42 | 8016.104.632.00.3 1 |Tubo Tubo Pipe X| XX
43 | 8016.104.633.00.1 1 |Tubo Tubo Pipe X | XX
44 | 8016.104.631.00.5 1 |Tubo Tubo Pipe XXX
45 | 8016.104.630.00.7 1 |Tubo Tubo Pipe XXX
46 | 8012.108.626.00.0 2 |Conexédo Conexion Connection XXX
47 | 4014.010.023.00.7 2 |Anel de Vedagédo Anillo de Vedacion Sealing Ring XXX
48 | 8015.108.193.00.4 1 |Elemento Elemento Element XXX
49 | 8016.108.055.00.3 1 |Suporte Soporte Support XX
50 | 4101.047.092.05.3 2 |Parafuso M8X30 Tornillo M8X30 Screw M8X30 XXX
51 | 8016.108.079.00.3 1 |Suporte Soporte Support XX
52 | 8016.108.052.00.0 1 |Succao Succion Suction X| X
53.1| 4101.037.084.05.2 2 |Parafuso Allen M8X25 Tornillo Allen M8X25 Allen Screw M8X25 XXX
53.2| 4101.037.093.01.2 2 |Parafuso Allen M8X90 Tornillo Allen M8X90 Allen Screw M8X90 XXX
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BRACOS HIDRAULICOS
BRAZOS HIDRAULICOS e
HYDRAULIC ARMS Q|2
= | CODIGO [QNT ) , HE
I-ll_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g g o
— CODE QTY B3| [5
1 8016.108.006.00.6 1 |Brago Terceiro Ponto - Brazo Tercero Punto - Third Point Arm - Include
Inclui ltens 2 ao 6 e 22 Incluye item 2 al 6 y 22 Item 2 to 6 and 22 XXX
2 | 8016.108.080.00.1 1 |Tensionador Tensor Tensioner XXX
3 | 8016.108.081.00.9 1 |Terminal Rétula Cazoleta Ball Socket XXX
4 | 8016.108.082.00.7 1 |Terminal Rétula Cazoleta Ball Socket XXX
5 | 4006.010.089.00.4 4 |Bucha Elastica Casquillo Elastico Elastic Bushing X| XX
6 | 8016.108.083.00.5 1 |Alavanca Trava Palanca Traba Lock Lever XXX
7 | 8012.108.739.00.1 1 |Pino Fixagéo Perno Fijacion Fixation Pin X| XX
8 | 8002.108.051.00.2 1 |Grampo Presilla Clip XXX
9 | 8012.108.890.00.2 1 |Gancho Gancho Hook XXX
10 | 4103.011.013.01.6 1 Arruela Lisa A8,4 Arandela Plana A8,4 Flat Washer A8,4 X X| X
11 | 4009.010.008.00.8 1 |Contrapino Contraperno Cotterpin XXX
12.1| 8016.108.044.00.7 2 |Brago Nivelador - Inclui Brazo Nivelador - Incluye Arm Levy - Include ltems
Itens 13 ao 18 e 22 Itens 13 al 18 y 22 13 to 18 and 22 X| X
12.2| 8016.108.005.00.8 2 |Brago Nivelador - Inclui Brazo Nivelador - Incluye Arm Levy - Include ltems
Itens 13 ao 18 e 22 Itens 13 al 18 y 22 13 to 18 and 22 X
13 | 8016.108.088.00.4 2 |Garfo Horquilla Fork XXX
14 | 8016.108.092.00.6 2 |Capa Cubierta Cover XXX
15 | 8016.108.084.00.3 2 |Tensionador Tensor Tensioner XXX
16.1| 8016.108.101.00.5 2 |Engate Sextavado Enganche Exagonal Hex Coupling X| X
16.2| 8016.108.086.00.8 2 |Engate Sextavado Enganche Exagonal Hex Coupling X
17 | 8016.108.090.00.0 2 |Pino Eléstico Perno Elastico Elastic Pin XXX
18.1| 8016.108.102.00.3 2 |Garfo Horquilla Fork X| X
18.2| 8016.108.087.00.6 2 |Garfo Horquilla Fork X
19 | 8016.108.085.00.0 2 |Pino do Engate Perno de Enganche Coupling Pin X
20 | 8016.108.094.00.2 2 |Chapa Guia Placa de Guia Guide Plate X
21 | 8016.108.089.00.2 2 |Grampo Presilla Clip X
22 | 4003.010.008.00.1 3 |Graxeira Engrasador Grease Cup X[ XX




AGRALE FEM’;%

AGRALE
BRACOS HIDRAULICOS

BRAZOS HIDRAULICOS -

HYDRAULIC ARMS 212

= CODIGO QNT _ ] % %
E N2 DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f,’, g o
- CODE QTY 8|55
23 | 8016.108.014.00.0 2 |Pino Perno Pin XXX
24 | 4006.011.026.00.5 2 |Bucha Buje Bushing XXX

25.1| 8016.108.004.00.1 2 |Brago Inferior Brazo Inferior Lower Arm X| X
25.2 2 |Brago Inferior Brazo Inferior Lower Arm X
26 | 4102.012.021.06.9 2 |Porca Castelo M18X1,5 Tuerca Castillo M18X1,5 Castle Nut M18X1,5 X| XX
27 | 8012.108.709.00.4 2 |Pino Perno Pin X X[ X
28 | 8005.103.111.00.2 2 |Anel de Encosto Anillo de Empuje Thrust Ring XXX
29 | 8013.106.044.00.6 2 |Calco Calce Shim XXX
30 | 4102.012.023.05.7 2 |Porca Castelo M20X1,5 Tuerca Castillo M20X1,5 Castle Nut M20X1,5 XXX
31 | 4009.010.018.00.7 4 |Contrapino Contraperno Cotterpin XXX

32.1| 8016.108.050.00.4 2 |Brago Estabilizador - Inclui |Brazo Estabilizador - Incl. Estabilizer Arm - Include
Itens 33,34, 36 e 37 Itens 33,34, 36y 37 ltems 33, 34, 36 and 37 XX
32.2| 8016.108.007.00.4 2 |Brago Estabilizador - Inclui |Brazo Estabilizador - Incl. Estabilizer Arm - Include

Itens 22 , 33 ao 38 Itens 22 , 33 al 38 Items 22 , 33 to 38 X

33.1| 8016.108.098.00.3 2 |Tensionador Tensor Tensioner X| X
33.2| 8016.108.073.00.6 1 |Tensionador Tensor Tensioner X

34.1| 8016.108.099.00.1 2 |Terminal Rétula Cazoleta Ball Socket XX
34.2| 8016.108.074.00.4 1 |Terminal Rétula Cazoleta Ball Socket X
35 | 8016.108.076.00.9 1 |Esfera Bola Ball X

36.1| 8016.108.100.00.7 2 |Terminal Garfo Terminal Horquilla Fork Terminal XX
36.2| 8016.108.075.00.1 1 |Garfo Horquilla Fork X
37 | 8016.108.077.00.7 1 |Pino-mola Perno Resorte Spring Pin XXX
38 | 8015.108.012.00.6 2 |Pino Perno Pin XXX
39 | 4101.048.006.05.2 2 |Parafuso M10X25 Tornillo M10X25 Screw M10X25 XXX
40 | 4103.012.010.01.1 2 |Arruela Presséo A10 Arandela Presion A10 Spring Washer A10 X[ XX
41 | 8012.108.708.00.6 2 |Pino Roscado Perno Roscado Threaded Pin XXX

42 | 4101.057.129.02.7 2 |Parafuso Tornillo Screw X| X

43 | 8012.108.698.00.9 2 |Guia Guia Guide XX

44 | 8015.108.058.00.9 2 |Guia Guia Guide XX

45 | 4102.018.037.02.8 2 |Porca Tuerca Nut X[ X

46 | 8015.108.204.00.9 2 |Chapa Protetora Placa de Proteccion Protective Plate X| X

47 | 4101.045.019.05.8 2 |Parafuso M6X70 Tornillo M6X70 Screw M6X70 X| X

48 | 4103.028.008.01.1 4 |Arruela Lisa A6,4 Arandela Plana A6,4 Flat Washer A6,4 X| X

49 | 4103.012.007.07.4 2 |Arruela Presséao A6 Arandela Presién A6 Spring Washer A6 XX

50 | 4102.011.005.05.5 2 |Porca Sextavada M6 Tuerca Hexagonal M6 Hex Nut M6 X| X




AGRALE I AGRALE FEN.I’a

BARRA DE TRACAO E PROTETOR DA TDP

BARRA DE TRACCION Y PROTECTOR DA TDP - |-

DRAW BAR AND TDP PROTECTOR 212

oo

= CODIGO | QNT j , HE
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g f;: o
- CODE QTY gIs|n
1 8016.104.007.00.8 1 |Protetor TDP Protector TDP TDP Protector XXX
2 | 4101.048.005.05.4 2 |Parafuso M10X20 Tornillo M10X20 Screw M10X20 XXX
3 | 4103.012.010.01.1 4 |Arruela Pressdo A10 Arandela Presion A10 Spring Washer A10 X XX
4 | 4103.011.015.01.1 4 |Arruela Lisa A10,5 Arandela Plana A10,5 Flat Washer A10,5 X[ X[ X
5 | 8016.108.020.00.7 1 |Guia Guia Guide X X| X
6 | 4101.050.060.02.1 6 |Prisioneiro M16X40 Esparrago M16X40 Stud M16X40 XXX
7 | 4102.024.025.00.9 10 |Porca M16X2 Tuerca M16X2 Nut M16X2 XXX
8 | 8012.108.576.00.7 1 |Fixador Fijador Fixed XXX
9 | 4101.046.034.05.6 2 |Parafuso M16X110 Tornillo M16X110 Screw M16X110 XXX
10 | 4103.012.055.01.6 2 |Arruela Pressdo B16 Arandela Presién B16 Spring Washer B16 X[ X[ X
11 | 4102.011.020.06.2 2 |Porca M16 Tuerca M16 Nut M16 XXX
12 | 8016.108.017.00.3 1 |Suporte Barra Soporte Barra Bar Support X[ X[ X
13 | 4101.050.061.02.9 4 |Prisioneiro M16X45 Esparrago M16X45 Stud M16X45 X X| X
14 | 8015.108.049.00.8 1 |Pino Perno Pin XXX
15 | 8015.108.072.00.0 1 [Trava Traba Lock X X| X
16 | 4101.048.006.05.2 2 |Parafuso M10X25 Tornillo M10X25 Screw M10X25 XXX
17 | 8016.108.023.00.1 1 |Barra de Tragao Barra de Traccion Draw Bar XXX
18 | 8012.108.604.00.7 1 |Reforgo Barra Refuerzo Barra Reinforcement Bar XXX
19 | 4101.046.037.05.9 2 |Parafuso M18X55 Tornillo M18X55 Screw M18X55 XXX
20 | 4103.012.014.01.3 2 |Arruela Pressdo B18 Arandela Presién B18 Spring Washer B18 X[ X[ X
21 | 8009.108.658.00.9 1 |Pino de Engate Perno de Enganche Coupling Pin X XX
22 | 8009.108.186.00.1 1 |Pino de Seguranga Perno de Seguridad Safety Pin XXX
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SISTEMA DE ALIMENTACAO

SISTEMA DE ALIMENTACION -l

ALIMENTATION SYSTEM 212

oo

= CODIGO | QNT j , HE
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g f;: o
- CODE QTY gIs|n

1 8016.106.001.00.9 1 |Tanque Combustivel - Dep6sito de Combustible - |Fuel Tank - Include

Inclui ltens 2 ao 7 Incluye itens 2 al 7 ltems 2t0 7 XXX
2 | 8016.106.024.00.1 1 |Elemento Filtrante Elemento Filtro Filter Element XXX
3 | 8016.106.026.00.6 1 |Arruela Vedagao Arandela de Vedacion Sealing Washer XXX
4 | 8016.106.027.00.4 1 |Adaptador Bocal Adaptador Boquilla Nozzle Adapter X XX
5 | 8016.106.028.00.2 1 |Tampa com Chave Tapa com Llave Cover With Key XXX
6 | 8016.106.025.00.8 1 |Dreno Desagle Drain X XX
7 | 8016.106.029.00.0 1 |Respiro Respiradero Vent XXX
8 | 8016.111.003.00.8 1 |Boia Flotador Float X X| X
9 | 4101.047.059.05.2 6 |Parafuso M5X16 Tornillo M5X16 Screw M5X16 XXX
10 | 4103.012.006.01.9 6 |Arruela Pressdo A5 Arandela de Presion A5 Spring Washer A5 XXX

11.1| 8016.106.014.00.2 1 |Base do Tanque Base del Dep6sito Tank of base XX
11.2]| 8016.106.003.00.5 1 |Base do Tanque Base del Depdsito Tank of base X
12.1| 4101.048.022.05.9 4 |Parafuso M12X25 Tornillo M12X25 Screw M12X25 X X| X
12.2| 4101.048.030.02.9 4 |Parafuso M12X50 Tornillo M12X50 Screw M12X50 XXX
13 | 4103.012.011.01.9 4 |Arruela Pressédo A12 Arandela de Presion A12 Spring Washer A12 X[ X[ X
14 | 8016.106.009.00.2 1 |Base do Tanque Base del Dep6sito Tank of base X
15 | 4101.047.086.05.5 5 |Parafuso M8X16 Tornillo M8X16 Screw M8X16 X
16 | 4103.012.009.02.1 7 |Arruela Pressao A8 Arandela de Presion A8 Spring Washer A8 XXX
17 | 4103.011.013.01.6 7 |Arruela Lisa A8,4 Arandela Plana A8,4 Flat Washer A8,4 X[ X[ X
18 | 8016.106.010.00.0 1 |Suporte Fechamento Soporte Cerramiento Shutdown Support XXX
19 | 8016.106.012.00.6 4 |Apoio Apoyo Support XXX
20 | 8016.106.011.00.8 1 |Suporte Traseiro Soporte Trasero Back Support XXX
21 | 8002.115.020.00.8 2 [Coxim Cojim Mouting X X| X
22.1| 1020.100.001.00.4 | CN [Mangueira 15,8X7,93 Manguera 15,8X7,93 Hose 15,8X7,93 XXX
22.2| 1020.100.015.00.4 | CN |Mangueira 17,5X10 Manguera 17,5X10 Hose 17,5X10 X X| X
23 | 7006.011.041.00.1 5 |Abragadeira Abrazadera Clamp X X|X
24 | 8016.106.030.00.8 Suporte Soporte Support XXX




AGRALE I 80 I AGRALE FENIX 9
SISTEMA DE ALIMENTACAO
SISTEMA DE ALIMENTACION [
ALIMENTATION SYSTEM E’ g
= CODIGO | QNT ] ] =2
E Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g g ©
— CODE QTY gIs|5
25 | 6007.006.310.00.6 1 |Filtro Combustivel - Inclui Filtro Combustible - Incluye |Fuel Filter - Include
ltem 26 ftem 26 ltem 26 X| X[ X
26 | 6007.006.311.00.4 1 |Elemento Elemento Element XXX
27 | 8013.106.071.00.9 2 |Terminal da Tubulagdo Terminal de Tuberia Pipe Terminal XXX
28 | 4101.055.023.04.0 2 |Parafuso Oco Tornillo Hueco Hollow Screw XXX
29 | 4014.010.020.00.3 4 |Anel de Vedagéo Anillo de Vedacion Sealing Ring X|X|X
30 | 4101.047.094.05.9 2 |Parafuso M8X35 Tornillo M8X35 Screw M8X35 XXX
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CARO E FECHAMENTOS DIANTEIROS
CAPO Y CERRAMIENTOS DELANTEROS

HOOD AND FRONT LOCKS § E
oo
= CODIGO | QNT j , HE
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g f;: o
- CODE QTY 8|55
1.1 | 8016.107.167.00.7 1 |Capb Capéd Hood X
1.2 | 8016.107.119.00.8 1 |Capbd Capo Hood X
1.3 | 8016.107.051.00.3 1 |Capd Capé Hood X
2 | 8016.107.154.00.5 1 |Isolante Térmico Aislamiento Térmico Thermal Insulation X
3.1 | 8016.107.121.00.4 1 |Fechamento Inferior Cerramiento Inferior Lower Lock XX
3.2 | 8016.107.062.00.0 1 |Fechamento Inferior Cerramiento Inferior Lower Lock X
4 | 8012.107.519.00.8 2 |Guarnigao Revestimiento Lining XXX
5 | 4101.037.070.05.1 5 |Parafuso Allen M6X20 Tornillo Allen M6X20 Allen Screw M6X20 XX
6 | 4103.012.007.07.4 5 |Arruela Pressao A6 Arandela de Presion A6 Spring Washer A6 XX
7 | 4103.024.008.01.1 5 |Arruela Lisa A6,4 Arandela Plana A6,4 Flat Washer A6,4 XX
8.1 | 4101.037.082.05.6 2 |Parafuso Allen M8X20 Tornillo Allen M8X20 Allen Screw M8X20 XXX
8.2 | 4101.037.084.05.2 2 |Parafuso Allen M8X25 Tornillo Allen M8X25 Allen Screw M8X25 XX
8.3 | 4101.037.089.05.1 3 |Parafuso Allen M8X40 Tornillo Allen M8X40 Allen Screw M8X40 XX
9 | 4103.012.009.02.1 7 |Arruela Presséo A8 Arandela de Presion A8 Spring Washer A8 X[ X[ X
10 | 4103.015.015.01.7 5 |Arruela Lisa A8,4 Arandela Plana A8,4 Flat Washer A8,4 X X|X
11 | 8016.107.110.00.7 1 |Suporte Soporte Support X
12 | 4101.047.090.05.7 2 |Parafuso M8X25 Tornillo M8X25 Screw M8X25 XXX
13 | 8016.107.067.00.9 1 Fechamento Esquerdo Cerramiento lzquierdo Left Lock X
14 | 4101.047.088.05.1 3 |Parafuso M8X20 Tornillo M8X20 Screw M8X20 XX
15.1| 8016.111.019.00.4 1 |Fechamento Esquerdo Cerramiento Izquierdo Left Lock XXX
15.2| 8016.111.020.00.2 1 |Fechamento Direito Cerramiento Derecho Rigth Lock XXX
16 | 8016.111.021.00.0 1 |Fechamento Superior Cerramiento Superior Top Lock X[ X[ X
17 | 4101.080.027.07.3 8 |Parafuso Phillips M6X16 Tornillo Phillips M6X16 Screw Phillips M6X16 X X| X
18 | 8016.107.128.00.9 1 [Suporte Soporte Support X
19 | 8016.107.123.00.0 1 |Fechamento Esquerdo Cerramiento Izquierdo Left Lock X
20.1| 8016.107.174.00.3 3 |lsolante Térmico Aislamiento Térmico Thermal Insulation X
20.2| 8012.107.932.00.3 3 |Isolante Térmico Aislamiento Térmico Thermal Insulation X




AGRALE FEN.I’.a

ARTICULACAO E TRAVA DO CAPO
ARTICULACION Y TRABA DEL CAPO

ARTICULATION AND HOOD LOCK § E
o
= CODIGO [ QNT ] , HE
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g f;’) o
- CODE QTY B |55
1.1 | 8016.107.130.00.5 1 |Basculamento Cap6 Inclinacion del Capé Hood Tipping XX
1.2 | 8016.107.079.00.4 1 |Basculamento Capd Inclinacion del Capé Hood Tipping X
2 | 4103.012.009.02.1 12 |Arruela Presséo A8 Arandela de Presion A8 Spring Washer A8 XXX
3 | 4103.011.013.01.6 8 |Arruela Lisa A8,4 Arandela Plana A8,4 Flat Washer A8,4 X XX
4 | 8016.107.084.00.4 1 |Suporte Pino Soporte Perno Pin Support X[ X[ X
5 | 4101.047.090.05.7 6 |Parafuso M8X25 Tornillo M8X25 Screw M8X25 X[ X[ X
6 | 8016.107.088.00.5 1 |Pino Trava Perno Traba Lock Pin XXX
7 | 4101.047.068.05.3 1 |Parafuso M6X20 Tornillo M6X20 Screw M6X20 X[ X[ X
8 | 4103.012.007.07.4 1 |Arruela Pressdo A6 Arandela de Presion A6 Spring Washer A6 XXX
9 | 4103.011.011.02.8 1 |Arruela Lisa A6,4 Arandela Plana A6,4 Flat Washer A6,4 X XX
10 | 8002.109.511.00.4 2 |Articulagéo do Capbd Articulacién del Cap6 Hood Articulation XXX
11 | 8005.109.024.00.1 2 |Bucha Casquillo Bushing XXX
12 | 4101.047.094.05.9 6 |Parafuso M8X35 Tornillo M8X35 Screw M8X35 XXX
13 | 8016.107.040.00.6 2 |Mola Gas Resorte Gas Gas Spring X[ X[ X
14 | 8016.107.078.00.6 1 |Suporte Superior Soporte Superior Superior Support X
15.1] 8016.107.085.00.1 1 |Suporte Inferior Esquerdo  |Soporte Inferior Izquierdo  |Less Left Support XX
15.2| 8016.107.086.00.9 1 |Suporte Inferior Direito Soporte Inferior Derecho Less Right Support X[ X
16 | 8016.107.083.00.6 1 |Base Suporte Base Soporte Support Base XX
17 | 4101.048.008.05.8 4 |Parafuso M10X30 Tornillo M10X30 Screw M10X30 XX
18 | 4103.012.010.01.1 4 |Arruela Pressdo A10 Arandela de Presion A10 Spring Washer A10 X[ X
19 | 4103.011.015.01.1 4 |Arruela Lisa A10,5 Arandela Plana A10,5 Flat Washer A10,5 XX
20 | 8016.107.081.00.0 1 |Haste Acionamento Varilla Acionamiento Actuaction Stem X[ X[ X
21 | 7006.007.019.00.3 1 [Mola Resorte Spring XXX
22 | 8009.105.047.00.8 1 |Puxador Manilla Knob XXX
23 | 8016.107.082.00.8 1 |Acionador Accionador Actuator X XX
24 | 6023.013.055.00.5 1 |Fechadura Cerradura Closing XXX
25 | 4101.067.039.05.9 2 |Parafuso Allen M8X35 Tornillo Allen M8X35 Allen Screw M8X35 XXX
26.1| 8016.107.171.00.9 1 |Defletor Deflector Baffle X




AGRALE I 82 I AGRALE FENIX 9
ARTICULAGAO E TRAVA DO CAPO
ARTICULACION Y TRABA DEL CAPO e
ARTICULATION AND HOOD LOCK 2|3
= CODIGO | QNT ] ] =2
i | N°DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION olef.
- CODE QTY 8|5 (5
26.2| 8016.107.164.00.4 1 |Defletor Deflector Baffle X
26.3| 8016.107.165.00.1 1 |Defletor Deflector Baffle X
27 | 8016.107.129.00.7 1 [Suporte Soporte Support XX
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CHAPA CORTA FOGO E DEFLETORES
PLACA CORTA FUEGO Y DEFLECTORES .
CUTE FIRE PLATE AND DEFLECTORS 212
. oo
= | CODIGO [QNT . , HE
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g f;: o
- CODE QTY 8|55
1.1 | 8016.108.112.00.2 1 |Protetor Mangueiras Protector Mangueras Hose Protective X
1.2 | 8016.108.106.00.4 1 Protetor Mangueiras Protector Mangueras Hose Protective X
2 | 8016.108.048.00.8 1 |Isolante Térmico Aislante Térmico Thermal Insulating XX
3 | 8016.107.164.00.4 1 |Chapa Defletora Placa Deflectora Deflector Plate XX
4 4101.047.068.05.3 5 |Parafuso M6X20 Tornillo M6X20 Screw M6X20 XX
5 | 4103.012.007.07.4 5 |Arruela Pressédo A6 Arandela Presion A6 Spring Washer A6 XX
6 | 4103.024.008.01.1 5 |Arruela Lisa A6,4 Arandela Plana A6,4 Flat Washer A6,4 XX
7 | 8016.107.148.00.7 1 |Manta Defletora Manta Deflectora Blanket Deflector XX
8 | 8016.106.013.00.4 1 |Defletor Deflector Deflector XX
9 | 8009.111.025.00.6 1 Passador Pasador Passer XX
10.1] 4101.047.088.05.1 2 |Parafuso M8X20 Tornillo M8X20 Screw M8X20 XX
10.2| 4101.047.092.05.3 4 |Parafuso M8X30 Tornillo M8X30 Screw M8X30 XX
11 | 4103.012.009.02.1 6 |Arruela Pressédo A8 Arandela Presion A8 Spring Washer A8 XX
12 | 4103.011.013.01.6 6 |Arruela Lisa A8,4 Arandela Plana A8,4 Flat Washer A8,4 X[ X
13.1| 8016.107.139.00.6 1 Defletor Esquerdo - Inclui Deflector Izquierdo - Leflt Deflector - Include
ltens 14 ao 16 Incluye items 14 al 16 ftems 14 to 16 X[ X
13.2| 8016.107.134.00.7 1 |Defletor Direito - Inclui Deflector Derecho - Right Deflector - Include
ltens 14 ao 16 Incluye items 14 al 16 ftems 14 to 16 X[ X
14 | 8016.107.136.00.2 2 |Vidro Vidrio Glass XX
15 | 8012.107.586.00.7 2 |Perfil do Vidro Perfil del Vidrio Glass Profile XX
16 | 8012.107.579.00.4 8 |Perfil do Vidro Perfil del Vidrio Glass Profile XX




y.lc/ 7. 14 3

I AGRALE FEN.I’.a

CHAPA CORTA FOGO E DEFLETORES
PLACA CORTA FUEGO Y DEFLECTORES .
CUTE FIRE PLATE AND DEFLECTORS 212
oo
= CODIGO | QNT j , HE
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g f;: o
- CODE QTY gIs|n
1 8016.101.021.00.2 1 |Defletor Deflector Deflector X
2 | 4101.047.068.05.3 8 |Parafuso M6X20 Tornillo M6X20 Screw M6X20 X
3 | 4103.012.007.07.4 8 |Arruela Pressdo A6 Arandela Presion A6 Spring Washer A6 X
4 | 4103.024.008.01.1 8 |Arruela Lisa A6,4 Arandela Plana A6,4 Flat Washer A6,4 X
5 | 8016.101.023.00.8 1 |Fixador Inferior Fijador Inferior Lower Fixer X
6 | 4101.048.020.05.3 2 |Parafuso M12X20 Tornillo M12X20 Screw M12X20 X
7 | 4103.012.011.01.9 2 |Arruela Pressdo A12 Arandela Presion A12 Spring Washer A12 X
8 | 8016.101.022.00.0 1 |Fixador Superior Fijador Superior Upper Fixer X
9 | 4101.047.088.05.1 2 |Parafuso M8X20 Tornillo M8X20 Screw M8 20 X
10 | 4103.012.009.02.1 6 |Arruela Presséo A8 Arandela Presion A8 Spring Washer A8 X
11 | 4103.011.013.01.6 6 |Arruela Lisa A8,4 Arandela Plana A8,4 Flat Washer A8,4 X
12 | 8016.107.115.00.6 1 |Manta Defletora Manta Deflectora Blanket Deflector X
13 | 8016.107.114.00.9 1 Chapa Corta Fogo Placa Corta Fuego Cute Fire Plate X
14.1| 8016.107.023.00.2 1 |Suporte Esquerdo Soporte Izquierdo Left Support X
14.2] 8016.107.024.00.0 1 |Suporte Direito Soporte Derecho Right Support X
15 | 4103.011.020.01.1 6 |Arruela Lisa A17 Arandela Plana A17 Flat Washer A17 X
16 | 4103.012.055.01.6 6 |Arruela Pressdo B16 Arandela Presion B16 Spring Washer B16 X
17 | 4101.046.028.05.8 6 |Parafuso M16X90 Tornillo M16X90 Screw M16X90 X
18.1| 8016.107.027.00.3 1 Defletor Esquerdo - Inclui Deflector Izquierdo - Leflt Deflector - Include
ltens 19 ao 21 Incluye items 19 al 21 ftems 19 to 21 X
18.2| 8016.107.028.00.1 1 |Defletor Direito - Inclui Deflector Derecho - Right Deflector - Include
ltens 19 ao 21 Incluye items 19 al 21 ftems 19 to 21 X
19 | 8012.107.586.00.7 4 |Perfil Apoio Vidro Perfil Apoyo Vidrio Glass Profile Sopport X
20 | 8012.107.579.00.4 2 |Perfil Apoio Vidro Perfil Apoyo Vidrio Glass Profile Sopport X
21 | 8016.107.032.00.3 2 |Vidro Defletor Vidrio Deflector Deflector Glass X
22 | 4101.047.090.05.7 2 |Parafuso M8X25 Tornillo M8X25 Screw M8X25 X
23 | 8016.107.073.00.5 1 |Fechamento Manta Cerramiento Manta Shutdown Blanket X




I AGRALE FEN.I’.a

PAINEL DE INSTRUMENTOS

PANEL DE INSTRUMENTOS -

INSTRUMENTS PANEL 212

oo

= CODIGO | QNT j , HE
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g f;: o
- CODE QTY gIs|n
1 8016.107.087.00.7 1 |Chapa Cluster Placa Cluster Cluster Plate XXX
2 | 4101.080.027.07.3 8 |Parafuso Phillips M6X16 Tornillo Phillips M6X16 Screw Phillips M6X16 X X| X
3 | 8016.111.018.00.6 1 |Cluster Cluster Cluster XXX
4 | 8016.111.026.00.3 4 |Fixador Fijador Fixer X[ X[ X
5 | 8016.111.027.00.7 8 |Parafuso Phillips M4X10 Tornillo Phillips M4X10 Screw Phillips M4X10 X X| X
6 | 8016.111.031.00.9 1 |Interruptor do Pisca Interruptor del Intermitente  |Flasher Switch XXX
7 8016.111.032.00.7 1 Interruptor do Alerta Interruptor del Alerta Alert Switch X X|X
8 | 8016.111.022.00.8 1 |Fechamento Coluna Cerramiento Columna Lock Column XXX
9 | 4103.024.008.01.1 4 |Arruela Lisa A6,4 Arandela Plana A6,4 Flat Washer A6,4 X X|X
10 | 8002.111.123.00.4 1 |Interruptor da Buzina Interruptor Bocina Horn Switch XXX
11 | 1021.100.049.00.1 CN |Perfil Autoadesivo 10X3 Perfil Autoadhesivo 10X3 Profile Autoadhesivo 10X3 | X| X| X
12 | 6023.011.040.00.9 3 |Fixador Autoadesivo Fijador Autoadhesivo Fixer Autoadhesivo XXX

13 | 8005.111.529.00.5 1 |Chave de Igni¢éo - Inclui Llave Ignicion - Incluye Ignition Key - Include

ltem 14 ftem 14 ltem 14 X[ X[ x
14 | 8005.111.533.00.7 1 |Chave Llave Key XXX
15 | 8013.111.060.00.5 1 |Chave Seletora de Luz Llave Selectora de Luz Light Select Key XXX




AGRALE FEN.I’.a

ASSENTO DO OPERADOR

ASIENTO DEL OPERADOR -l

OPERATOR'S SEAT Q|2

oo

= CODIGO | QNT j , HE
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g f;: o
- CODE QTY gIs|n
1 8016.107.012.00.5 1 |Suporte Soporte Support X
2 | 4101.037.084.05.2 4 |Parafuso Allen M8X25 Tornillo Allen M8X25 Allen Screw M8X25 XXX
3 | 4103.012.009.02.1 8 |Arruela Pressdo A8 Arandela Presion A8 Spring Washer A8 X XX
4 | 8016.107.161.00.0 1 |Assento do Operador Asiento del Operador Operator's Seat XXX
5 | 4101.037.084.05.2 4 |Parafuso M8X20 Tornillo M8X20 Screw M8X20 X X| X

6 | 8016.107.132.00.1 1 |Suporte Direito Soporte Derecho Right Support X[ X

7 | 8016.107.133.00.9 1 |Suporte Esquerdo Soporte lzquierdo Left Support XX

8 | 4101.048.008.05.8 6 |Parafuso M10X30 Tornillo M10X30 Screw M10X30 XX

9 | 4103.012.010.01.1 6 |Arruela Pressao A10 Arandela Presion A10 Spring Washer A10 XX
10 | 4103.011.013.01.6 4 |Arruela Lisa A8,4 Arandela Plana A8,4 Flat Washer A8,4 X[ X[ X

11 | 4102.011.007.06.9 4 |Porca M8 Tuerca M8 Nut M8 XX




PLATAFORMA

PLATAFORMA e
PLATFORM Q(Q
= | CODIGO |GNT - , HE
I-ll_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f;’) ‘L;: o
- CODE QTY 85|15
1.1 | 8016.107.143.00.8 1 |Suporte Dianteiro Esquer. |Soporte Delantero Izquier. |Front Left Support X| X
1.2 | 8016.107.144.00.6 1 |Suporte Dianteiro Esquer. |Soporte Delantero Derecho |Front Right Support XX
2.1 | 4101.048.077.07.9 7 |Parafuso M16X35 Tornillo M16X35 Screw M16X35 XX
2.2 | 4101.046.029.00.7 1 |Parafuso M16X95 Tornillo M16X95 Screw M16X95 XX
3 | 4103.012.055.01.6 2 |Arruela Pressao B16 Arandela Presién B16 Spring Washer B16 XX
4 | 8016.107.146.00.1 2 |Suporte Traseiro Soporte Trasero Back Support X[ X
5 4101.048.024.05.5 6 |Parafuso M12X30 Tornillo M12X30 Screw M12X30 XX
6 | 4103.012.011.01.9 6 |Arruela Pressdo A12 Arandela Presion A12 Spring Washer A12 X[ X
7.1 | 8016.107.127.00.1 1 |Plataforma Esquerda Plataforma lzquierda Left Plataform XX
7.2 | 8016.107.126.00.3 1 |Plataforma Direita Plataforma Derecha Right Plataform X[ X
8 | 6009.001.057.00.4 8 |Parafuso Allen M8X28 Tornillo Allen M8X28 Allen Screw M8X28 XX
9 | 8012.307.044.00.5 1 |Estribo Estribo Step Board X| X
10 | 4101.048.010.056.4| 4 |Parafuso M10X40 Tornillo M10X40 Screw M10X40 XX
11 | 4103.012.010.01.1 4 |Arruela Presséo A10 Arandela Presién A10 Spring Washer A10 XX
12 | 4103.011.015.01.1 4 |Arruela Lisa A10,5 Arandela Plana A10,5 Flat Washer A10,5 XX
13 | 8016.107.163.00.6 1 |Defletor Deflector Deflector X| X
14 | 8016.107.162.00.8 1 |Manta Defletora Manta Deflectora Deflectora Blanket X| X
15.1| 4101.086.018.07.6 4 |Parafuso Allen M10X16 Tornillo Allen M10X16 Allen Screw M10X16 X[ X
15.2| 8016.107.152.00.9 2 |Parafuso Allen M12X55 Tornillo Allen M12X55 Allen Screw M12X55 X| X
16 | 8016.107.179.00.2 1 |Base Base Base XX
17 | 8016.107.181.00.8 1 |Plataforma Esquerda Plataforma |zquierda Left Plataform XX
18 | 8016.107.182.00.6 1 |Plataforma Direita Plataforma Derecha Right Plataform X[ X
19 | 8016.108.123.00.9 1 |Manta Cubierta Blanket X| X
20 | 4101.047.090.05.7 14 |Parafuso Allen M8X25 Tornillo Allen M8X25 Allen Screw M8X25 XX
21 | 4103.012.009.02.1 14 |Arruela Presséao A8 Arandela Presién A8 Spring Washer A8 XX
22 | 4103.011.013.01.6 8 |Arruela Lisa A8,4 Arandela Plana A8,4 Flat Washer A8,4 X| X
23 | 4102.011.007.06.9 2 |Porca M8 Tuerca M8 Nut M8 XX
24 | 1021.100.004.00.6 | CN [PerfilU Perfil U Profile U XX




AGRALE I 86 A | AGRALE FEM’;%
PLATAFORMA
PLATAFORMA .
PLATFORM Qe
= CODIGO QNT _ ] % %
E N2 DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f‘-; g o
- CODE QTY 8|55
25 | 8016.107.178.00.4 1 Plataforma Traseira Plataforma Trasera Back Plataform XX
26 | 8016.104.730.00.5 1 |Suporte Alavancas Soporte Palancas Lever Support XX
27 | 8016.104.743.00.8 4 |Parafuso M10X25 Tornillo M10X25 Screw M10X25 X| X
28 | 8008.103.671.00.9 4 |Arruela Arandela Washer XX




AGRALE

AGRALE FEND?’%

PLATAFORMA DIANTEIRA
PLATAFORMA DELANTERA

FRONT PLATFORM § §
= | CODIGO [QNT ) , HE
I-ll_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f;: ‘&: o
— CODE QTY B3| [5
1 8016.107.089.00.3 1 |Plataforma Esquerda Plataforma lzquierda Left Platform X
2.1 | 4101.048.026.05.0 2 |Parafuso M12X35 Tornillo M12X35 Screw M12X35 X
2.2 | 4101.048.027.00.9 2 |Parafuso M12X40 Tornillo M12X40 Screw M12X40 X
3 | 4103.012.011.01.9 6 |Arruela Presséo A12 Arandela Presion A12 Spring Washer A12 X
4 | 4103.011.017.01.7 2 |Arruela Lisa A13 Arandela Plana A13 Flat Washer A13 X
5 | 8016.107.103.00.2 1 |Piso Esquerdo Piso Izquierdo Left Floor X
6 | 8016.107.090.00.1 1 |Plataforma Direita Plataforma Derecha Right Platform X
7 | 4101.048.022.05.9 2 |Parafuso M12X25 Tornillo M12X25 Screw M12X25 X
8 | 8016.107.104.00.0 1 |Piso Direito Piso Derecho Right Floor X
9 | 4101.060.051.05.1 8 |Parafuso Francés M8X25  |Tornillo Francés M8X25 Frenche Screw M8X25 X
10 | 4103.024.011.01.5 17 |Arruela Lisa A8,4 Arandela Plana A8,4 Flat Washer A8,4 X
11 | 4103.012.009.02.1 17 |Arruela Pressé@o A8 Arandela Presion A8 Spring Washer A8 X
12 | 4102.011.007.07.7 | 10 |Porca M8 Tuerca M8 Nut M8 X
13 | 8016.107.073.00.7 1 |Estribo Estribo Step Board X
14 | 4101.048.009.05.6 4 |Parafuso M10X35 Tornillo M10X35 Screw M10X35 X
15 | 4103.012.010.01.1 4 |Arruela Presséo A10 Arandela Presion A10 Spring Washer A10 X
16 | 8016.107.112.00.3 1 |Defletor Deflector Deflector X
17 | 8016.107.150.00.3 1 |Manta Defletora Cubierta Deflectora Deflectora Blanket X
18.1] 8016.107.151.00.1 2 |Parafuso M10X55 Tornillo M10X55 Screw M10X55 X
18.2| 8016.107.152.00.9 2 |Parafuso M12X55 Tornillo M12X55 Screw M12X55 X
19 | 8016.107.175.00.0 1 |Protetor Protector Protector X
20 | 8016.107.176.00.8 1 |Protetor Protector Protector X
21 | 4101.047.090.05.7 9 |Parafuso M8X25 Tornillo M8X25 Screw M8X25 X




AGRALE I

| AGRALE FEND?’%

PLATAFORMA TRASEIRA
PLATAFORMA TRASERA

BACK PLATFORM § §
= | CODIGO [QNT ) , HE
I-ll_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION f;: ‘&: o
— CODE QTY B3| [5
1 8016.107.001.00.8 1 |Plataforma Plataforma Platform X
2.1 | 8016.107.007.00.5 1 |Base Traseira Esquerda Base Trasera lzquierda Left Rear Base X
2.2 | 8016.107.008.00.3 1 |Base Traseira Direita Base Trasera Derecha Right Rear Base X
3 | 4101.048.006.05.2 | 12 |Parafuso M10X25 Tornillo M10X25 Screw M10X25 X
4 | 4103.012.010.01.1 14 |Arruela Pressao A10 Arandela Presién A10 Spring Washer A10 X
5 | 8016.107.019.00.0 1 |Fechamento Esquerdo Cerramiento Izquierdo Left Shutdown X
6 | 8016.107.018.00.2 1 |Fechamento Direito Cerramiento Derecho Right Shutdown X
7 | 4101.047.068.05.3 8 |Parafuso M6X20 Tornillo M6X20 Screw M6X20 X
8 | 4103.012.007.07.4 8 |Arruela Presséao A6 Arandela Presién A6 Spring Washer A6 X
9 | 4103.024.008.01.1 8 |Arruela Lisa A6,4 Arandela Plana A6,4 Flat Washer A6,4 X
10 | 8016.104.002.00.9 1 |Tampa Transmisséo Tapa Transmision Transmission Cover X
11 | 8016.107.047.00.1 1 |Suporte Plataforma Soporte Plataforma Platform Support X
12 | 4101.048.005.05.4 2 |Parafuso M10X20 Tornillo M10X20 Screw M10X20 X
13 | 4101.047.088.05.1 1 |Parafuso M8X20 Tornillo M8X20 Screw M8X20 X
14 | 4103.012.009.02.1 6 |Arruela Presséao A8 Arandela Presién A8 Spring Washer A8 X
15 | 4103.011.013.01.6 1 |Arruela Lisa A8,4 Arandela Plana A8,4 Flat Washer A8,4 X
16 | 8016.107.013.00.3 1 |Suporte Alavancas Soporte Palancas Levers Support X
17 | 4101.047.090.05.7 5 |Parafuso M8X25 Tornillo M8X25 Screw M8X25 X
18 | 8016.107.020.00.8 2 |Distanciador Espaciador Spacer X




y.lc/ 7. 14 3

AGRALE FEN.I’a

ARCO DE SEGURANCA

ARCO DE SEGURIDAD - |-

SAFETY ARCH QlQ

o

= CODIGO | QNT ] , HE
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g f;: o
- CODE QTY gIs|n
1.1 | 8016.107.043.00.0 1 |Suporte Esquerdo Soporte lzquierdo Left Support XXX
1.2 | 8016.107.044.00.8 1 |Suporte Direito Soporte Derecho Right Support X[ X[ X
2 | 4101.048.079.05.9 24 |Parafuso M16X45 Tornillo M16X45 Screw M16X45 XXX
3 | 4103.012.055.01.6 | 24 |Arruela Presséo B16 Arandela Presién B16 Spring Washer B16 X[ X[ X
4 | 8016.107.106.00.5 1 |Arco de Seguranga Arco de Seguridad Safety Arch XXX
5 | 4101.046.012.06.0 6 |Parafuso M14X85 Tornillo M14X85 Screw M14X85 X XX
6 | 4103.011.019.01.3 6 |Arruela Lisa A15 Arandela Plana A15 Flat Washer A15 X XX
7 | 4102.014.019.05.3 6 |Porca Freno M14 Tuerca Freno M14 Freno Nut M14 X[ X[ X




AGRALE FEN.I’.a

12—+ o9
11—4
TETO SOLAR

TECHO SOLAR e

SOLAR CEILING elQ

oo

= CODIGO | QNT j , HE
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g f;’) o
- CODE QTY gIs|n
1 8012.107.819.00.2 1 |Teto Solar Techo Solar Solar Ceiling XXX
2.1 | 8016.107.045.00.5 1 Suporte Esquerdo Soporte Izquierdo Left Support XXX
2.2 | 8016.107.046.00.3 1 |Suporte Direito Soporte Derecho Right Support X[ X[ X
3 | 4101.048.009.05.6 6 |Parafuso M10X35 Tornillo M10X35 Screw M10X35 X XX
4103.012.010.01.1 6 |Arruela Pressao A10 Arandela Presion A10 Spring Washer A10 XXX
5.1 | 5061.010.051.00.8 2 |Coxim 20 mm Cojin 20 mm Cushion 20 mm XXX
5.2 | 7009.009.016.00.1 2 |Coxim 30 mm Cojin 30 mm Cushion 30 mm X XX
6 | 4101.047.088.05.1 4 |Parafuso M8X20 Tornillo M8X20 Screw M8X20 XXX
7 | 4103.011.013.01.6 8 |Arruela Lisa A8,4 Arandela Plana A8,4 Flat Washer A8,4 X X|X
8 | 8002.107.526.00.4 4 |Arruela Arandela Washer XXX
9 | 4102.014.011.05.0 4 |Porca Freno M8 Tuerca Freno M8 Brake Nut M8 XXX
10 | 8012.107.954.00.7 1 |Espelho Retrovisor Espejo Mirror X[ X[ X
11 | 4101.047.071.05.7 2 |Parafuso M6X30 Tornillo M6X30 Screw M6X30 XXX
12 | 4103.024.008.01.1 2 |Arruela Lisa A6,4 Arandela Plana A6,4 Flat Washer A6,4 XXX
13 | 4103.012.007.07.4 2 |Arruela Pressdo A6 Arandela Presion A6 Spring Washer A6 XXX




AGRALE |

I AGRALE FEN.I’.a

PARA-LAMAS TRASEIROS

GUARDABARROS TRASEROS .

REAR FENDERS Q|2

oo

= CODIGO | QNT j , HE
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g f;: o
- CODE QTY gIs|n

1.1 | 8016.107.125.00.5 1 |Para-lama Esquerdo Guardabarro |zquierdo Left Fenders XX

1.2 | 8016.107.124.00.8 1 |Para-lama Direito Guardabarro Derecho Right Fenders XX
1.3 | 8016.107.069.00.5 1 |Para-lama Esquerdo Guardabarro Izquierdo Left Fenders X
1.4 | 8016.107.070.00.3 1 |Para-lama Direito Guardabarro Derecho Right Fenders X
2 | 4101.060.051.05.1 16 |Parafuso Francés M8X25 Tornillo Francés M8X25 Francés Screw M8X25 XXX
3 | 4103.024.011.01.5 | 16 |Arruela Lisa A8,4 Arandela Plana A8,4 Flat Washer A8,4 XXX
4 | 4103.012.009.02.1 30 |Arruela Pressao A8 Arandela Presion A8 Spring Washer A8 XXX
5 | 4102.011.007.07.7 | 18 [Porca Sextavada M8 Tuerca Hexag. M8 Hexag. Nut M8 X[ X[ X
6 6007.013.077.00.2 1 Pega-mao Pega Mano Handle Hand X X|X
7 | 4101.037.084.05.2 2 |Parafuso Allen M8X25 Tornillo Allen M8X25 Allen Screw M8X25 XXX
8 | 6003.001.109.00.6 2 |Arruela Arandela Washer X X[ X

9.1 | 8016.107.131.00.3 2 |Lateral Lateral Side XX
9.2 | 8016.107.041.00.4 1 |Lateral Esquerda Lateral Izquierda Left Side X
9.3 | 8016.107.042.00.2 1 |Lateral Direita Lateral Derecha Right Side X
10 | 4101.047.090.05.7 | 12 |Parafuso M8x25 Tornillo M8X25 Screw M8X25 X X| X
11 | 4101.060.081.04.1 10 |Paraf. Francés M10x25 Tornillo Francés M10X25 Francés Screw M10X25 XXX
12 | 4103.011.015.01.1 10 |Arruela Lisa A10,5 Arandela Plana A10,5 Flat Washer A10,5 X X|X
13 | 4102.022.031.02.5 10 |Porca M10 Tuerca M10 Nut M10 X XX
14.1] 1021.100.015.00.2 | CN |Perfil Borracha 32X5 Perfil de Goma 32X5 Profile Rubber 32X5 X XX
14.2| 1021.100.035.00.0 | CN |Perfil Borracha 14,2X6,5 Perfil de Goma 14,2X6,5 Profile Rubber 14,2X6,5 XXX

15 | 8016.107.149.00.5 2 |Suporte Soporte Support XX

16 | 4101.048.008.05.8 4 |Parafuso M10X30 Tornillo M10X30 Screw M10X30 XX

17 | 4103.012.010.01.1 4 |Arruela Pressdo A10 Arandela Presion A10 Spring Washer A10 XX

18 | 6009.001.057.00.4 2 |Parafuso Allen M8X28 Tornillo Allen M8X28 Allen Screw M8X28 XX

19 | 8002.107.526.00.4 2 |Arruela Arandela Washer XX




AGRALE |

AGRALE FEN.I’.a

RODADOS DIANTEIROS
RODADOS DELANTEROS ..
WHEELSETS FRONT Q|2
oo
= CODIGO | QNT j , HE
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g f;: o
- CODE QTY gIs|n
1.1 1 80105.110.004.00.9] 2 |Pneu 7X18 Neumatico 7X18 Tire 7X18 XX
1.2 | 8002.110.021.00.1 2 |Pneu 8X18 Neumatico 8X18 Tire 8X18 XX
1.3 | 8005.110.010.00.7 2 |Pneu 12,4X24 Neumatico 12,4X24 Tire 12,4X24 X
1.4 | 8015.110.042.00.9 2 |Pneu 14,9X24 Neumatico 14,9X24 Tire 14,9X24 XX
2.1 | 8015.110.028.00.8 2 |Cémara 7X18 Camara 7X18 Air-chamber 7X18 XX
2.2 | 8002.110.022.00.9 2 |Camara 8X18 Céamara 8X18 Air-chamber 8X18 XX
2.3 | 8005.110.509.00.8 2 |Camara 12,4X24 Camara 12,4X24 Air-chamber 12,4X24 X
3.1 | 8015.110.002.00.3 2 |Roda 5,5X18 Rueda 5,5X18 Wheel 5,5X18 XX
3.2 | 8012.110.061.00.6 2 |Roda W8X24 - Inclui Rueda W8X24 - Incluye Wheel W8X24 - Include
ltens 4 ao 8 ftems 4 al 8 ltems 4 t0 8 X
3.3 | 8015.110.041.00.1 2 |Roda 9X18 Rueda 9X18 Wheel 9X18 XX
3.4 | 8012.110.053.00.3 2 |Roda W10X24 - Inclui Rueda W10X24 - Incluye Wheel W10X24 - Include
ltens 4 a0 8 ftems 4 al 8 ltems 4 to 8 X
4.1 | 8012.110.066.00.5 2 |Aro 8X24 Argolla 8X24 Flange 8X24 X
4.2 | 8012.110.063.00.2 2 |Aro 10X24 Argolla 10X24 Flange 10X24 X
5 | 8012.110.035.00.0 2 |Disco 8X24 e 10X24 Disco 8X24 y 10X24 Disk 8X24 and 10X24 X
6 | 8009.110.114.00.9 16 |Parafuso 8X24 e 10X24 Tornillo 8X24 y 10X24 Screw 8X24 and 10X24 X
7 | 8009.110.115.00.6 16 |Arruela 8X24 e 10X24 Arandela 8X24 y 10X24 Washer 8X24 and 10X24 X
8 | 4102.018.029.04.1 16 |Porca 8X24 e 10X24 Tuerca 8X24 y 10X24 Nut 8X24 and 10X24 X
9 | 4102.017.016.05.6 16 |Porca M18X1,5 Tuerca M18X1,5 Nut M18X1,5 XXX
10 | 8008.110.521.00.7 2 |Valvula Vélvula Valve XX
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RODADOS TRASEIROS
RODADOS TRASEROS e
WHEELSETS BACK Q|2
oo
= CODIGO | QNT j , HE
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g f;’, o
- CODE QTY gIs|n
1.1 | 8009.110.086.00.9 2 |Pneu 13,6X38 Neumatico 13,6X38 Tire 13,6X38 X
1.2 | 8008.110.010.00.1 2 |Pneu 14,9X24 Neumatico 14,9X24 Tire 14,9X24 XX
1.3 | 8005.110.068.00.5 2 |Pneu 14,9X24 - R2 Neumatico 14,9X24 - R2 Tire 14,9X24 - R2 XX
1.4 | 8009.110.070.00.3 2 |Pneu 14,9X28 Neumatico 14,9X28 Tire 14,9X28 X X| X
1.5 | 8007.110.018.00.6 2 |Pneu 16,9X30 Neumatico 16,9X30 Tire 16,9X30 X
1.6 | 8009.110.072.00.9 2 |Pneu 18,4X30 Neumatico 18,4X30 Tire 18,4X30 X
2.1 | 8009.110.085.00.1 2 |Céamara 13,6X38 Camara 13,6X38 Air chamber 13,6X38 X
2.2 | 8005.110.011.00.5 2 |Céamara 14,9X24 Céamara 14,9X24 Air chamber 14,9X24 XX
2.3 | 8009.110.071.00.1 2 |Camara 14,9X28 Camara 14,9X28 Air chamber 14,9X28 X X[X
2.4 | 8012.110.044.00.2 2 |Céamara 18,4X30 Céamara 18,4X30 Air chamber 18,4X30 X
3.1 | 8016.110.003.00.9 2 |Roda W12X24 Rodaros - Rueda W12X24 Rodaros - |Wheel W12X24 Rodaros -
Inclui ltens 4 ao 8 Incluye Itens 4 al 8 Include Items 4 to 8 XX
3.2 | 8016.110.004.00.7 2 |Roda W12X24 Musian - Rueda W12X24 Musian - Wheel W12X24 Musian -
Inclui ltens 4 ao 8 Incluye Itens 4 al 8 Include Items 4 to 8 XX
3.3 | 8016.110.013.00.8 2 |Roda W12X28 Rodaros - Rueda W12X28 Rodaros - |Wheel W12X28 Rodaros -
Inclui ltens 4 ao 8 Incluye Itens 4 al 8 Include Items 4 to 8 X
3.4 | 8016.110.015.00.3 2 |Roda W12X28 Musian - Rueda W12X28 Musian - Wheel W12X28 Musian -
Inclui ltens 4 ao 8 Incluye Itens 4 al 8 Include Items 4 to 8 X
3.5 | 8016.110.001.00.3 2 |Roda W12X28 Rodaros - Rueda W12X28 Rodaros - |Wheel W12X28 Rodaros -
Inclui ltens 4 ao 8 Incluye Itens 4 al 8 Include Items 4 to 8 XX
3.6 | 8016.110.002.00.1 2 |Roda W12X28 Musian - Rueda W12X28 Musian - Wheel W12X28 Musian -
Inclui ltens 4 ao 8 Incluye Itens 4 al 8 Include Items 4 to 8 XX
3.7 | 8016.110.014.00.6 2 |Roda W12X38 Musian - Rueda W12X38 Musian - Wheel W12X38 Musian -
Inclui ltens 4 ao 8 Incluye Itens 4 al 8 Include Items 4 to 8 X
3.8 | 8016.110.011.00.2 2 |Roda Tras. DW14X30 - Rueda Tras. DW14X30 - Back Wheel DW14X30 -
Rodaros Incl. Its. 4 ao 8 Rodaros Incl. Its. 4 al 8 Rodaros Incl. lts. 4 to 8 X
3.9 | 8016.110.017.00.9 2 |Roda Tras. DW16X30 - Rueda Tras. DW16X30 - Back Wheel DW16X30 -
Musian Incl. Its. 4 ao 8 Musian Incl. Its. 4 al 8 Musian Incl. Its. 4 to 8 X
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AGRALE FEN.I’JE%

RODADOS TRASEIROS
RODADOS TRASEROS e
WHEELSETS BACK E’ g
= CODIGO | QNT ] ] HE
E Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g g ©
- CODE QTY 8|55
3.10| 8016.110.012.00.0 2 |Roda Tras. DW16X30 - Rueda Tras. DW16X30 - Back Wheel DW16X30 -
Rodaros Incl. lts. 4 ao 8 Rodaros Incl. Its. 4 al 8 Rodaros Incl. Its. 4 to 8 X
4.1 | 8016.110.037.00.7 2 |Aro 12X24 Rodaros Argolla 12X24 Rodaros Flange 12X24 Rodaros XX
4.2 2 |Aro 12X24 Musian Argolla 12X24 Musian Flange 12X24 Musian XX
4.3 2 |Aro 12X28 Rodaros Argolla 12X28 Rodaros Flange 12X28 Rodaros X
4.4 2 |Aro 12X28 Musian Argolla 12X28 Musian Flange 12X28 Musian X
4.5 2 |Aro 12X38 Musian Argolla 12X38 Musian Flange 12X38 Musian X
4.6 | 8016.110.026.00.0 2 |Aro 14X30 Rodaros Argolla 14X30 Rodaros Flange 14X30 Rodaros X
4.7 2 |Aro 16X30 Musian Argolla 16X30 Musian Flange 16X30 Musian X
4.8 2 |Aro 16X30 Rodaros Argolla 16X30 Rodaros Flange 16X30 Rodaros X
5.1 | 8016.110.036.00.9 2 |Disco 12X24 Rodaros Disco 12X24 Rodaros Disk 12X24 Rodaros XX
5.2 2 |Disco 12X24 Musian Disco 12X24 Musian Disk 12X24 Musian XX
5.3 2 |Disco 12X28 Rodaros Disco 12X28 Rodaros Disk 12X28 Rodaros X
5.4 2 |Disco 12X28 Musian Disco 12X28 Musian Disk 12X28 Musian X
5.5 2 |Disco 12X38 Musian Disco 12X38 Musian Disk 12X38 Musian X
5.6 | 8016.110.024.00.5 2 |Disco 14X30 Rodaros Disco 14X30 Rodaros Disk 14X30 Rodaros X
5.7 2 |Disco 16X30 Musian Disco 16X30 Musian Disk 16X30 Musian X
5.8 2 |Disco 16X30 Rodaros Disco 16X30 Rodaros Disk 16X30 Rodaros X
6.1 | 8016.110.035.00.1 2 |Kit Paraf. Arruela,Porca - [Kit Tornil. Arandela,Tuerca |Kit Screw,Washer,Nut
12X24 Rodaros 12X24 Rodaros 12X24 Rodaros XX
6.2 16 |Parafuso 12X24 Musian Tornillo 12X24 Musian Screw 12X24 Musian XX
6.3 16 |Parafuso 12X28 Rodaros Tornillo 12X28 Rodaros Screw 12X28 Rodaros X
6.4 16 [Parafuso 12X28 Musian Tornillo 12X28 Musian Screw 12X28 Musian X
6.5 16 |Parafuso 12X38 Musian Tornillo 12X38 Musian Screw 12X38 Musian
6.6 | 8015.110.049.00.4 16 |Parafuso 14X30 Rodaros Tornillo 14X30 Rodaros Screw 14X30 Rodaros X
6.7 16 |Parafuso 16X30 Musian Tornillo 16X30 Musian Screw 16X30 Musian X
6.8 16 |Parafuso 16X30 Rodaros Tornillo 16X30 Rodaros Screw 16X30 Rodaros X
7.1 | 8016.110.035.00.1 2 |Kit Paraf. Arruela,Porca - |Kit Tornil. Arandela,Tuerca |Kit Screw,Washer,Nut
12X24 Rodaros 12X24 Rodaros 12X24 Rodaros XX
7.2 16 |Arruela 12X24 Musian Arandela 12X24 Musian Washer 12X24 Musian XX
7.3 16 |Arruela 12X28 Rodaros Arandela 12X28 Rodaros |Washer 12X28 Rodaros X
7.4 16 |Arruela 12X28 Musian Arandela 12X28 Musian Washer 12X28 Musian X
7.5 16 |Arruela 12X38 Musian Arandela 12X38 Musian Washer 12X38 Musian X
7.6 | 8015.110.048.00.6 16 |Arruela 14X30 Rodaros Arandela 14X30 Rodaros |Washer 14X30 Rodaros X
7.7 16 |Arruela 16X30 Musian Arandela 16X30 Musian Washer 16X30 Musian X
7.8 16 |Arruela 16X30 Rodaros Arandela 16X30 Rodaros |Washer 16X30 Rodaros X
8.1 | 8016.110.035.00.1 2 |Kit Paraf. Arruela,Porca - [Kit Tornil. Arandela,Tuerca |Kit Screw,Washer,Nut
12X24 Rodaros 12X24 Rodaros 12X24 Rodaros XX
8.2 16 |Porca 12X24 Musian Tuerca 12X24 Musian Nut 12X24 Musian XX
8.3 16 |Porca 12X28 Rodaros Tuerca 12X28 Rodaros Nut 12X28 Rodaros X
8.4 16 [Porca 12X28 Musian Tuerca 12X28 Musian Nut 12X28 Musian X
8.5 16 [Porca 12X38 Musian Tuerca 12X38 Musian Nut 12X38 Musian X
8.6 | 8015.110.047.00.8 16 |Porca 14X30 Rodaros Tuerca 14X30 Rodaros Nut 14X30 Rodaros X
8.7 16 [Porca 16X30 Musian Tuerca 16X30 Musian Nut 16X30 Musian X
8.8 16 [Porca 16X30 Rodaros Tuerca 16X30 Rodaros Nut 16X30 Rodaros X
9.1 | 4102.017.018.00.3 16 |Porca M18 Tuerca M18 Nut M18 XX
9.2 | 4102.017.014.05.1 16 |Porca M20 Tuerca M20 Nut M20 X
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CONTRAPESO TRASEIRO

CONTRAPESO TRASERO - |-

BACK COUTERWEIGHT 212

oo

= CODIGO | QNT j , HE
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION 2181,
- CODE QTY gIs|n
1 8008.110.014.00.3 2 |Contrapeso Reto Contrapeso Recto Straight Couterweight X
2 | 4101.045.085.05.9 6 |Parafuso M12X80 Tornillo M12X80 Screw M12X80 X
3 | 4103.012.011.01.9 6 |Arruela de Pressdo A12 Arandela Presion A12 Spring Washer A12 X
4 | 4102.011.014.05.7 6 |Porca Sextavada M12 Tuerca Hexag. M12 Hexag. Nut M12 X
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SISTEMA ELETRICO - FAROIS E SINALEIRAS
SISTEMA ELECTRICO - FAROS E SENALERAS
ELECTRIC SYSTEM - HEADLIGHTS AND TAILLIGHTS

CODIGO QNT

565 COMPACT
575 COMPACT

E Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION o
- CODE QTY o
1 8012.111.285.00.0 2 |Farol Dianteiro - Inclui Faro Delantero - Incluye Front Headlight - Include

ltens 2 e 3 ftems 2y 3 ltems 2 and 3 X|X|X
2 | 6005.011.062.00.0 2 |L&mpada 12V - 60/55 W Lampara 12 V - 60/55 W Lamp 12 V - 60/55 W X X| X
3 | 5066.006.015.00.8 2 |Lampada12V-4W Lampara 12V -4 W Lamp 12V -4 W X[ X[ X
4 | 8012.107.491.00.0 2 |Suporte do Farol Soporte del Faro Headlight Support XXX
5 | 4101.047.068.05.3 6 |Parafuso M6X20 Tornillo M6X20 Screw M6X20 XXX
6 | 4103.012.007.07.4 6 |Arruela Pressao A6 Arandela Presion A6 Spring Washer A6 X XX
7 | 4103.024.008.01.1 6 |Arruela Lisa A6,4 Arandela Plana A6,4 Flat Washer A6,4 X[ X[ X
8 | 4102.011.005.05.5 6 |Porca M6 Tuerca M6 Nut M6 XXX
9 | 8016.111.017.00.8 2 |Lanterna Traseira LED Linterna Trasera LED Back Lantern LED XXX
10 | 8009.111.010.00.8 1 |Farol Traseiro Faro Trasero Back Headlight XXX
11 | 6001.011.044.00.7 1 |Lingueta Lengleta Latch XXX
12 | 6005.011.098.00.4 1 |Porta-lingueta Soporte Lengleta Latch Holder XXX
13 | 4103.011.010.01.2 4 |Arruela Lisa A5,3 Arandela Plana A5,3 Flat Washer A5,3 X[ X[ X
14 | 4103.012.006.01.9 4 |Arruela de Pressao A5 Arandela Presion A5 Spring Washer A5 XXX
15 | 4102.011.003.05.0 4 |Porca M5 Tuerca M5 Nut M5 X[ X[ X
16 | 8005.111.063.00.8 1 |Lampada 12V - 55W Lampara 12V -55W Lamp 12V -55W X X| X
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SISTEMA EL!:‘TRICO - COMPONENTES
SISTEMA ELECTRICO - COMPONENTES
ELECTRICAL SYSTEM - COMPONENTS

ol I

2=

. oo

= | CODIGO [QNT j , HE
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g f;’) o
- CODE QTY gIs|n
1 6013.011.069.00.9 1 Buzina Bocina Horn XXX
2 | 4101.047.088.05.1 1 Parafuso M8X20 Tornillo M8X20 Screw M8X20 X X|X
3 | 8013.111.073.00.8 1 |Central Elétrica Central Eléctrica Power Station XXX
4.1 ] 6011.011.009.00.9 1 Fusivel 5A Fusible 5A Fuse 5A X XX
4.2 | 6009.011.522.00.5 2 |Fusivel 10A Fusible 10A Fuse 10A XXX
4.3 | 6007.011.025.00.3 1 Fusivel 15 A Fusible 15A Fuse 15A X XX
4.4 | 6007.011.026.00.1 3 |Fusivel 25A Fusible 25A Fuse 25A XXX
5.1 | 6007.011.164.00.0 3 |Relé 12V 20/40A Rele 12V 20/40A Relay 12V 20/40A X XX
5.2 | 8016.111.009.00.5 1 Relé Pisca Rele Pisca Blinker Relay XXX
6 | 8013.111.147.00.0 1 |Sirene Sirena Buzzer XXX
7 | 4101.012.054.04.7 2 |Parafuso Fenda M4X25 Tornillo Ranurado M4X25 Slotted Screw M4X25 XXX
8 | 4103.011.009.01.4 2 |Arruela Lisa A4,3 Arandela Plana A4,3 Flat Washer A4,3 XXX
9 | 4102.011.002.04.5 2 |Porca M4 Tuerca M4 Nut M4 XXX
10 | 4101.047.086.05.5 | CN |Parafuso M8X16 Tornillo M8X16 Screw M8X16 X XX
11 | 4103.012.009.02.1 | CN |Arruela Presséo A8 Arandela Presion A8 Spring Washer A8 X XX
12.1| 6005.006.024.00.7 | CN [Abragadeira 20 mm Abrazadera 20 mm Clamp 20 mm X[ X[ X
12.2| 8016.108.045.00.4 | CN |Abragadeira 32 mm Abrazadera 32 mm Clamp 32 mm XXX
13 | 6023.011.040.00.9 | CN [Fixador Autoadesivo Fijador Autoadesivo Self Adhesive Fixer X[ X[ X
14 | 4101.037.074.05.3 2 |Parafuso Allen M6X30 Tornillo Allen M6X30 Allen Screw M6X30 XXX
15 | 4103.012.007.07.4 2 |Arruela de Pressao A6 Arandela Presion A6 Spring Washer A6 XXX
16 | 4103.011.011.02.8 2 |Arruela Lisa A6,4 Arandela Plana A6,4 Flat Washer A6,4 X X|X

17 | 8016.111.007.00.9 1 |Defletor Deflector Baffle XX

18 | 8016.111.008.00.7 1 [Manta Cubierta Blanket XX

19.1| 8016.111.006.00.1 1 |Suporte Chicote Soporte Mazo Cables Cables Support X
19.2| 8016.111.011.00.1 1 |Suporte Chicote Soporte Mazo Cables Cables Support X
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SISTEMA EL,ETRICO - BATERIA E CABOS
SISTEMA ELECTRICO - BATERIA Y CABLES

ELECTRIC SYSTEM - BATTERY AND CABLES '&:’ E

oo

= CODIGO | QNT j , HE
|.||_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g 3 o
- CODE QTY B |55
1 6008.011.216.00.6 1 |Cabo Negativo Cable Negativo Negative Cable XXX
2 | 8013.111.099.00.3 1 |Capa Polo Positivo Cubierta Polo Positivo Cover Positive Polo XXX
3 | 8015.111.012.00.1 1 |Cabo Positivo Cable Positivo Positive Cable XXX
4 | 1021.100.015.00.2 | CN |Perfil Borracha 32X5 Perfil Goma 32X5 Rubber Profile 32X5 X[ X[ X
5 | 6007.011.353.00.9 1 |Fixador Fijador Fixer XXX
6 | 8002.111.150.00.7 2 |Porca Borboleta Tuerca de Mariposa Wing Nut X[ X]X
7 | 4103.024.011.01.5 | 6/2 |Arruela Lisa A8,4 Arandela Plana A8,4 Flat Washer A8,4 X X|X
8 | 8002.111.176.00.2 2 |Grampo Fixagao Clip de Fijacion Clip Fixing XXX
9 | 6007.011.348.00.9 1 |Bateria 12V 100A Bateria 12V 100A Battery 12V 100A X[ X[ X

10 | 8016.111.005.00.3 1 |Base Bateria Base de Bateria Battery Base XX

11 | 4101.047.088.05.1 4 |Parafuso M8X20 Tornillo M8X20 Screw M8X20 XX

12 | 4103.012.009.02.1 4 |Arruela Pressdo A8 Arandela Presiéon A8 Spring Washer A8 XX
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SISTEMA ELETRICO - CHICOTES
SISTEMA ELECTRICO - MAZO CABLES
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SISTEMA ELETRICO - CHICOTES
SISTEMA ELECTRICO - MAZO CABLES
ELECTRIC SYSTEM - CABLES
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SISTEMA ELETRICO - CHICOTES
SISTEMA ELECTRICO - MAZO CABLES

AGRALE FEN.I’JE%

ELECTRIC SYSTEM - CABLES Slo

— | CODIGO |GNT ) , HE
E N2 DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g g o
= CODE QTY 8|55
1 8016.111.016.00.0 1 |Chicote Farois Mazo Cables Faroles Headlights Cable X IX |X

2.1 | 8016.111.028.00.5 1 |Chicote Dianteiro Mazo Cables Delantero Front Cable X |X
2.2 | 8016.111.014.00.5 1 |Chicote Dianteiro Mazo Cables Delantero Front Cable X
3 | 8016.111.012.00.9 1 |Chicote Principal Mazo Cables Principal Main Cable X IX |X
4 | 8016.111.030.00.1 1 |Chicote Painel Mazo Cables Panel Panel Cable X IX|X
5 | 8012.111.346.00.0 1 |Cabo Farol Traseiro Cable Faro Trasero Back Headlight Cable X IX |X
6 | 8016.111.015.00.2 1 |Chicote Traseiro Mazo Cables Trasero Back Cable X IX |X
7 8016.111.004.00.6 1 Cabo Boia Cable Flotador Float Cable X IX X
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CAIXA DE FERRAMENTAS
CAJA DE HERRAMIENTAS

BOX TOOLS § E

oo

= CODIGO | QNT j , HE
|I-I_J Ne DE PIEZAS | CT DENOMINACAO / DENOMINACION / DENOMINATION g f;: o
- CODE QTY A
1 8008.107.655.00.8 1 |Caixa de Ferramentas Caja Herramientas Box Tools XXX
2 4101.047.090.05.7 3 |Parafuso M8X25 Tornillo M8X25 Screw M8X25 X X|X
3 | 4103.012.009.02.1 3 |Arruela Pressdo A8 Arandela Presion A8 Spring Washer A8 X XX
4 | 4103.011.013.01.6 3 |Arruela Lisa A8,4 Arandela Plana A8,4 Flat Washer A8,4 XXX
5 | 8012.113.003.00.5 1 |Chave de Roda 27 - 24 Llave de Rueda 27 - 24 Tire Iron 27 - 24 X X[ X
6 | 8012.113.006.00.8 1 |Alavanca Palanca Lever XXX
7 4102.011.007.06.9 3 |Porca M8 Tuerca M8 Nut M8 XXX
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= CODIGO QNT ) ) HEHEHE .
Wi | NeDE PIEZAS | CT DENOMINAGAO / DENOMINACION / DENOMINATION 3131313]_|®
= CODE QTY glalelelele
1 | 8002.112.545.00.7 1 |Placa de Identificagao Placa Identificacién Identification Plate XXX X X[ X
2 | 4011.010.006.00.8 4 |Rebite Remache Rivet XXX X|X|X
3 | 8012.112.121.00.6 1 Logotipo AGRALE Logotipo AGRALE AGRALE Logo XXX X]|X]| X
4 | 6023.017.028.00.8 1 Adesivo AGRALE /MWM Adhesivo AGRALE /MWM  |AGRALE/MWM Adhesive XXX X|X|X
5 | 8012.112.094.00.5 1 |Adesivo Alerta Adhesivo Alerta Alert Adhesive XXX XXX
6 | 8005.112.509.00.6 1 |Adesivo AGRALE Teto Adhesivo AGRALE Techo |Roof AGRALE Adhesive XXX X|X|X
7 | 8012.112.122.00.4 1 |Adesivo Arco Seguranga Adhesivo Arco Seguridad Safety Arch Adhesive XX X[X]X] X
8 | 8016.112.001.00.1 1 Adesivo TDP Adhesivo TDP TDP Adhesive XXX X|X|X
9 | 8016.112.002.00.9 1 |Adesivo Levante Adhesivo Elevacion Lift Adhesive XXX XXX
10.1| 8016.112.010.00.2 1 |Adesivo Faixa Velocid. - Adhesivo Faja Velocid. Wide Speed Rande Adhe.
10+10 - Pneus - 10+10 - Neumaticos - 10+10 - Tyres -
55-18 X12-24 55-18 X12-24 55-18 X12-24 X X
10.2| 8016.112.009.00.4 1 |Adesivo Faixa Velocid. - Adhesivo Faja Velocid. Wide Speed Rande Adhe.
15+15 - Pneus - 15+15 - Neumaticos - 15+15 - Tyres -
55-18 X12-24 55-18 X12-24 55-18 X12-24 X X
10.3| 8016.112.019.00.3 1 |Adesivo Faixa Velocid. - Adhesivo Faja Velocid. Wide Speed Rande Adhe.
10+10 - Pneus - 10+10 - Neumaticos - 10+10 - Tyres -
8-18 X14.9-28 8-18 X14.9-28 8-18 X14.9-28 X X
10.4] 8016.112.018.00.5 1 |Adesivo Faixa Velocid. - Adhesivo Faja Velocid. Wide Speed Rande Adhe.
15+15 - Pneus - 15+15 - Neumaticos - 15+15 - Tyres -
8-18 X149-28 8-18 X149-28 8-18 X14.9-28 X X
10.5| 8016.112.025.00.0 1 |Adesivo Faixa Velocid. - Adhesivo Faja Velocid. Wide Speed Rande Adhe.
10+10 - Pneus - 10+10 - Neumaticos - 10+10 - Tyres -
9.5-24 X149-28 9.5-24 X149-28 9.5-24 X149-28 X
10.6| 8016.112.026.00.8 1 |Adesivo Faixa Velocid. - Adhesivo Faja Velocid. Wide Speed Rande Adhe.
15+15 - Pneus - 15+15 - Neumaticos - 15+15 - Tyres -
9.5-24 X14.9-28 9.5-24 X14.9-28 9.5-24 X14.9-28 X
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10.7| 8016.112.027.00.6 1 |Adesivo Faixa Velocid. - Adhesivo Faja Velocid. Wide Speed Rande Adhe.
10+10 - Pneus - 10+10 - Neumaticos - 10+10 - Tyres -
12.4-24 X 13.6-38 12.4-24 X 13.6-38 12.4-24 X13.6-38 X
10.8| 8016.112.028.00.4 1 |Adesivo Faixa Velocid. - Adhesivo Faja Velocid. Wide Speed Rande Adhe.
15+15 - Pneus - 15+15 - Neumaticos - 15+15 - Tyres -
12.4-24 X13.6 - 38 12.4-24 X 13.6 - 38 12.4-24 X 13.6-38 X
10.9| 8016.112.008.00.6 1 |Adesivo Faixa Velocid. - Adhesivo Faja Velocid. Wide Speed Rande Adhe.
10+10 - Pneus - 10+10 - Neumaticos - 10+10 - Tyres -
12.4-24 X 16.9-30 12.4-24 X16.9-30 12.4-24 X16.9-30 X
10.10| 8016.112.003.00.7 1 |Adesivo Faixa Velocid. - Adhesivo Faja Velocid. Wide Speed Rande Adhe.
15+15 - Pneus - 15+15 - Neumaticos - 15+15 - Tyres -
12.4-24 X16.9-30 12.4-24 X16.9-30 12.4-24 X16.9-30 X
10.11| 8016.112.022.00.7 1 |Adesivo Faixa Velocid. - Adhesivo Faja Velocid. Wide Speed Rande Adhe.
10+10 - Pneus - 10+10 - Neumaticos - 10+10 - Tyres -
12.4-24 X 18.4-30 12.4-24 X 18.4-30 12.4-24 X18.4-30 X
10.12| 8016.112.014.00.4 1 |Adesivo Faixa Velocid. - Adhesivo Faja Velocid. Wide Speed Rande Adhe.
15+15 - Pneus - 15+15 - Neumaticos - 15+15 - Tyres -
12.4-24 X18.4-30 12.4-24 X18.4-30 12.4-24 X18.4-30 X
11.1| 8016.112.013.00.6 1 |Adesivo Faixa Lat. Esq. Adhesivo Faja Lat.lzquier. |Left Side Band Adhesive X X[ X]|X
11.2] 8016.112.012.00.8 1 |Adesivo Faixa Lat. Dir. Adhesivo Faja Lat.Derecha |Right Side Band Adhesive | X | X|X|X
11.3| 8016.112.005.00.2 1 |Adesivo Faixa Lat. Esq. Adhesivo Faja Lat.lzquier. |Left Side Band Adhesive XX
11.4] 8016.112.004.00.5 1 |Adesivo Faixa Lat. Dir. Adhesivo Faja Lat.Derecha |Right Side Band Adhesive XX
12 | 8013.112.042.00.2 2 |Adesivo AGRALE Lateral |Adhesivo AGRALE Lateral |AGRALE Side Adhesive XXX X]X]| X
13 | 8016.112.006.00.0 2 |Adesivo 575.4 Adhesivo 575.4 575.4 Adhesive XXX X
14 | 8013.112.007.00.8 2 |Adesivo 565.4 Adhesivo 565.4 565.4 Adhesive XX
15 | 8013.112.007.00.0 2 |Adesivo Compact Adhesivo Compact Compact Adhesive X[ X]X]X
16 | 8016.112.029.00.2 1 |Plagueta TDP Plaqueta TDP TDP Nameplate X X X[X]X] X
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1 023 CN |Verde Deutz (A) Verde Deutz (A) Green Deutz (A) X[ XX
2 068 CN [Vermelho Royal (A) Rojo Royal (A) Red Royal (A) XXX
3 005 CN |Amarelo Cromo (A) Amarillo Cromo (A) Yellow Chrome (A) XXX
4 095 CN [Branco (A) Blanco (A) White (A) XXX
5 084 CN [|Prata Metdlico (A) Plata Metalico (A) Silver Metallic (A) XXX
6 151 CN |Ouro Metalico (A) Oro Metalico (A) Gold Metallic (A) XXX
7 113 CN [Cinza Chassi (A) Gris Chasis (A) Grey Chassis (A) XXX
8 086 CN [Cinza Araxa - Teto e Gris Araxa - Techoy Grey Araxa - Ceiling and
Rodas (A) Ruedas (A) Wheels (A) XXX
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